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1. Arkistotiedot 

Historiallisen ajan asuinpaikan kaivaus ajalla: 11.8. - 5.9.2003 

Museovirasto, arkeologian osasto/ Taisto Karjalainen 

UTSJOKI 13 PAPPILA (37) Muinaisjäännösrekisterinumero 890 01 0037 

Muinaisjäännöstyyppi: asuinpaikat - kodanpohjat 

Ajoitus: historiallinen 

Kiinteistötunnus: 

Kunta: 

Sij aintialue: 

Nimi: 

Osoite: 

890-401 -15-3 

Utsjoki (890) 

KIRKONKYLÄ (401) 

PAPPILA 

A 777 PAPPILA 

99980 Utsjoki 

Peruskartta: 3932 03+ 3941 01 Utsjoki (Helsinki 1977) 

Yhtenäiskoordinaatit: p: 77 53 46 - 80, i: 3500 40 - 68. z: 74,5 - 85 m.p.y. 

Kaivaushenkilökunta: Kaivauksenjohtaja FM Taisto Karjalainen, piirtäjä HuK Eeva - Kristiina 

Lahti, 6 kaivausapulaista. 

Tutkimuksen rahoittaja: Lapin TE -keskus 

Kaivetun alueen pinta-ala: 56 m2 

Tutkitun alueen laajuus: n. 800 m2 

Löydöt: KM 33994: 1- 869, diar.15.9.2003 

Negatiivit: f 126400 - 126457 

Diat: 51283- 51330 

Aiemmat tutkimukset: Museovirasto 1 inventointi 1985 Jarmo Kankaanpää. 

Kirjallisuus: Paulaharju 1927:288 - 302; Fellman 1906. 

Aiemmat löydöt: KM -

Lähilöydöt Utsjoki 94 Vanhainkoti (148). 



2. Johdanto 

Kesällä 2003 sain Museoviraston arkeologian osastolta tehtäväksenijärjestää arkeologiset kai-

vaustutkimukset Utsjoen Pappilan historiallisen ajan muinaisjäännösalueella. Työn johdossa 

toimivat kaivauksenjohtajana allekirjoittanut, piirtäjänä HuK Eeva Kristiina Lahti ja kaivajina 

Utsjoen työvoimatoimiston työhön osoittamat kuusi lukiolaisnuorta. 
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Hanke toteutettiin Lapin TE -keskuksen työvoimaosaston Museovirastolle myöntämällä 40 100 

euron määrärahalla. Työllisyysohjelman määrärahan osoittamisperusteluina mainitaan kirkko-

kentän tutkiminen arkeologisesti ja tulevaisuudessa kirkkotupien ja kaivausten hyödyntämisen 

matkailullisesti. 

Utsjoen kirkkokentästä ja markkinapaikasta on mainintoja historiallisista lähteistä: Paulaharju 

1927:288 - 302; Fellman 1906. Kirkkokentän kohde tarkastettiin vuoden 1985 Museoviraston 

inventoinnissa, jolloin inventoija Jmmo Kankaanpää havaitsi alueella muutamia kodanpohjia ja 

totesi kohteen osittain tuhoutuneen alueella suoritetussa pintamaan kuorinnassa (Utsjoki, Teno-

jokivarsi; muinaistieteellinen inventointi: J Kankaanpää 1985, inventointiraportti Museoviraston 

topografisessa arkistossa). 

Utsjoen Pappilan kirkkokentän tutkimuksille asetettiin tavoitteeksi tutkia kaivauksin alueelta 

yksi asumuksen pohja, määrittää Kankaanpään havaitsemien tuhojen laajuus sekä kartoittaa 

muinaisjäännösalue ja arvioida sen laajuus. Kaivaustutkimuksen kohteeksi valitti in maansiir-

roissa osittain tuhoutunut asumuksen pohja ympäristöineen. Kaivausalue 1 sijoitettiin siten, että 

se kattoi asumuksen pohjan. Kaivausalueella 2 ja kahdella koeojalla tutkittiin asuinpaikka- alu-

etta maanpinnalle havaittavien asumusten pohjien ulkopuolelta. Kartoituksen tuloksena laadit-

tiin yleiskartta, joka kattaa itä - länsi -suunnassa Mantojärvenja Utsjoelle johtavan maantien 

välisen alueen ja pohjois--etelä -suunnassa Pappilan rakennusten ja Padjeseävttek -ojan väli-

sen alueen. Kartoituksen yhteydessä edellä mainitulla alueella havaittiin tutkitun asumuksen 

pohjan lisäksi viisi pyöreää ja neljä neliön muotoista asumuksen pohjaa sekä lukuisia epämää-

räisiä kuoppia, kivikasoja ja rakenteita, jotka selvästi liittyvät alueella sijainneisiin rakennuksiin. 

Kartoitetulla alueella sijaitsevat myös vanha hautausmaa ja osia Utsjoelle johtaneesta vanhasta 

posti tiestä. 
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3. Kohteen sijainti, topografia ja lähilöydöt 

Pappilan kirkkokenttä sijaitsee Utsjoen kirkosta 100 - 480 metriä kaakkoon ja etelään 4 - tien ja 

Mantajärven (Maddajavri) - välisellä noin 200 metriä leveällä alueella. Kirkkokenttä rajoittuu ete-

lässä Pädjeseävttek ojaan, joka virtaa lännestä Mantojärveen. Pohjoisessa alue rajautuu Pappilan 

rakennuksiin ja alueeseen, jolla sijaitsevat nykyiset kirkkotuvat. Alueen pohjoisosa on kumpuilevaa 

niittyä, joka kohoaa paikoin jyrkkänä rinteenä Mantajärvestä länteen. Eteläosa on tunturikoivikkoa, 

jossa aluskasvillisuutena kasvaa saraheinää ja sammalia. Eteläosassa on havaittavissa myös painan-

neuomia, j otka ovat ilmeisesti Pädjeseävttek oj an aikaisempia lasku - uomia ja tulvauria. Aluetta 

kutsuttiin aikaisemmin myös markkinasaareksi ja ojan suisto on aikaisemmin voinut muodostaa 

saaren Mantajärven rantaan. 

Kohteesta etelään noin 150 metriä sijaitsee Utsjoki 94 Vanhainkoti (148) kivikautinenasuinpaikka 

ja kodansija. 

4. Tutkimus 

4.1 Tavoite 

Kaivaustutkimuksen tavoitteena oli tutkia osittain tuhoutunut pyöreä asumuksenpohja sekä saada 

tietoa asumuksen ympäristöstä ja lähellä sijaitsevista asumuksenpohjista. Vuoden 1985 inventoin-

nissa oli havaittu tuhoutuneella alueella palamattomia luita ja kulttuurikerrosta. Alueen pintamaan 

kuorintajäljet ulottuivat osin tutkittavan asumuksenpohjan alueelle ja kaivausalue 1 avattiin siten, 

että myös asuinsijan tuhoutuneet osat tulivat kaivauksen piiriin. 

Ennakkotietojen perusteella kohteen oletettiin olleen käytössä Utsjoen vanhan puukirkon aikana 

noin 1700- 1850 ja mahdollisesti ajanjaksoa edeltävänä aikana, jolloin alue olisi ollut markkina-

paikkana. Koska kohteessa oli havaittavissa maan pinnalle pyöreä kodan tai kammin valli ja sen 

rajaama lattia- alue, kaivaus päätettiin tehdä niin sanotuissa luonnollisissa tasoissa eli aluksi pois-

tettiin turve ja noin 5 cm maakerros, jonka jälkeen vallia, lattiaa ja Ii että alettiin kaivamaan erillisinä 

kokonaisuuksina. 
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4.2 Tekniikka 

Tutkimusalueelle luotiin koordinaatisto, jonka peruspaalu oli x: 500 j a y: 1000 ja jonka x:n arvot 

kasvoivat pohjoiseen ja y:n itään. Alueen korkeudet laskettiin paikalle pystytetystä kiintopistepaa-

lusta,jonka korkeus oli 77,75 m.m.p.y. Kiintopisteen korkeus laskettiin valtakunnallisesta kiintopis-

teestä,jonka numero on 61234 ja korkeus 101 ,343 m.m.p.y. Valtakunnallinen kiintopiste sijaitsee 4 

-tien itäreunassa noin 240 metriä Mantajärven pohjoisrannasta pohjoiseen. 

Kaivetut alueet avattiin 1m x 1m - kokoisina ruutuina, joiden lounaiskulmiin tässä kertomuksessa 

annetut x:n ja y:n arvot viittaavat. Löydöt otettiin talteen kukin koordinaatilleen eli jokaisen löydön 

sijaintitieto mitattiin senttimetrin tarkkuudella. Löytökeskittymissä löydöt tailennettiin kuitenkin 

samalle koordinaatille noin 10 x 10 cm kokoiselta alueelta. Kaivetuilta alueilta poistettiin turve, 

jolloin saavutettiin 0 -taso, jonka jälkeen kaivettiin 5 cm kerros (kerros 1) ja saavutettiin taso 1. 

Näin edeten kaivausa1ueet jatkettiin pohjaan saakka eli kun löydöt ja kulttuurimaa loppuivat. Alu-

eella 1 kaivettiin kuitenkin 1 kerroksen jälkeen luonnollisia kerroksia eli asumuksen eri rakenteet 

kaivettiin erikseen omina kerroksinaan , jotka nimettiin rakenteiden mukaan: valli-, lattia- ja liesi-

kerroksiksi ja niitä seuraaviksi saman nimisiksi tasoiksi. Kaivettu maa seulottiin 5 mm silmäkoen 

omaavilla seuloilla aina, kun se oli mahdollista ja etenkin löytökeskittymissä. Alueen maaperä oli 

kuitenkin paikoin niin tiivistä savea, että koko maan seulomisesta luovuttiin. 

5. Maaperä ja kulttuurikerros 

Kaivausalueet ympäristöineen sijaitsivat Mantajärven rantavyöhykkeellä, joka kyseisessä kohdassa 

on alavaa ja osittain vetistä hiekka- ja savi maata. Turpeen alla oli kaikilla kaivausalueilla paikoitel-

len paksu multakerros. Mantajärveä ympäröivät korkeat tunturit, joista ravinteet huuhtoutuvat ran-

nan tasaisille, alaville vyöhykkeille. Niinpä kirkkokentän maastossa on Utsjoen olosuhteisiin runsas 

humuskerros ja lehtomainen kasvillisuus. Kaivausalueilla tavattiin vähän podsolimaanokselle tyy-

pillistä huuhtoutumiskeiTosta, maannos oli pikemminkin ruskomaannosta. 

Kaivausalueista ainoastaan koeojassa 1 oli häiriötön maaperä. Alueella 1 ja koeoja 2:ssa häiriöt oli-

vat aiheutuneet vuoden 1985 maankuorinnasta. Vuonna 1985 inventoinnin yhteydessä Jarmo Kan-

kaanpää oli havainnut Pappilan kohteessa maata kuoritun koneellisesti. Ilmeisesti alueelta oli kerät-

ty humuspitoista multakerrosta. (Ks. Kankaanpää: Utsjoen Teno-jokivarren inventointi 1985) ja 
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kertomuksen yleiskartta s.14, johon kuoritut alueet on merkitty. Myös alueen 1 ja koeoja 2 tasokar-

toissa ilmenevät häiriöalueet, ks. kartat s.15- 23 ja 28. Kaivausalueelta 2 löytyi pintakerroksista 

epämääräistä puunsilppua ja resenttejä löytöjä, kuten raudan palasia, keramiikkaa, lasiaja säilyke-

tölkin avaaja. Keramiikka alueen 2 resentissä kontekstissa näytti olevan peräisin 1960 - 1970 luvul-

ta. Kaikilla kaivausalueilla maaperä oli lähes kivetöntä ja alueillatavatut kivet liittyivät usein miten 

rakenteisiin kuten alueen 1 lieteen. 

Kaivausalueella 1 kulttuurikerros oli noin 18 cm paksuinen. Kerros on hyvin havaittavissa kuvassa 

126413 ja diassa 51292, joissa näkyy kuoritun maan reunaprofiili (katso negatiivi ja dialuettelot 

tämän kertomuksen sivuilla: 10 ja 12. Kuvissa näkyy selkeästi alueen 1 asumuksen yhteydessä ta-

vattu likakerros, jonka alla on valkea huuhtoutunut kerros ja alimpana ruskea rikastunut kerros. On 

merkillepantavaa, että asumuksen alla oli selkeä podsolimaannos ja asumuksen ulkopuolelta kaive-

tuilla alueilla maannos oli selkeästi humuspitoisemman maan maannos. Ilmiö voisi johtua siitä, että 

asumuksen perustamisen aikoihin alueella vallitsi havupuumetsä ja varpukasvillisuus ja myöhem-

min alue muuttui lehtomaiseksi. Asumuksen kulttuurikerros on ilmeisesti säilyttänyt alkuperäisen 

maannoksen. 

Alueella 1 kulttuurikerroksen paksuus vaihteli voimakkaasti riippuen asumuksen rakenteista. Myös 

muilla kaivausalueilla kerros vaihteli noin 10-20 cm. kerroksen paksuuteen vaikutti myös epäta-

sainen maasto. Kaivausalueiden sisälläkin turvekerros vaihteli voimakkaasti riippuen maaston kos-

teudesta. Esimerkiksi koeojassa 1 saattoi turve olla paikoitellen jopa 15 cm paksua turvemättäiden 

kohdalla. Alueella 1 turve oli taas paikoin vain 1 cm paksuista tai puuttui kokonaan kuoritun maan 

alueilla. 

6. Rakenteet 

Rakenteita tavattiin kaivausalueella 1 ja ne liittyivät alueella sijainneeseen pyöreään asumukseen, 

joka on ilmeisesti ollut turvekammi. Rakenteiden tulkintaa vaikeutti asumusjäänteiden osittainen 

tuhoutuminen. Maan kuorinnan seurauksena noin neljä1mes asumuksen pohja- alasta oli joko hä-

vinnyt tai osittain sekoittunut. Ilmiö on havaittavissa tasokartoissa, joissa rakenteet puuttuvat noin 

linjan: 5011995, 502/996, 503/997, 504/997, 5,505/997, 506/997 itä- ja kaakkoispuolelta. (Ks. kar-

tat s.15 - 23). Asumuksen rakenteina havaittiin valli, lattia ja liesi. Asumuksen seinävalli oli osittain 

näkyvissä jo maan pinnalle ennen kaivausta. Kaivaustasoissa valli ilmeni harmaan eri sävyisenä 

noin 50 cm- lm levyisenä vyöhykkeenä kaivausalueen koillisella, Iounaisella ja Iuoteisella reuna!-
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la. Vallin maaperässä oli havaittavissa paikoin runsaastikin hiilipartikkeleita. Vallin paksuus vaihte-

li noin 10 cm:stä 20 cm:iin. Lattia- alue ilmeni ruskean ja harmaan likamaan eri sävyinä ja paikoi-

tellen selvästikin liedestä peräisin olevana noensekaisena maana. Lieden alue oli noensekaista lika-

maataja pohjalla punaiseksi palanutta maata. Lieden lounaisreunalla oli harmaan tuhkan alue ks. 

tasokartta, taso 2 s 16. Ilmeisesti liedestä oli ajoittain poistettu tuhkaa tälle alueelle. Ko. alueelta 

löytyi myös runsaasti luita. Lieden kesiosassa tavattiin tasossa 2 ja 3 reunoja vaaleampi, harmaa 

alue, joka oli kovaaja kokkareista. Maa oli ilmeisesti kovassa kuumuudessa harmaaksi palanutta 

tuhkaa ja maata. Samanlaista harmaata koviksi kokkareiksi palanutta maata, joka muistuttaa se-

menttiä tavattiin myös Kuhmon Vasikkaniemen kaivauksilla (Ks. Vasikkaniemen kaivausketiomus, 

Karjalainen: 1995, kertomus MV:n top. arkistossa). Rakenteiden muoto selviää ketiomuksen sivuil-

la 15 - 23 olevista tasokartoista. 

7. Löydöt 

Kaivauksilta tailennettiin yhteensä löytöjä 869 alanumeroa, jotka on luetteloitu päänumerolle KM 

33994. Löydöt jakautuivat kaivausalueittain seuraavasti. 

Alue 1, alanumerot 1 - 626. 

Alue 2, alanumerot 627 - 739. 

Koeoja 1, alanumerot 740 - 764. 

Koeoja 2, alanumerot 765 - 855. 

Irtolöydötja makrofossiilinäytteistä seulotut löydöt, alanumerot 856 - 869. 

7.1. Löydöt materiaaliryhmittäin 

Materiaali kpl. pamo g 

luuneula ( cuorbbasaggi) 1 1,3 

ikkunalasia 30 19,1 

keramiikkaa 121 171,7 

kiveä? 1 0,4 

lasia 127 210,5 

liitupiippuja 57 122,3 

lusikka 1 19,9 

lyijykuula 1 10 

metallia 8 77 
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muovia? 1 3 

nahkaa? 1 0,3 

nauloja 16 99,6 

niittejä 7,3 

palamatonta luuta 5979 13588,8 

palanutta luuta 288 90,7 

palmmtta savea 2 0,6 

piitä 17 44,2 

rahoja 2 0,6 

riskusoljen hela 1 0,4 

sakset 1 35,5 

setttiä 4 2,1 

simpukan kuoria 8 5,1 

tiiltä 13 162,2 

7.2. Löytömateriaali 

Kaivauksissa löydettiin kaksi hopearahaa, joista Museoviraston yli - intendentti Tuukka Talvio an-

toi seuraavan kommentin. KM 33994:623, Tanskalainen 2 skilling hopeakolikko vuodelta 1653. Ks. 

H. Hede, Danmarks och Norges mönter (1964:54, no 130). 

KM 33994:765, Tanskalainen 2 skilling hopeakolikko vuodelta 1668. Ks. H. Hede, Danmarks och 

Norges mönter (1964: 55, no 140). 

Raha alanumerolla 623 löytyi kaivausalueelta 1 Iieden vierestä ja alanumerolla 765 löytyi koeoja 

2:en länsipään viimeisestä ruudusta, joka sijaitsi aivan kaivausalueiden väliin jääneen turvekammin 

pohjan juurella (ks. yleiskartta s. 14) ja kuuluu ilmeisesti tämän tutkimatloman turvekammin löytö-

kontekstiin. Rahojen lisäksi löytyi yksi hopeaesine; KM 33994:624, joka on riskun hela. Risku on 

saamelaiseen miehen asuun kuuluva solki Ks. (T I. Itkonen 1948:530). 

Suurin yksittäinen löytöryhmä oli palamattomat peuran luut. joita löytyi kaikilta kaivausalueilta ja 

kuoritun maan alueelta. Luiden tarkempi analyysi on tämän kertomuksen lopussa liite: 1. Luumate-

riaalissa oli muutamia mahdollisesti työstettyjä esineitä. Selkeästi tunnistettava esine oli KM 33994: 

422, luuneula tai naskali. Kaivauksilla vieraillut Niilo Aikio kertoi esineen olevan saameksi 

Cuorbbåsåggi, joka on nahkaommelten ratkomiseen tarkoitettu naskali. Utsjoen pappi Arto Seppä-

nen toimitti kaivauksille luulusikan KM 33994:863. Seppänen kertoi lusikan löytyneen pappilan 



lipputangon pystytyksen yhteydessä kaivetusta kuopasta. Lipputangon pystytyksessä kaivettiin 

maahan kuoppa, kohtaan, joka yleiskartassa sijaitsee koordinaatio x:707/y:943 kohdalla pappilan 

pihassa ks. yleiskartta s. 14. 
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Kaivausalueilta 1 ja 2 sekä koeojasta 2 löytyi lasia, josta osa oli ikkunalasia ja osa pullojen tai asti-

oiden paloja. Kaivausalueen 1 ikkunalasi on vihertävää ja siinä on kuplia. Kyseessä on ns. metsäla-

si. Kaivausalueelta 2 löytyi myös uudempaa, paksua ja väritöntä ikkunalasia. Kaivausalueen 2 pin-

takerroksista löytyi myös muita resenttejä esineitä, kuten keramiikkaa, rautalevyn kappaleita ja säi-

lyketölkin avaaja. Nämä löydöt ovat ilmeisesti peräisin 1960 -luvulta. Alueelta 2 löytyi myöskin 

lasitettua punasavikeramiikkaa ja peuran luita, jotka ovat myös ilmeisesti samasta kontekstista, kuin 

alueen 1 löydöt. Luuneulan lisäksi alueelta 1 löytyivät sakset, mitkä viittaavat käsityöaktiviteettei-

hin. Toisaalta alueelta löytyivät myös lyijykuula ja useita paloja lukkopiitä, mitkä viittaavat metsäs-

tykseen. Materiaalissa oli myös runsaasti liitupiipun katkelmia. 

8. Yhteenveto 

Kaivettujen alueiden yhteispinta - ala oli 56 neliömetriä ja kaivaussyvyys keskimäärin noin 20 cm. 

Kaivausalueella 1 saatiin tutkittua osittain tuhoutunut pyöreä asuinpainanne kokonaan. Alueella 2 ja 

koeojilla 1 ja 2 tutkittiin sekä kaivetun asumuksen ympäristöä, että lähimaastossa sijainneiden maan 

pinnalle havaittavien asumuspohjien ympäristöä. Kartoituksessa saatiin hyvä yleiskuva Pappilan 

muinaisjäännösalueen laajuudesta, muinaisjäännöskannasta sekä muinaisjäännösten luonteesta j a 

ajoituksesta. Tutkimuksen yhteydessä raivattiin kasvillisuus asumusjäänteiden päältä. Myös ympä-

ristöä raivattiin lähinnä sen verran, että tarvittava näköyhteys saavutettiin kartoitustyötä varten. 

Kaivausalueen 1 löydöt viittaavat 1600 -luvun lopulla tapahhmeeseen toimintaan. On mahdollista, 

että lähellä ojaa sijaitsevat pyöreät asumuksen pohjat liittyvät alueen markkinavaiheeseen ja lähem-

pänä pappilaa sijaitsevalla pellolla ovat vanhan pappilan yhteyteen kuuluvat kirkkotupienjäänteet. 

Pyöreissä asumuksenpohjissa oli havaittavissa rakenteellisia eroja. Kaivausalueiden 1 j a 2 välillä 

sijaitseva pohja näyttäisi olevan kammin jäännös, jonka vieressä on ilmeisesti myös ns. lammaspuu-

ra eli kotieläimille erotettu rakennuksen osa. Lähimpänä ojaa sijaitsevat pohjat olivat suurempia ja 

niiden vallit olivat matalia. Mahdollisesti näissä asumuspohjissa on ajallista eroa siten, että lähinnä 

ojaa sijaitsevat pohjat olisivat markkina - alueen vanhin vaihe (ks. yleiskartta s.14). Mielenkiintois-

ta olisi myöskin tutkia pellon alueella sijaitsevia kirkkotupien jäänteitä ja verrata niitä nyt saavutet-

tuun materiaaliin. Utsjoen kirkkokentän materiaalille lienee lähin vastine Enontekiön Markkinan 



tutkimusmateriaali (P. Halinen; Enontekiön Markkina, kaivauskertomukset vuosilta 1990,1991, 

2000, 2001 Museoviraston arkeologian osaston topografisessa arkistossa). 
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Kaivetuilla alueilla likamaat olivat hyvin havaittavissa ja alueella 1 sijainneen asumuksen eri löytö-

kentekstit kyettiin erottamaan toisistaan. Alueilla havaitut häiriöt vaikeuttavat kuitenkin tulkintaa ja 

esim. asumuksen sisäinen rakenne jää tuhoutumisen vuoksi osittain selvittämättä. Asumuksen si-

säänkäyntien paikat jäivät hämäräksi ja mahdollisesti yksi niistä on sijainnut tuhoutuneella alueella. 

On selvää, että löytöjen määrä ja löytökombinaatiot ovat myös vaillinaisia osittain tuhoutuneesta 

materiaalista. 

Kokonaisuutena Utsjoen Pappilan kirkkokenttä on varsin yhtenäinen ja hyvin säilynyt muinaisjään-

nöskokonaisuus, minkä tekee erikoiseksi seikka, että alueella on useita selkeästi maan pinnalle ha-

vaittavia asumiseen ja kulkuyhteyksiin sekä myöskin hengelliseen elämään liittyviä muinaisia ja 

historialliseen aikaan liittyviä rakenteita. 
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Luettelo negatiiveista 

Kaivausalue ennen tutkimuksen aloittamista. Alueelta on jo poistettu tunturikoivikkoa. 
Kuvassa on nähtävissä maankuorinnassa tuhoutuneet alueet. N - S. 
Ks. ed. kuva. Sama tilanne S- N. 
Ks. ed. kuva. Sama tilanne E - W. 
Kaivausalue 1 turpeenpoiston jälkeen tasossa 0. 
Ks. ed. kuva. Sama tilanne SW - NE. 
Kaivausalue 1 tasossa 1. E- W. 
Sama kuin ed. SW- NE. 
Dupl. ed. kuvasta. 
Sama kuin ed. E- W. 
Alue 1 tasossa 2. W- E. 
Alue 1 tasossa 2. E- W. Kuvan oikeassa reunassa näkyy pohjoisreunan metrin levyi-
nen laajennusalue. 
Koeoja 1 tasossa 1, N- S. 
Alue 1, asumuksen vallit kaivettuna tasoon 3. Tässä vaiheessa kaivausta siirryttiin 
luonnollisten tasojen kaivaukseen eli asumuksen vallit ja lattiataso erotettiin ja niitä 
kaivettiin eri tahdissa. 

Kaivausalueen 1 eteläreunassa sijainnut maankuorimisesta syntynyt profiili puhdistet-
tuna. Alimpana profiilissa näkyy alkuperäinen huuhtoutumisketTos, j onka päällä asu-
misesta peräisin oleva likamaakerros sijaitsee. LikamaakeiTos oli 20 cm paksuinen. 
Vallit tasossa 4 E - W. 
Vallit tasossa 4 SW - NE. 
Alue 2 tasossa 1. Alue on tässä vaiheessa kauttaaltaan ruskeaa multaa. 
Koeoja 2 tasossa 1. W- E. Taustalla näkyy alue 1, johon koeoja yhtyi itäpäädystään. 
Koeojassa oli myös maankuorinnasta aiheutuneita tuhoutuneita alueita. 
Alue 2 tasossa 3. E - W. Etualalla, j oka on alueen itäpääty on havaittavissa tummana 
erottuvaa likamaata. 
Alue 1 tasossa 5. E - W. Kuvan etualalla on maankuorimisessa tuhoutunutta aluetta. 
Tummempana erottuva kaivauksen keskiosa on asumuksen pohjaa, jossa liesikiveys-
kin on jo osittain näkyvissä. 
Sama kuin edellinen kuva SW - NE. Etualalla liesi. 
Alue 2 tasossa 3, Jo edellistasossa näkynyt tumma likamaa - alue erottuu nyt selvem-
min. W-E. 
Koeoja 2 tasossa 2. W- E. Taustalla alue 2. Kuvan etureunan alueelta löytyi ensim-
mäinen hopearaha. Kuva on otettu kammin jäännösten päältä, jotka muodostivat alu-
eelle n. 70 cm korkean kummun. 
Alue 2 tasossa 4. E- W. Etualan tummasta likamaasta löytyi raudankappaleita ja 
lasia. 
Koeoja 2 länsipääty, josta löytyi hopearaha. 
Työkuva, kaivausaluetta 1 kaivetaan. 
Työkuva, Etualalla koeoja 2 itäpääty. 
Alue 2 tasossa 4 sateen jälkeen kun värit näkyvät voimakkaammin. 
Alue 1 tasossa 6. S- N. 
Alue 1 tasossa 6. SW- NE. Liesi on jätetty kaivamatta ja se erottuu alueen 
keskellä. 
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Alue 1, asumuksen lattia kaivettuna tasoon 7. S- N. Tasossa 7 asumuksen liesi, lattia 
- alue ja ympärysvalli erottuivat erivärisinä likamaa - alueina. Ks. kaivauskertomuk-
sen kartta taso 7. 
Alue 1, asumuksen lattia kaivettuna tasoon 7. dupl. 
Presidentti Tarja Halosen vieraillessa, Utsjoella liputettiin Saamen, Suomen ja EU:n 
väreissä. 
Alue 1, asumuksen lattia kaivettuna tasoon 7. SW- NE. 
Alue 1, asumuksen lattia kaivettuna tasoon 7. W- E. 
Alue 1, asumuksen lattia kaivettuna tasoon 7. SW - NE. 
Alue 1, asumuksen lattia kaivettuna tasoon 7. W- E. 
Alue 1, asumuksen lattia kaivettuna tasoon 7. NW- SE. 
Alue 1, asumuksen lattia kaivettuna tasoon 7. E- W. 
Alue 2, taso 5. E - W. 
Alue 2, taso 5. N - S. 
Alue 1, taso 8. Lieden kivet erottuvat selkeästi kuvan oikeassa reunassa. 
Alue 1, taso 8. W - E. 
Alue 1, taso 8. E- W. 
Alue 1, taso 8. NE- SW. 
Alue 1 taso 9. N - S. 
Alue 1 taso 9. Liesi osittain tasossa 3. 
Alue 1 taso 9. E- W. 
Alue 1 taso 9. E - W. Etualalla kaivamatonta; tuhoutunutta aluetta. 
Liesi kaivettiin omana kokonaisuutenaan tasosta 2 lähtien. Kuvassa taso 2. 
Liesi tasossa 3. Huom. Keskellä harmaaksi palanut alue. 
Liesi tasossa 3. 
Työkuva Iieden kaivamisesta. 
Työkuva lieden kaivamisesta. 
Liesi tasossa 4. 
Liesi tasossa 4. 
Lieden likamaat häviävät viimeisenä kaivausalueelta. 
Kaivausten henkilökunta. Vasemmalta Laura Hagelin, Katja Nousuniemi, Nils - Pet-
teri Pieski, piirtäjä Eeva - Kristiina Lahti, Jouni Halonen ja Juha Röntynen. Kuvasta 
poissa Hansi Harjunharja ja kuvan otti kaivauksenjohtaja Taisto Karjalainen. 
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Luettelo dioista 

Ennen kaivausta alueella 1 oli havaittavissa maankuorinnassa tuhoutuneet alueet. N - S. 
Alue 1, turpeet poistettuna. 
Alue 1, taso 1. 
Alue 1, taso 1. 
Alue 1, taso 1. 
Alue 1, taso 2. 
Alue 1, taso 2. 
Koeoja 1, tasol. N- S. 
Alue 1, asumuksen vallit kaivettuna tasoon 3. 
Alueen 1 pohjoisreunassa maankuorimisesta aiheutunut profiili. 
Alue 1, vallit kaivettuna tasoon 4. 
Alue 2 tasossa 1. 
Koeoja 2 tasossa 1. W - E. Taaempana kaivausalue 1. 
Alue 1 tasossa 5. E - W. 
Alue 1 tasossa 5. SW - NE. Etualalla liesi. 
Alue 2 tasossa 3. E- W. 
Koeoja 2 tasossa 2. W - E. Taustalla alue 2. Koeojan päästä löytyi hopearaha. 
Alue 2 tasossa 4. E - W. Alueelta löytyi resenttejä esineitä. 
Koeojan 2 länsipääty, josta hopearaha löytyi. 
Aluetta 1 kaivetaan, etualalla koeoja 2 itäpääty. 
Alue 2 tasossa 4 sateen jälkeen, jolloin värit voimistuivat. 
Alue 1 taso 6. W - E. 
Dupl. ed. kuvasta. 
Alue 1, asumuksen lattia tasossa 7. Liesi tasossa 2. 
Alue 1, asumuksen lattia tasossa 7. Etualalla koeoja 2. 
Alue 2 tasossa 5. E- W. 
Alue 1, lattia tasossa 8, liesi tasossa 2. 
Alue 1, lattia tasossa 8, liesi tasossa 2. 
Liettä osittain kaivettu tasoon 3, lattia tasossa 8. 
Taso 8, liesi tasossa 3. NW- SE. 
Kaivausalue 1 idästä, edessä maankuorinnassa tuhoutunut alue. 
Alue 2 tason 5 jälkeen kaivettu ja likamaaläikkiä W - E. 
Kaivausalueiden 1 ja 2 välillä oli kumpu, joka on kamminpohja. 
Alueen 1 maata seulotaan. 
Liesi kaivettiin omana kokonaisuutenaan tasosta 2 lähtien. Kuvassa taso 2. 
Liesi taso 2-3. 
Liesi taso 2 - 3. 
Aluetta 1 kaivetaan, kuvassa likaläiskiä seulotaan vedellä. 
Lieden kaivaus käynnissä. 
Liesi tasossa 4. 
Lieden viimeisetjäänteet 4 tason jälkeen. 
Kuvassa vasemmalta Laura Hagelin, Katja Nousuniemi, Nils - Petteri Pieski, Eeva Lahti, 
Jouni Halonen ja Juha Röntynen. 
Riskusoljen hopeinen hela. KM 33994:624. 
Riskusoljen hopeinen hela. KM 33994:624. 
Tanskalainen 2 skilling hopeakolikko KM 33994:623, vuodelta 1653. 
Tanskalainen 2 skilling hopeakolikko KM 33994:623, vuodelta 1653. 
Tanskalainen 2 skilling hopeakolikko KM 33994:765, vuodelta 1668. 
Tanskalainen 2 skilling hopeakolikko KM 33994:765, vuodelta 1668. 
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Luettelo kartoista 

kartta mittakaava koko SlVU 

Yleiskartta 1:1 000 A2 14 

Alue 1, taso 1 1:50 A4 15 

Alue 1, taso 2 1:50 A4 16 

Alue 1, taso 3 1:50 A4 17 

Alue 1, taso 4 1:50 A4 18 

Alue 1, taso 5 1:50 A4 19 

Alue 1, taso 6 1:50 A4 20 

Alue 1, taso 7 1:50 A4 21 

Alue 1, taso 8 1:50 A4 22 
Alue 1, taso 9 1:50 A4 23 

Alue 1, pinta- ja pohjavaaitus 1:50 A4 24 

Alue 1, yksityiskohtakartta, Iieden tasot 1 - 4. 1:25 A4 25 

Alue 2, tasot: 2,4,6 ja pinta- ja pohjavaaitus 1:50 A4 26 

Koeoja 1, tasot: 1,2,3 ja pinta- ja pohjavaaitus 1:50 A4 27 

Koeoja 2, tasot: 1 ,2,3 ja pinta- ja pohjavaaitus 1:50 A4 28 
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T. Karjalainen 2003 
Alue 1 kodanpohja 
Tasokartta mk 1:50 
Taso 4, valli 
Korkeudet absoluuttisia mmpy 
Piirt. E. -K. Lahti 

r·· .... l 
. ,,'·, [·-··l • : .. ~ ..!. 

E:}~{:l 

l B 1 
[ .c 1 

~- - L l 
[ s J 
j.o~~~ 

t_ri 

ruskea likamaa 

harmaa likamaa, seassa savea 

voimakas noensekainen likamaa 

savinen likamaa 

rikastunut maa 

puhdas maa 

likamaa 

puhdas savi 

kanto, juuri 

tuhoutuneen alueen reuna 

L _~_ l hiili 

j(J] kivi 

c=J palamaton luu 

~ N 

c:===== _. ___ 2m 

991 

506 -

505 -

504 -

503 -

502 -

501 -

500 

991 

992 993 994 
1 

995 996 997 998 999 

Z-·· ··~ . ,•.· ,_ ·)!:'~tl• " . ·,· ,,.,.,_. -, ~ /.,."' " . ..--c:-.. --
71!10 /- ,•:-:· ?(··--:-:-·:-.· . ~ ·.; •. ·>! ---)-l:•:}hiJ::?ib.,.;iih"~~ . -- ------ -- ··-

"'Y · -·- :-:-:-: ._,_,,,.,.,_,,,,.".'·:·:·" .• :-:./~{)~ " c ' 
---·• > ·:~'': ~···;wc;p::J5'~' . ,:::;:: ,,,,,fi'J . 77•/;:~~ ~:<·. "}!::;::-:.):};~\~ ~: :·-... ~~::~~-·--~!~N::=~~::=:::~:-c; .,;:,., ... ; .. 1}:;:~ ........ ..... . 7. --·· " ' ) ,. ·~·j, . .. ~ . ... . • • ~. '-:•, 1.1, 

,_ •••. •·• ·• · •· .. · ··"'""· • ' • .._.-:-:-. ·•··· : ., -·· • •0 c') .";) ( a 
no/ " .</ :;:;;:::~ ;-;\ e._ ·- _.- , B ' -:;-:-;,. ···;:•:, •• :. ~ ~ h , 7' ,., ~~:-\ " '"''' '· :-~w) n.f,. -~ · " / u / ~~---; .;; ' ' ' : :{1},,.:;1' ~1l~~ j 

l
•·. _,_,. ... •- a; .·.·.-.. J.. d / : I.~P; : -. -

~:-: - :>.< :- ~ :~·J'a· ~:-. . /.·.-. {~t~~ 
-t ~.07 

·V. 
::::-~~ 

-.-.. ... -~ .. ::}us ______ .,-_ . :'\:-.. ' <;,) -~ ... . 

~h '"· 

1 
992 

1 

993 
1 

994 
1 

995 

- r 
996 997 998 

1 

999 

1! 

- 506 

- 505 

- 504 

- 503 

- 502 

-- 501 

- 500 



UTSJOKI KIRKKOKENTTÄ 
T. Karjalainen 2003 
Alue 1 kodanpohja 
Tasokartta mk 1:50 
Taso 5, liesi tasossa 2 
Korkeudet absoluuttisia mmpy 
Piirt. E.-K. Lahti 

.. hiilensekainen likamaa 

t:?::::: · ~ harmaa likamaa ~~~~--:-: .. 'J 

voimakas noensekainen likamaa 

[:;:;::=~;~;~ savinen likamaa 

~ maatunut puuaines 

J: : : : :: ] vaaleanharmaa likamaa 

t:;:;:;:;} tummanharmaa likamaa 
~ ... .. '" .. .. ... 1 

[ B J rikastunut maa 

[ c J puhdas maa 

[ · s J savi 

l . J hiili 

~~~~ kanto, juuri 

t-~-1] tuhoutuneen alueen reuna 

L. ~ J palamaton luu 

[~Q _] kivi, kivet liedessä palaneita 

c __ _ .::..:=:__ 2m 

506 -

505 -·· 

504 ~ 

503 ~ 

502 -

501 -

500 

991 

1 

991 

992 

992 

993 
1 

1 

993 

c 

994 
1 

995 996 

I I\ 
N 

997 998 999 

- 77.82-·· 1 7.93 77.94- -- - ----

.t. '78'1~' : : ia.13(. 78.07 
. : :: :::: ::::::: ~ ::- c 

_./.<:: : :1~:1;,: -18:12 : :A:: · :\ 
.,_ •••• ·.·.-,~ '!l'<-'~~·:· /l':YN.-·;-·(o.-v "-.: :-~aJ!/. ~'\_: )'-' LfaJof 
t :::::''''''''''@ii:t:m':::::':::':&;. . ~~Fj ~~\ 

J\ c \. 

. ·: : : lt~~~7 9( :r 

... . : t~ 62: : : :7~f6 1 
.. .. (_ 

: : :~7:96: : : ;;~4:; 7,~·
::( / 

c 

:~~(1./:: 
• ,--• f1.87 77.87 

•• 
77.98 77.91 77.86 

1 

994 995 
1 

996 
1 

997 
1 

998 
1 

999 

19 

506 

-· 505 

- 504 

.. 503 

- 502 

501 

.. 500 



UTSJOKI KIRKKOKENTTÄ 
T. Karjalainen 2003 
Alue 1 kodanpohja 
Tasokartta mk 1:50 
Taso 6, liesi tasossa 2 
Korkeudet absoluuttisia mmpy 
Piirt. E.-K. Lahti 

.. hiilensekainen likamaa 

~·' '' ,., . 
f:::::~:::::~ tummanharmaa likamaa 

.. voimakas noensekainen likamaa 

.. maatunut puuaines 

\: : : : : :·i vaaleanharmaa likamaa 

L L J likamaa 

[ B ] rikastunut maa 

[ c J puhdas maa 

[ s ] savi 

l . l hiili 

\«V·:>~ kanto, juuri 

~;_J tuhoutuneen alueen reuna 

\- _;-_] palamaton luu 

r /) J kivi, kivet liedessä palaneita 

506 -

505 -

504 -

503 -

502 -

501 -

500 -

l N 

c=: 2m 

991 

c 

1 

992 

77.87 

77.83 

993 
1 

77.83 

994 
1 

995 996 997 998 999 
1 

~·~ : :-:Jfu---,7.&1 77.81 77.e& ·n.99 -- nio 

:::::::: ~~t~·· L ..... · ~:-.. ;.~ ... n77 
: 7~.(2: l•;•~ : : · ./ ~ .. o·. . _.,..J ... te~t ..... <?\ ~ · 
:::::::::: <1Y::: : : :::::::::.::::, :::::: :;.:.~ ::: ~.i :: s·~ .: :'~~~. · · :~: "'" 

. . . . . . . . ;B ~ '-f, ( (·" 1 ' . 

..... :::: •·(\0(. n/:. 

''nr!;] '"· }· 
.. ·1 t;,:. · ... ...... .. ) 77.78 -:::.:\0-. - ~·~ : ') ' 

....... ' 1 
.. , -······- ~ 1 · · -: : n.• : : : n..12 1 111• n 10 

. ::::::::::\ ' -

.. 1 77.02 

77 .. 

c 
11.10 

7767 ' 

.. : : : ~,~::: U.-~ 1\·77.70 77. .. 
~/$~ L:.-·.':':~'3,·:·>2::: :: ::: / C 
w.~;='-'.n·»>.-.>..: .• , - . . . . .. ,. . . . - ·~'/ .... . ... _._. -:: :noo: : :n: · 7715 \"" 7766 

: !l ::~. :::· .. ~ .. r· ~·"( :~;~~: 7701 77.11 ,\ .. 11 11 

7787 71.85 

c 
''-'" ' n.o> •'•' ':n : ... ','•' •' j.;o,:,.,., •'•' . n .oo n. .. E::::::::::::::::::::::::~:::~~;:;.~ .• ~·.;~ 

''''' ' '' ·''''' ~·· · ·-~- -~~ . -~ --- -··-- 7785 11... J 
~~ ) 

_;;; ~ ·:). 

c L _ 
1 

1 1 1 1 1 1 1 1 

991 992 993 994 995 996 997 998 999 

16 

- 506 

- 505 

- 504 

- 503 

502 

501 

- 500 



UTSJOKI KIRKKOKENTTÄ 
T. Karjalainen 2003 
Alue 1 kodanpohja 
Tasokartta mk 1 :50 
Taso 7, liesi tasossa 2 
Korkeudet absoluuttisia mmpy 
Piirt. E.-K. Lahti 

.. hiilensekainen likamaa 

t' '''' ' ) 
f:::::::::::~ tummanharmaa likamaa 

.... . . 
1
.:: . . . , 

v-.~:~:;:-~ 

t -- .. ;::~j 

[ B J 
l c J 
[ s J 
[ • J 
'""::~ 
l:-:~ 
[!J 

voimakas noensekainen likamaa 

maatunut puuaines 

vaaleanharmaa likamaa 

harmaa likamaa 

rikastunut maa 

puhdas maa 

savi 

hiili 

kanto , juuri 

tuhoutuneen alueen reuna 

palamaton luu 

j_<_j_"] kivi, kivet liedessä palaneita 

506 -

505 ·-

504 -

503 -

502 -

501 

500 

991 

c 

991 

c===- 2m 

992 

77.92 

77.96 

77.92 

77.92 

77.89 77.89 

1 

992 

993 
1 

c 

1 

993 

994 
1 

1 

994 

995 

995 

/1\ 
N 

996 997 998 999 

11:89- 77.87- --n:az 7; .87 " 77.91 1 7.'18 - 77.66 

7~·-, 78:01- 7 .75 77.62 

78.08 'f\Z., -·-·.) -- -

c 

1 

996 

J Lf8.04 t7.8o 77.65 

(

c 
78.04 77.74 77.69 

6~~ 77.76 77.67 

i 77.91 c 77.80 77.74 77.69 

77.90 77.81 77.71 77.67 
c 

77.73 77.67 77.65 

77.72 77.67 77.69 

77.89 !_ 

c \ 
77.86 

1 

997 
1 

998 
1 

999 

~/ 

- 506 

- 505 

- 504 

-· 503 

- 502 

501 

- 500 



UTSJOKI KIRKKOKENTTÄ 
T. Karjalainen 2003 
Alue 1 kodanpohja 
Tasokartta mk 1 :50 
Taso 8, liesi tasossa 2 
Korkeudet absoluuttisia mmpy 
Piirt. E. -K. Lahti 

.. hiilensekainen likamaa 

~:::::::-~::~ harmaa likamaa f~,~ .. ~J 

[ A · J huuhtoutunut maa 

[ B ·1 rikastunut maa 

[ C J puhdas maa 

[ L J savi 

r s J likamaa 

l • l hiili 

l · ·.,.·~:z91 kanto, juuri 

1 >-. IJ tuhoutuneen alueen reuna 

[ 1_] palamaton luu 

1 0 1 kivi , kivet liedessä palaneita 

506 -

505 -

504 ··-

503 -

502 -

501 -

500 -

991 

1 
991 

c 

c===---.~- 2m 

992 993 994 995 
1 

nN f n.~ 
- -·-----

77.87 ,. .. 78.08 7803 

neo , n.rs 77.1 1 7808 7807 78 04 

n. .. L . n ... -, 7800 78.02 

n. .. /n ... 
c 

B+L 

77.62 /.n-... 77.114 

77.t1 

n.t• -·· ' <~~~~~~· ' .. ','<..;~;..; .. ~-

n .98 711>5 • • 

nll2 .... ~. 

nll2 

n .. 

1 

992 

77.93 

n. .. 

~}:~;: . ·~ -~-
71 ~~& .<·.· n-to;· · '11-•~ ':{):_: 

:::: -:·:-"'-". ~~· 
:: ... ,.. c. . ·.:::::./ r• .. '.,:'.,;',tl_V5 77.95 

·:-::::::·1 
r.-:::-:::::· 1 c 

77,0<4 r:::wr ·: .. 
n.>> •.. ::· . . 1·· 1~ n.IIJ 

c 

1 
993 

a:.,_-~-'-

/5~ 

1 
994 

1 

995 

7789 

n .oo 

r N 

996 997 998 999 

--- ·-·----- ---·-··· -1 n .oo 77.17 n03 n. .. ""' 
78.00 n.os n.fl7 78.01 7601 

_.-· ·-· 7809 ~·J 
08-... 76.08 711 iCJ ;; 

A ~);·'-- ,J' nos 
>'J~ (.:. 

_.-. :.J\(o)~'\) 
,.., 1lr.u ~7 ·14 7801 

( !" 
' 8.09 71 ~ 1 . 

\ . / 

c 

n. .. 

c 
n .80 

7773 

7800 

n•• n .ss en... r 
n_go 7757 n .111 ------

996 
1 

997 
1 

998 
1 

999 

1:1 

- 506 

- 505 

- 504 

- 503 

- 502 

- 501 

- 500 



UTSJOKI KIRKKOKENTTÄ 
T. Karjalainen 2003 
Alue 1 kodanpohja 
Tasokartta mk 1:50 
Taso 9, liesi tasossa 2 
Korkeudet absoluuttisia mmpy 
Piirt. E.-K. Lahti 

.. hiilensekainen likamaa 

l C J puhdas maa 

1· -·;2::'J kanto, juuri 

r cQ kivi, kivet liedessä palaneita 

506 -

505 -

504 -

503 -

502 -

501 -

500 -

c:-::====:_.-___ 2m 

991 
1 

992 

7.83 

993 
1 

--

77.80 

77.92 77.93 

77.90 1 77.93 77.92 77.91 

994 
1 

77.96 

995 
1 

996 
1 

T N 

997 
1 

c .. A_,; 
(,..)...._ __ / (: 1 

~d,@('J 'IJ 

t 01 70.03 -~/~ 
j 78 02 78.02 78 o4 18 o9 -· --- --~ 78.00 

77.95 7U5 77.99 78.01 78 03 78.02 78 09 

998 
1 

c 
1 ,!) 

77.92 77.93 77.91 78.00 ~-~----- . 7- .99 78.00) ' 

77.96 77.96 Yl -'[ J:,,,,,,"f'" t ms n.9s 

·--~~-~~~1 -

c 

991 992 993 

'\ 

-·1\ r· 
,?g·~ _l 
994 995 

.~ J--
996 997 998 

999 
1 

999 

~3 

-- 506 

- 505 

-- 504 

- 503 

- 502 

-- 501 

- 500 



UTSJOKI KIRKKOKENTTÄ 
T. Karjalainen 2003 
Atue l kodanpohja 
pinta- ja pohjavaaitus 

Korkeudet mpy 
Piirt. E. K. Lahti 

T. Karja ta i nen 

mk 1:50 

1,5 m 

506-

505 -

504-

503 -

502 -

501 -

500 
r 

991 

1 

'f1.?8 
(11-.S:S) 

':/':/.~ 
??.$'~} 

n6'o)· .. 

. ·78.1'7 ":f-l.{C. 
(n:#Jc;) . .. ("' . ... , 

1'1.0? 
(':f"f.o/1) 

1'/.0f 
<~ 1-.,sL . 

taso 8 

-r8.00/ 

N 
A 

1 
1 taso 1 
1 

• 1 
18'.'1?. 77.W' 
(U.tYt) ·. (11-P'I) 

1 

• 1 
":/1.10 : 1t$A 

Ri.oo): (f+.fo) 
1 

1 
1?1'1 :n+c 
8-~.0o) r--c--- -

1 ""ff.ot -:Js.rr 18.0t. :rv.o~ 11.oo 
1 fH~- _ ~;;'!!; __ ('J_!.~J _ _ (7!,·"'-_Y __ (?-_1_.~o...:...)_--'~"-'n'-. '.;....;')'----_=~'~-_., ...... ~ 

n .f't 7'~8" 'I?O't 
f177r.J n.ftl (?1y?) 

1 

992 993 994 995 996 997 998 999 



UTSJOKI KIRKKOKENTTÄ 
T. Karjalainen 2003 
Alue 1 kodanpohja 
Yksityiskohtakartta mk 1 :25, liesi 
Tasot 1-4 
Korkeudet absoluuttisia mmpy 

1m 

Taso 1 

Piirt. E.-K. Lahti ~~~~ + 

noensekainen likamaa 

~::::;:;::::~::] tummanharmaa likamaa 
~(~~~;::~;;::: 

f:::::;:;:;:;::J savinen likamaa 
t~- .. -~~J 

~~:-: :-:·:: 1 kovaksi palanut maa 

voimakas noensekainen likamaa 

ififtm punaiseksi palanut maa 

maatunut puuaines 

L • J hiili 

8 palamaton luu 

1 C --;· ] palanut kivi 

Taso 3 

78.10 
76.06 ······~;:::~::·: :"1_,, 7ä~06 
76.02- 1 ' ::-::::::::::~: ::.:~0::~\::~ 

~-- ·,·.··s· · · · · · 76~·-·.· 
" '5' + "'w-f"" " " " : " )"''V"'-",~r,{~), < ~M V$ fi:~r 

:-.·.·-:-:-.·-:- . ·r!:oi ..... : : : : ... , 1 a:-1 -:~-:-::-:-. -:-ia os: :: :t~~:Y ·J. ~:::-: -:~:!~~:::::::::::t:,,,,,, •• ·~ ~; ':]!,·.::;,:· 
\ :-:·.··:-.·.··:•>'-- .•• ~ .. . . , .i +. 7 .99 

~""· :··· J;. , .i •'. ·+ •• , • 
• ' :-1 • ' . , , . , r ~ "" •+• ·• '• , ,_......... -... -- !_ 1 1 +7;-=tiO-

I N 

503/ 
995 

z.~o3 

77.95 

tf 

Taso 2 

Taso 4 



UTSJOKI KIRK KOKENTTÄ 
T. KAR JALAINEN 2003 
Al ue 2 
tasot 2,4,6 
pinta- ja pohjavaaitus 
Korkeudet m.p.y. 
Pi irt. E.K. Lahti,T.Karjalainen 

mk 1: 50 

1 1 1 1 1 1 1 

savi 
rikastunut 

1,5m 

puhdas pohjamaa 

harmaa likama a 
noki 
tumma harmaa likamaa 

N 
1\ 

taso 2 
505-

i:5& 
• 'lf.f?· 

50 L. - 78'.1'1 ~f~ 

s V 

503 - lri.!t 78'.f0 

965 966 

taso6 
505 - 1P.IO 71./t 

504 - 7?(1 . 

c 

1-Pt 5" 
503 -

965 966 

?Y.'Z~ -.-_,- 1s>. ~z 
.. ·.·· .. -... 

-1f21---7J 'ttr 

?f.t;3 

1 

567 

t8.1J 

968 

7J.I'5.-7i'l3 

71'[, 

967 

??1fl. 

1 

968 

505 -

504 -

503 -

505-

504-

503-

y1J.I3 

[?i. l '$ 

178.1~ 

1 

965 

15',1"( 
?9.10 

l!.l'·'~ t?s>o., 

r~-n 
l1r II 

965 

taso4 
1-?Ji'.l'? ···:., .. ~ .-. ?~1 

Pn~ -~-:rr.tc 

8 

lJ>.!il .111 

9G6 967 

pinta-ja pohjavaaitus 
7-2. ~3 '?1 . 3t 
'+fi'. (~ ~ ~.1.3 

fJ>.1'J 
"f'J'.I/ 

'lS'. ?& 
:;~. 1-5 

966 

1!'. :l f' 
1-f'./'1. 

??.'JO 
1'i'. l~-

967 

~~~ 

lf.r;. 

nr. 

968 

7P.n 
'Ii':("~ 

?6-.:11 
U . O") 

1T."t.'f 

tf. /2 

968 

!t. 



fl 

UTSJOKI KIRKKOKENTTÄ 
T.KARJALAINEN 2003 
Koeoja 1 pi nta - ja 

N Tasot 1, 2 ja 3 taso 1 taso 2 ta so 3 po hjavaa i tus 
49 7 497-~n-.c.JI 497- 15f.'~ 497- 15"5?.( 1\ 

Korkeudet mmpy -~ )~~~ 5>c-.:j 
l)f?+ f?'t(, 

Piirt . T.Karjalainen 
E. K. Laht i 

496 - ~~~:;$- 5-t~ ~~1 496- 1..'1 
1 1,"5 m ~) 

5"f.ql 49 6 - l>>.fr. ss-. .;-~1 496- 1'7 '<: ffi"!> 
F->'i3 >'>'f r 

tu r v 1? 

~ 495- ~ .. 
8 

huuhtoutunut ff".'j f '~:trr f)~ 495- r~~ 5"5"'/'i 
rikastunut 

495 - -~ 495- sr-3 ~ 

savr 
tumman ru skea likamaa 
ruske a li kamaa - IS"f~~-----~~{J 494-l;f~ 494- 1->'"3 ~'1 -~~:~1 494 - ~~~~ noki 

494 rPn 
";'-.:· ~ >nt> 

mk 1:50 !.93 - W%~~ 493 - ~~~tl 493- js-s-u ('>t>l ~93- ~)33 ~n 
ff!l.o >nt 

492- l n-·~;z sS:>o) 492- l~n., ~n~ l 
f,-I~ )i>'f3 

492 - p #'.,J4& }) . '1'' ""'1 492- l~•u S"?~O 

1 1 1 

1002 1003 1002 1003 1002 1003 1002 1003 



UTSJOKI KIRKKOKENTTÄ 
T.KARJALAlNEN 2003 
Koeoja 2 
Tasot 11 2 ja 3 
pinta-ja pohjavaaitus 
Piirt. E.K.Lahti,T.Karjala·men 
mk 1:50 

; s 
' 

4 

rikastunut 
savi 

1,5 m 

harmaa likamaa 
noki 

N 
/\ 

taso 1 

taso 2 

taso 3 

;t7. f.~. 

985 

1 

985 

:···· ... 

7193 

B 

71.?f. 

1 

98 5 

985 

77'7;. n~' :-:~: H"~'l - .. • .. 
-·: ·(=_;. 

1? Y,-:·:,': 
:··,,· 
17'1, 

1 1 
986 987 988 

1 

986 

1 

.986 

'i'1C~ 
.· .. :.:}·-

1C.!f 

1 

987 

1 
987 

?~;>r 77"i-C\ ,Rn -<'~-5'> , 
( 
1 taso4 1 

H'1o 1~~~ 1 
_,__ ---- 1 
7"tf1 1t'>-~ 1 

986 987 

~'l'-1' 

B 

?,5 

1 

988 

988 

7 
~ 

'1~:r3 

.~,,. 

988 

989 

-=~~ 6'0.,/: .-. 

989 

8 

?0 

1 
989 

?~?o 
Hf'/ 

176.'( 
'11 

989 

990 

tt:: 

990 

;,·-:r't-0 

U>t 

1 
990 

-=11 :ro 
~;cs-

1 

! taso4 
~ 

\1~t; 

990 

991 

1 

991 

1-?? 

"R~ 

1 

991 

.Hn 

B 

-n,s • 
\ 
1 

~t!?~ 1 
-=jf(. ,-

991 

992 

~n!i' 

8 

}$ 

992 

77'?'2 

71 

1 
992 

992 

19 

- 504 

503 

504 

- 503 

- 504 

- 503 

- 504 

- 503 



















LIITE 1 LUUANALYYSI 



Utsjoki Pappila Kirkkokenttä KM 33944 Luuanalyysi 
Eeva-Kristiina Lahti 

Utsjoen Pappilan kirkkokentässä otettiin talteen 6560 luun katkelmaa, yhteensä 
13322,8 grammaa. Näistä 379 kappaletta, 68,7 grammaa oli palaneita luita. Luista 
tunnistettiin 3666 katkelmaa, 12189,3 grammaa. Luiden analyysivaiheessa käytössä 
oli vaakajoka näyttää kokonaiset grammat, tämän vuoksi lintujen ja kalojen luille ei 
ole saatu mitään painoa ja luiden kokonaispaino voi vaihdella luiden 
luettelointivaiheessa punnitusta painosta. 

Tunnistetuista luista 2263 kappaletta, 5436,7 grammaa tunnistettiin olevan peräisin 
nisäkkäiden (Mammalia) luustosta. Näissä luissa ei ollut erotettavissa sellaisia 
diagnostisia piirteitä, joiden perusteella ne olisi voinut tunnistaa lajilleen. Tällaisia 
luita olivat pääasiassa kylkiluun (costa) katkelmat sekä pitkien putkiluiden (ossa 
longa) katkelmat. On hyvin todennäköistä että nämä luut ovat pääosin peräisin 
porosta (Rangifer tarandus), sillä aineistossa ei ollut naudan luita lukuun ottamatta 
muuta samankokoista nisäkästä, joka olisi tunnistettu lajilleen. Kaikki lehmän luut 
(Bos taurus) löytyivät alueelta 2, ovat pääosin peräisin turvekerroksesta ja siten 
saattavat kuulua alueella 2 vallinneeseen ajallisesti myöhempään toimintaan. 

Pääosan tunnistetuista luista muodostavat poron luut ja ne edustavat kaikkia ruhon 
osia. Aineistossa on vasemmanpuoleisenjalkapöydänluun proksimaalipään 
lateraaliosan esiintymisen perusteella (mt sin prox. lateral) jäänteet vähintään 19 
yksilön ruhosta (MNI). Kylkiluidenja nikamien (vertebra) vähäisyys aineistossa on 
kuitenkin merkittävä ja saattaa kieliä näiden osien myynnistä. Aineistossa oli 
hampaiden kulumisen ja cpifyysien luutumisen perusteella sekä nuoria (juvenilis, 
luettelossa juv.) että hyvin varttuneita yksilöitä. 

Aineistossa on oikeanpuoleisen olkaluun distaalipään (humerus dex distal) 
esiintymisen perusteella vähintään neljän lampaan ruhon jäänteet Lampaiden pitoa ei 
ole välttämättä harjoitettu elinkeinona vaan ne on saatettu tuoda Jäämerenrannalta 
sisämaahan teurastusta varten. 

Aineistossa oli vain yksi majavan ja kaksi jäniksen luuta. 

Aineiston linnusta on hyvin yksipuolinen ja koostuu lähes kokonaan riekon tai 
kiirunan luista, mikä kertoo talvella harjoitetusta pyynnistä. Riekkoa ei aiemmin 
pidetty arvossa ruokalintuna, mutta sen höyhenpeite oli arvokasta kauppatavaraa. 
Aineistossa oli vain kaksi kappaletta sorsalinnun luita, ne sopivat kokonsa puolesta 
telkälle tai sotkalle. 

Kalalajista koostuu pääosin turskan luista. Tämä johtuu varmasti osittain turskan 
tärkeydestä ravinnossa ja kaupankäynnin välineenä, mutta myös sen luiden hyvästä 
säilyvyydestä. Osa Jäämereltä paikalle tuoduista turskista ovat löytyneiden luiden 
perusteella olleet erittäin isokokoisia. Valitettavasti suuri osa turskan luista jäi 
tarkemmin tunnistamatta, sillä eläinmuseon kokoelmissa ei ole kokonaista turskaa. 
Tarkemmin tunnistamatta jääneet turskan luut onkin aikomus tunnistaa syksyllä 
uudelleen, kun vertailumateriaaliin on saatu useampi turskakalan Juusto. Lohikalojen 
läsnäolo materiaalissa on lähes itsestään selvää paikan sijainnin huomioon ottaen. 



Lohi on erittäin rasvainen kalaja sen luut ovat usein niin heiveröisiä, että ne maatuvat 
lähes olemattomiin tai vähintäänkin tunnistamiskelvottomiksi. Aineistossa esiintyviä 
muita kalalajeja, siikaaja haukea on varmasti pyydetty läh:istönjärviltäja niillä on 
täyde1metty ruokavaliota. 

Lajista 

Laji 
Rangifer tarandus (poro) 
Ovis aries (lammas) 
Bos taurus (nauta) 
Castor fiber (majava) 
Lepus timidus (jänis) 
Mmnmali a ( nisäkkäät) 

Lagopus sp. (riekko/kiiruna) 
Tetraonidae (metsäkanalinnut) 
Anatidae (sorsalinnut) 
Aves (lintu) 

Coregonus lavaretus (siika) 
Esox lucius (hauki) 
Gadus morhua (turska) 
Salmo sp. (lohikalat) 
Teleostei (luukala) 

Fragmentit 
988 
24 
11 
1 
2 
3666 

111 
2 
2 
30 

1 
2 
26 
35 
150 

Grammat 
6500 
129,1 
90,1 

2 
5436,7 

MNI 
19 
4 
1 
1 
1 

13 

1 

1 
1 
2 
1 

Lähes kaildci aineistossa olevat poron tai nisäkkään luut sisälsivät käsittelyjälkiä. 
Nämä jäljet liittyvät teurastuksessa syntyviin ruhon paloittelujälkiin, ruuan 
valmistukseen tai luiden työstämiseen esineiksi. Erityisesti pidentyneidenjalkapöydän 
ja kämmenen luut (mt/mc) ovat olleet esineiden valmistuksessa arvokasta raaka-
ainetta. Ruhon teurastuksessa syntyneiden jälkien ohella luita on halkaistu 
proteiinipitoisenja hyvänmakuisen luuytimen saamiseksi käyttöön. Myös alaleuat 
(mandibula) on halkaistu luuytimen talteen saamiseksi. Silloin kun tällaisiajälkiä ei 
ollut havaittavissa, oli kyseessä lähinnä tafonomisista seikoistajohtuva luiden 
erodoituminen, jolloin alkuperäistä tekstumia ei ollut havaittavissa. Vain hyvin 
harvoissa luissa saattoi selkeästi erottaa murtumisen seurauksena syntyneitä jälkiä. 
Aineiston tunnistetuista luista puuttuvat lähes kokonaan paistiluiden varret. Näiden 
luiden proksimaali- ja distaalipäät jäävät yleensä tallelle kun ne hakataan pois paistia 
ir:rotettaessa. Nämä luunosat ovat hyvin tiiviitä koostumukseltaan ja säilyvät siten 
hyvin. Voisi olettaa että tunnistettujen paistiluiden varsien puuttuminen materiaalista, 
samoin kuin po:ronluiksi tunnistettujen kylkiluiden ja selkänikamien puuttuminen, 
kielisi niiden myynnistä kauppatavaranaja siten aineiston siirtyn1isen muualle. On 
kuitenkin mahdollista että näitä luita on runsaasti tem1in Mammaliaja Ossa longa 
alla, niiden omaamattomien twmistettavien piirteiden vuoksi. Tämä seikka vaatii 
kuitenkin tarkempaa tutkimusta osakseen. 



Aineistossa oli yhteensä seitsemän työstettyä kappaletta. Näistä KM 33944: 45; 298; 
534 ovat sarveaja: 48 luuta. Kaksi teroitettua sivusorkkien luuta: 67;252 
(telemetacarpalia) ovat ehkä naskaleita. Joukossa oli myös yksi numenimaton KM '3"~ ~'14: S1D 
esineen katkelma ja viisi liitupiipun fragmenttia. 
Aineistossa oli vain 11 fragmenttia joissa saattoi erottaa puremajälkiä. Sen vuoksi on 
oletettavaa että luita ei ole armettu koirille pureskeltavaksi ainakaanjäJ:jestelmällisesti, 
tai sitten nämä luut ovat kulkeutuneet asumuksestaja senlähiympäristöstä 
kauemmaksi. 

Aineiston eläimillä ei esiintynyt patologisia muunnoksia. 

Helsingissä 29.1.2004 

Eeva-Kristiina Lahti 



Utsjoki Pappila K1rkkokentla l<m 33994 

Nro X .. J.Y . ILAJI ~EI·a·rn.· . _ _ __ -fL.tJl)_ .. ---- _ -·------- 'Lw.m osa ------ SIN IDE;\ IPB.Q_)(_ QI~~E'Pif'_jf=R_I\(; KPLIPlii~IO 'IJUV lALII[' fKR!:; __ 

i~.~i~:.~.~.:r·-.~~~.~,P._.:f~~.!~iLJ ~~.=.~~:;;.~:.=~~~~: .:.(~;;;'u,.m2~-· ~--- . --·--------- "--~:d, ; 1~:=--:' ,!;' ~-- :l __ : ____ §)1 ->~ 501,3 _ 9fl.~alamalonta __ 1(.;;;cjlj.'_lll()C.h(JC) ___ .fCranlum _ +-- :x .. 1 _I)L_ 16 4 
··--- 8 501,3i 995,411palamatonta __ 'GacjLJO>_morhua --·l~'il9_ill<J::~ .. ______ _ 1 ___ 1___ _2

1 
_ 0 _ 1 ___ 4 

___ 8_1_§Q1,~ _ _995,41 palamato~ta Mammalra _,fo~ta ________ ---i lx 2 2 _____ 1 __ :! 
si 501,3 995,41lpalamatonta Mammalra IMandibula 1 lx 1r 2 1 4 

----8-'SoJ:J . 99s;41lpalamatonta Mammalia jVertebra caud~lrs -- l 'x r---.l.r--- 0- - --_-1 4 
_<J.~dL 995,E ~~~m-,;t~rit~ . _ --~"mmalr~ · V~rt~t:Jr<i l~mb- - caudal eprf ___ _____ _ _ x 1 - 1 o x- - 1 ____ 1_ -~ 

8 501,3· 995,41lpalamatonta __ Maf11_rT1<0JI~ . f'~mur . Caput fem()jl"_____ _ __ ~ 1 _ 1 _ _1 ____ :! 
_'J.~01,3c--'1~5,41 palamatonta Mammalra Ulna ____ __ j r--------r--- )( . 1 __ g _x_;_ -~R 

___ 13. 5()1,3 995,41jpal~matonta MarTl_rT1<lilil_-----l!:;c:_a['Uia Mar~o thoraerus . __ j ____ j ' 1 --- x. __ _1_[----_;> _ 1 _ ... 1 . ___ 4 
. . .. !l __ 5Q1,3 995,41 palamatonta Mamf11a.lra _____ ,P.,Ivis _____ J __ 1 1 x _1 ---·-~-[---- 1 ___ 4 
___ §j_!!Q.1,~ _ _Q!J:),±1jpa.lamatonta_ Mammalra._ ___ ,_~Qssa~onga ---+-- J___ x 32[ 21 . -··· __1§:! 
___ 13~1,3, 995,411palamatonta Mamrnalr., ______ Substantr~<J<lm<lntrna. _ ____ _ --c----:------ _ ... --· . --j 2i 0 1 ___ 4 
___ 8 __ 501,3 1 995,41ipalam·a·ton.ta f3~9!.f~r!§~i::9~~--. Se·a·p·u.la -~~~ge~~~§~~--- _______ x _____ : ____ 1 3! 1 __ __! 

8 501,3 995,41jflalamatonta Ran91fer tarandus Humerus x x lx 1 5, 1l 4 
__ ___El 501,:3 ~~95,:1] !palamat~nta Rangrfer tara~du~ , Phal-2 111/IV . i___, _ _ x __ x ~---~ __ Q i __ 1 ---4. 

815Qt.' ,3 995,4~1p~t,.~-- __ R.angr.fer lil_r<311CJLJ"___I['.1andrbula Proe.artrculans x ;. 1 3[ ___ 1J ____ 4 
!-------- 8' 501A,. 995,41lpalamatonta Teleostei Vertebra . _ --~--- -1--- 3 -~r--- ~1 _____ 4 
1-----8-~01,~· .99!!,:!1J[>.<ala.ma.t"..nt.~_ T_E'I~~ei. . ICo.sta./ •. lepidotrichra ------·-· .. ________ 1 __ .. __ (). _______ .1 .. _1 

8 501,3 995,41lpalamatontil. __ .. •Frag indet ·-- --r---c--11_ _ 2 . i 1 ___ 1 
8 501,3 995,41lpalanutl<l_. _______________ ~g_indet_. ______ . ________ _ 9~ __ _;>_1 -----·1 ___ 4 

10 501,69 993,9 [lalanutta _ ·- Fra9 rndet. -·---- _ ______ _ ________ . 6 -~- ______ 1_ ____ 1 
11 501,62 993,721 palamatonta __ rvt'O!"rn.<lli"' Costa x . _1 . . 2 l. _ -· __ 1 ___ 1 

. ___ -11_ 501,62 993,72lpalamatonta ___ IVtamm;,lr~. .. _ ·- Ossa longa x . _ __l -· 10; .. __ ~1 ·; 1 

_ ____g_ _')()1_,E3~ 9. 93 ... 72.1palamatonta R. a. ngr.fe.r tarandu~. Femur .. . Fossa Plantaris . x . . . 1.. 91_ .. · .. -. __ 1 ~. 1 11 501,62 .. 993}2 [Jalamatonta Frag in~~t_ __ ___ ___________ ··---,-_11 _ _1) _______ 1 · 
~~1_.Ei2 993,92 alamatonta Rangifer.tc;randus Ulna _______ _ x i~ ___ _1 [------"'2 __ j_ 1 

14 501,88 993,65 [Jalamatonta Mammalia Costa x 1 1 : 1 ' 
1,;) -~(]1,88 -993,65 l"'.lamatonta Mammalia Humerus .. _______ - Caput humeri --- ---- ;;· 1 1. ·-·· 3j - 1 -- ... 1, __ ___]_ 

l----c1ec4+:5c
0
0
0
1;.,88 993,65 alamatonta .Mammalia Ossalonoa ____ -·-· ____ _ ______ ."_ __ ·~ ___ 4 1 .? 

14 501,88 993,65 [lalamat<Jn~i> __ . Mammaha Qssal()n9.a 1 1 1 ___ 7 
_____ l:! 501,88 993,65 palamaton!<>_ _ _ Rangrfer tarandus . Malleolare x 1 2 1 ___ 7 

.. _14 5()1,88 993,65 .[lalamatonta .. Fra_g. indet. _ _ __ __L____ 4 __ 3
1
_ 1 7 

f.--------1·~ _§Q1}~-[)~'lJ E<OI<lmatonta Rangifer tarandus Me/Me dorsal frag _ -~ 1 1, 6,9 1 _ _3 
__ .. _.1~ !!Q1,61 993,61 alamatonta Mammalia Costa 1 __ 1"----r----ii-_l. 1 3 

16 501,61 993,13_1_ealamatonta Mammalia Ossalonga i-- 1 -,- --··~---EiJ ___ Ei _ 1 3 
J- 16 501,61 993,61fpalamatonta Ranglfertarandus Rad~us+uln~ Lateraali x _ 2.._ lx 11 19 _ 1 3 
~~161 ____ _§~~.§1 ~~~!~- Rangifer tarandus ~':l~lus+ulna _ _ x _ ___ ____ x ix 1 9 1 __ __2_ 
16 501,61 993,61 palamatonta Rangifer tarandus Me 1 Lateraall x 'x 1 11 1 3 
~~ _ _1)~~,61 ealamatonta Rangifer tarandus Cartrli>go eostalis 1 , 2 1 . ---3 
16 501,61 993,()1 Pi>lamatonta Rangifer lara_ncJLJ"___ Phal 2 111/IV ------1-----· x ___ ._1] 5 1 __ _3 

I---1Ei !!Q1..13_1 __ ~:J,Ei1.'palamatonta Rangrfertarandus Tibia ----·-- _. x )( -· 1 ---~ j 1 3 
16 501,61 993&.1_ e_alamato~ f3.ang1rer tarandus Scapula Margo thoracius x __ .1 ___ ~~~-----~-- __ ! _____ 3 
~~~1_,§1 _993,13_1 )J"Iarnatontl> ___ cf3il':'.9if.<'rtariln~us Costa Caput __ x __ ... -~~ 1 31 _ _ __ 1_ ____ 3 

____ 1.g. _;;cl1_,~1 _!)93,61 alamatonta . Frag indet ----r- 1 1 __ _()] __ _1~ ____ 3 
171501,72 993,8§ )Jalamatonta ~amml>ha Ossalonga 1,_ _ __ )(_ 1 -2~--.!!.l= _=11- 3 
171 501,721 993,86 palamatonta Mammalra Costa x l 1 11 1 3 

1
. 17 _;;cl1,72' 993,86 flillamal()jlli>_ - Rarl!Ji.fertarandus-- Humerus . . . n--. --------- Tuberocitas d.eltoicj~~ X -X 1 71 1 ~--3 

17 501,72 993,~§.. palamatonta __ f'<<l[liJifer tarandus ____ Costa Faeies eostalrs x_ . ... ____ _ _1:_ _ __;> _ __ 1 ____ 3 
17' 501,721 993,86fpalamatonta Rangifertarandus --· Femur Tuberlateralrs 'x. x 1 7 1 __ 3 
17 501,721 993,86lpalamatonta Rangifer tarandus Dens m1 a n12 mJ>f1~rbularis ix 1 -~ _ ~ -----;- 1 _ ~ 
17 5Q1,n~93,86)l"'.l<lf11<llonta Fragindet -f--· 1' 5 0 ' 1, __ ___:l 
18 501,19 993,61lpalamatonta MamrT1alr<l .. ____ r'?'salonga ______ __ __ 1 47 , 1 _______ :! 

··-~~HiH:;~--i~~:~~~~~~it~~:: -- ~:~~~~-~:---· 6~:::~~~: - -i · -----~**=' ~~ -~' ~ ----f-- -$1·----: 
l-----:;1c:,()+j .. C::501,79 993,(l1 palamat~nta·: ___ [Rangrfe.rtarandus ___ f'hal 211111\f__ ····-·- ... _ .. _____ R= - +-----=- ----,1J-----8·-- __ 1 4 
___ 2~1501J'f) 993,81 palamatonta 'IRangif~r tarandus Vert.lumb x 1 11 1 4 

20i 501.79 993 81 palamatontaRanqifertarandus ,Mt !Canal1s metatarsi dorsal1s x - x - ; 1 5 --- ---~1 --

E -K Lahti 2004 
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Neo 

21 501 993lpalama1on1a Mammaha Ossa longa --j 1 ---;--- 1 1 4 
~~_-cc X ..... IY. 'LA·.I·I· .. . ~- E. Ia. i.n. --. LUU__ I~UL!f1 IJS~a_______ .. -_-'' ""'='''" "'~ lcew ,,,, ""~"0 J""' r"' ~ '" 2(') 501,79 993,8! E~9_maton1a~---f:-;--~~-~ ______ Frag tndet . _ ---~~--- t --- 4 3 _D[ -1 --~_j 

~~ -~18 ~ 993,64 palamaton_!§_ ____ f>0ammalia -· Össalö;;g;;:------- ~-~- · i_ -:::_ _::-1 --=~ 7 ~~ - - 1 -----= 5 
22 501,8 993,64 palamatonta Ovts anes Tib1a x x ·· --1--- 1 1 4 1 5 
22 501,8 -993:6;fip;;~nia _ Ra~i:Et!"rtarandus osc~- ~ _~--~~---=-=-~ ~ -- _1__ 43 - ~----1--5 

22 _501,(l ~§9_~.§~ea_i9__mat~nta ___ ~--- ___ Fra_g~n~-~~ L ---~L~-~- --I----1 ___ _Q~ ___ 11---_5 
1--- _23_ _;jD_1,'1_1 ____sl§'h!'J Jl"'<im."l~nta Ga_dus morhua Articulare 1 _ _ !"--~- _1 -~-0 1_ ~ ~ -~ 1 6 
I-I __ -:20:C3+501,41 993,9 palamai(J~Ia_ Lag()pussp T1biotarsus ___ ~---~ ____ x ~------~-"---- ~ 1 __ _(l_ -~~ 1 6 

:23_ ;j01,41 1 993,9 pala_n1a~nta Mammaha Sca_ptjl~a---~-- §pina scapul~~--- x 1 3 1 6 
23 501,41 993,9! palamaton!"_~~ _ Mammalia Ossa longa >: ___ 7 ____ 14_ ~-~~ ~-- ~ 1 _ 6 

___ 23 501,41 ___ 9_[13,91palamatonta Mamma_ha Scapula x 1 \--- -~------ 11 6 
1-- 23 _;j01_.~1 9_9_~,9_ palamatonta Ovis_'1ne2 __ ~~~~- Humenus _ _ x ___ x ~-~ i _1 _ _J ~~ ____ 1 _ _ 6 
___ 23 501,41 ~~fjfj3,9 palamatonta Rangifertal<lncl~ l:_lu~-~-~--~~- Ca uthumeri --~ x f 1 4CX- 1L----.s. 

23i 501,41 993,9•palam<'lt~. nla Rangifertarandus ~"fll_~r _ Caputfe(]l(Jris -~-- x _ 1)(~-~ ____ 1/_~~11 ~- ______ _11_~ __ 6 
231 501,41 993,9 palamatonta Rangtfer tarandus Costa x l 1(_ 3 11 6 
23 ,5(')1,4_1 __ 993,fj palamatonta Ranotf.,ctarandus Femur ----- Trokleapatellans -- _ _-r::::=_::::=:::_~'}L_:::::_l_.=:__ ---~~r-----6 
23 501,~1 __ fj9~,9_ ea_lamatonta IFrag 1ndet t 11' 3~--~~1--~-_6_ 
24 501,49 993,61 alamatonta __ Lagopussp. Scapula___ [ x__ ___ ___ _1_ __ 1],1~-- _ 1 6 
~~1,51~(JCJ,;> Jl"'<i~utta Fra__g_,ndet --- .. 1 _____ 2,2;_ ~f-~ _ 1 _6 

26 501,77, 993,76 palamatonta_ _____ Mammalia Ossa longa x 2 _ _f_Q ~-----1 _!3 
26 501,77 993,76 palamalollla_ __ ~ ___ fvlammaha Mandibula~ 2<.___ .:_1 ---- 3c-·- -- 1 ---~ 

f---~y -~Hi ~~i;}~~~~~gl~ Mammalia ~;ft"'nd_,t_ -----~- --·~- · --4 ----~ ····· -~ ~- . -~ 3 
27 501,96 993,75 palamatonta Mammalta __ Ossa longa 2 11 + 1 7 

-------~ 1~~ ~~H~ ~=::~::~~:: '~;~~:::R~~~~~~~:~ ~_1v_____ - ~~- -; --~ ~~J~ ~ ~ _; 
27 501,96 993,75 palamatonta _ Rang1fer tarandus Os sesam01deus ~---~--- __ 1 __ 1] _ 1- 1 ___ 7_ 
?7 §OL9~r---Sl~·I~ p~lc;mato~t~---- Fr<>g in_<Jet_ _ _______ ; __ 5 2 1 ______ 7_ 
28 501,38 993 palamatonta Rang1fer tarandus Humerus x x x 1 35,5 1 7 

___ 2~ __ J~~H·El _:::~93~8 f)aramatonta Lagopussp-:-~ _ _::__:___J Femur x x x - ~ ·;;-~~--- 1 o 1 i _ _ 7 
29 501,6 993,8lpalamatonta __ ,Lag9~u-" ~p~----- Tiblotarsus ---~----~ x )( 1 1 0 _____ 1' 7 

------~ 501,6~93,8palamatonta -~JMammah"~--------Costa _________ ----1--·--- __ x--~~21 __ _22 _ 1 7 
~ _f3Q_1 ,!3 _ _>l_[l:l,~ _pa_l"_llla_io~ta__ Mammalia ()ss_a longa -~------ , __________ ~ _ _lilg_!---1---- 1 7 

29 501,6 993,8 ~alamatonta Rangifer tarandus Costa _ x 1 2 10 1 7 
--~2-9 --5oi ,6 - 993,81 p,;l,;:mat9~ta _ __ Ra_cg<fer tamndus- ~ Costa ------ __ -------~~---- _ _ x --~-T:1 ------7 - 1 ---~ ~~-] 
~ 501,6 993,8lpalamal~lll"----~~f"_n~u~--- Radtus . . -~---- x x x _____ 1 __ 23 _ _ ___ 1 ____ 7 

_______;>~ ~-!)01 ,6 ___ 99113 palamatonta Rangjf"r_la__@ncjus__ Ml Troklea diS_(alis/L"t"r-"-1___ x . 1 10 1 7 
__ _;>fj _J}Q1,~ __ _[l(JCJ,Il palamatonta__~~- --~ R~n_gifer tarandus Ml TE9~1ea distalls_/_~--~-- ~- -- x- x 1)( ____ --- _ 2_, __ 12 ,(_~_ 1 7 

~ -:::~"'::~t-~~-~;;;~c-f:-':::~t-,.-~--c~:o;~~-~0'-:~;;--1-'l~~=oc::~~~==;:~=c~~i--~-- ~:~~if~i~~~~~: ;;~u~alus ___ __jC:afltJilemoris --~--~---_~_-~_-_~-_-_- )( __ x . .... 
1x :.:_:1[::::_ 2~ )( ~ 1~ ; 

29 50!,!3 _.fl_93,8 palamatonta Ranqifertarandus Palella -~------L ______ -~----· x --~~'~- 14 1 ___ _ 
:>§_~1_6_ _ll_~_3,8 palam,ton. ta Ra_cg_ifer tarandus ___ Vert.,_bra ____ . · Cor us, arcl!" ___ ~-- j-- x x 5 21 x _ __ 1 + 

7 
7 
7 
7 
7 

29 501,6 993,8 _pa_lama~onta Rangifer tarandu_s___ V.,-(_ I~IJC-· ____ _ 1 =m=: --
29 501,6 993,8lpalamatonta __ ~_gtf"rta_ran<Jl!s Mand1bula ----~-. x ~- ;<__ 1 - --_y --

~~ _:i01,6 _ _flfl~,!J palamatonta Rangifertarandus Sacnum __ __ _ x 1 3 
29 501,6 993,8lpalamatonta Rangifertarandus Me Facart.prox r,;--: x 1 3 ----7 

1! 7 1---..?§ __ 501,6 __ f!f!:J.!lpalam,;t;nt" --~~~~1-t~mnd~--~Tibia_ _______ _ cond'lust;t;§tis ------==:.:_~ ·· x -~~-~ _j~~-3[ 
__ 29 501,6 ----1!~3,8 p_'ilamatonta _.B<ln_glf.,rtarandus Radius _______________ _ f'ro_x ledyta/Lat"r~---- ______ )(_ x 1 4l 1; 7 

29 501,6 993,8lpalamaloQia_ --~_glfer tarandus Humerus ___ Cafllll humeri x x x 1 · 3_1_ 1 7 
29 501,6 _9_93,8 pal~mat~!<o____ _ R.,n __ gifer tarandus Mc/fv11 x 1 0 1 7 
2_9 501,6 993,8 _pa_l"_m"l9fl!a ____ rl2"ng<fer t"ra_ndus Dens P2 rn_ancjibularis ·------ _____ x -~-- _:t_ =:__g 1-- _ 1 7 

_1_9_1--501,~ _ 2§~.~ palamatonta Ranqifer tar_ar1dus ___ ~ fv1"n_<Jibula ____ ______ __ __ , )( ____ _1_ _ 0 _, _____ 1 7 
_ ?f!_501,6 993,8palam"t9nta _____ Rangifertarandus Phai211N -~----~---- - j _ 2---3=~~-~- 1 _ 7 

--~2_fj ~;j_01,!3 -~ palama_ t9r11<l Rangifer.tarancjl!" ______ ossa c. arpi____ _ ~----~ j _ 1 - _ 0 ___ '~- ----;-1--- 7 
_____ 29 501,6 993,8 pa@mal<lll!".___ Fra__g~<ncj~et ______ --------•-~-- --~---~--- ____ _ 1 " '"--;-----' ' 

1---29 501._6_ -~..P"-!'!f11alonta __ Frag 1n<:JE,~----- J ____ ~-- ~ 1 -~- 1~ _ ~_2:3_ ______ _ 

---~~;~~~:;_~IJ;_~:~;:~~:~=---==-~~-~~J:~ ~;~::longa -~bUi~-- -------- ~- [-~--+------:-+;--:::-:_~ -~~--- ::: '' 
301 501,76 993 6 palamatonta 1Ranq1fertarandus Patelia - !"'""'-"- lx x ~j- -- --1 2f----:J2 ---;-r---

7 
8 
8 
8 
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Nro X Y LAJI __ --~---Eläin___ _ __ ILLJLJ . Luunosa __ ISIN- DEXIPROX DIST ___ _[JIIIF'_~IF l_t:RAl_;_[i<PL PAINO- JUVA-LUE KRS 
51 501 994 palamatonta Mammalla ------t-i'_~rt~-- _ _ __ ___ l ---J-1 _____ :_; x_ _ _____ 1 7 
51 501 994 p_~l~matont_§ ______ M~mmalia Phal manuslpedrs ==f--~'-1 ----4---- _ 1 ~~~ 

__ _§_1WIJ1~_9_9~palamatonta Mammalra Femur (;"f'~tfemons ------~'-------- . ----P------"----~--1 Ox 1 7l 
----~/--~1 _ 99_4 Jl~lamatonta Mammalla Costa ____________ _ __ (;aput costae ----'--- ><____ 1 0 x 1 7 

!5_1 f-- 501 994 palamatonta Ovis anes _________ l)lna ---t-:=:---~- ________ ~- _ x ! __ x x 1 3 1 7 
51 501 994 pa_l_§f11~tonta ______ ~if~rta@~cJ~S __ Vertebra _____ ;';P.I/l_a_______ x 1 0~~- 1 7 
~ -~Q! ___ _§§~ p~)9matonta Rang1fer tarandus Sc2,pula Sp~na sca~~- ·- . x r----1 ____ Q_ ·-~ 1 7 

51 501 994 palamatonta R_~ng~fE::: !arandus Mandibula An~)us mand1bulans x 1 ___ ---~ __ __ ___ 1 7 
51 501 994 p<3_lamatonta__ Rang1fer tarandus Mand1bula ----------~- C~r~me~ rl!~~!ale x x 1 7 1 7 

___ S:1 501 _9_§i E<>lilrT1~tonta Rangrf~!§ra__ncju~ ___ . S9crum _ _ ___ x_ ____ _1 --~ _ __ _ __ 1 _7 
____ §1, __ S:()1 _ 994 palamatonta Rangrf~r tarandu~_ jf>0andibula Ramus x 1 6 ___ __ -) r-------2 

~lr--_.§()1r--9_9_4palamatonta Rangifertarandus ~g:ttr _ -------~- _ 1 _ 1 __ 4 ---] ____ 7 
51 ~01 994 pa_lamatonta Rangrfer tarancjljs_ __ Os cunerfomre _ )(_ __ __ _ 1 _ 11 ___________ , ____ ~ 

-==-:E __ 501 --:---~§<1 p_alamatonta Rangrfer tarandus Phal.1 III!IV ___ l ::J1 __ :3 ________ :1 ____ 7 
_______ :51

1 
_§1}1[_ __ 994Jl"!"matonta_ ----~Rangife~ra_rrcllJs___ Fen1ur _ TuberocrtasPiantans/Lateralfrag x ____ __ __ 1 j 1 ___ 12 _______ -1 7 

_ 51 5_(J1 m ___ 9_94_ p_a_!"_m_a_ton_ta_ ____ Rangrferta_randus_ Verte~ra t~o_r_ Proc sprnosus ---~- i'x --1 _1 _ :3 __ __ i 7 
51 501 994 ~mato_nta_~-- f:angrfertarandus Astragalus ___________ x 1 12 1 7 

_____ _5_1 _ __5[l11--9§~ eal~m~tonta Rangi.fer tarandu.s Os h:,r_O[cj·e_· um Upphängnings "f'E3_@t___ x . _____ ~----~- 1 ____ _(} ___ 1 7 
. 511~ __ 9§i palamatonta Ran~ifertaro_r_ldU~-- Os,;esa_m(Jid ~ -- ----~---- ·-- --- --~ ___ _2 1 7 

51 501 994 palamatonta R~ng1fertaro~r1dlJ5__ Tibia Tube_r L<lte@le__ _____ .. ___ j><____ _ _ . 1_ __ ;___ · 
___ _5_1._§()1 __ ;);)~ P.'!lamatont"- Fra~ rndet. 

52 501,2 994,2lpalamatonta Ga~l!s morhua Q~adratum Xc_-+--+--
___ §_2_ ___5_l]1_,_2_'-~94,_2_ ~m_,t()[lta_ ______ c;~dus m()rh.LJ<l ____ Br~nchiostegalia __ .. 

1
1 · .. -f· 

52 501,2 994,2jpalamatonta Mammalra Ossa longa ; 
52 501,2 994,2jpalamatonta ___ Mamrriäira- cosia ---- _ J J· 
52 501,2 994,2 ~matonta Mammä:iia · ~~~flula Mar~o thoracrus -J_ x 

. 52 501,2 _ __9~'J4 fl'l!"rn<ltonta JIAammaira Vertebra x ----;cr---
52 501,2 994,21 palamatonta Rangifer tarandus Os hyordeum . x 1 0! 1 7 
52 501,2 ·-99--4;2'palamatonta Rangifertaran~~=-Liina. -- ---------_)(_ x ___ ::_~_t_f---~ 1 7 
52 501,2i 994,2jpalamatonta Rangifertal<'lllcJlJ5__ Trbra Concjylus_ti~iae, Medral frag. x x 1 2 1 ______ ]_ 
52 501,2 _____§9_4_~ palamatonta Rangifer tarandus f'_h;,J,_rrranus/pedrs _ _ ___ __ 1 4 1 7 
~~-:2 __ §94,2 ealamatonta Rangrfer tarandus -- [)e_[lS p indet " 1 0 1 7 
52 501,2 994,2jpalamatonta B<lr191fert<ll<l_ncjlj"_ Cartrllago costalrs ___ 1 ~-[) __ . _ 1 _ Z 
!'~ ___ 501,2 994,2 alamatonta_ ___ Frag. rndet. _____ _ __§_ ____ ] ----J 1 71 54 501,2 994,7jpalamatonta Mammalia Ossalonga x x 13 63 1 1. 7 

1-

:54_f__§01,2 _994,7lflai<l__m<!t()[1ta___~_----- ()vrs a~es Humerus . . X X l _ ------ 1 10 1 ___ __7 
54 501,2 994,7 palamatonta Ovrs anes Humerus Drstaalr troklea x x x x 1 .. 7 . . ___1j~ 

.
~~r-foU. ---. ~-· ~_::.; e:::~::~~:: ~~~~:;:; :~~~~~:~ ~:drus. . ---~---------=- ::::l;r~;~Lat~@l --~-x--- ~ X X -- :--- 1 --~ f--1~ ~-- ~- . ~. f u--l 
54 501,2 994,7 palamatonta Fi"'i_lrer tarandus Mt Medraalr frag Troklea x ·-- x 11 ______ 9 -- · i ---7 
54 söi ,:2 994}paiamatonta Rang~ertamndus MdMt Distaair troklea --- x 1 2 1 ---7 
5,j . ~01,2 - ~9~,7 fl'llamatonta Frag rndet. -------~ --------- X 7 4 ---1 _____ 7 
55! 501,4 994,8ipalam"tonta _ Mammaira O~s"longa -t"-----~'-
:5§ _5_l]1_,4_~ pa_Jamatonta Frag. rndet ~- 3 

___ ~~,71 994,09 _palamatont<l___ _ Lagopus sp. Tarsom_~tatarsus .. x x x x x 1 
56 501,71 994,09 ~matonta Mammalia Ossa longa x 7 

25 
7 
0 ---23 

56 501,71 994,09.palamatonta Mammalia Costa x 4 
____ §6 :)[)1,7_1 994,09'palamatonta Rangife_rtarandus Phat1 car]Jritarsr x x x x 1 1 

5~ _5_Ql21 994,09 palamatonta Rangifer tarandus Phal 1 carpVtarsi __ ____ _______ ________ x 1 3 -l-=----=:J ____ 7 
56501,71 994,09]J"Iama_to_n_ta__ _ ____ Fragrndet _____ _§__ 4 t 1 7 

9 
t 

57 501,79 994,19 p_alaf11<ltonta_ ___ R§Ingifertarandus Mt _ Mediaalifrag______ x x x x x 1 ~_1_0 ___ ,___ 1 7 
__ 57 5()1,ZS) __ 994,19 alamatoota Frag.rndet ______ __, . )< _____ :1_ _____ 5 1 7 
~ _§()1,!3_2_ _ _;J§~,i)9_ palamato'2la_ ____ Mammaira Ossa longa _! _______ x 6 6 1 ___ _ ___]_ 

58 501,82 99_4,99. ""-'."-~- F:<lngr.fer.tarandus .· Fem·. ur (;Elu_daalr frag /Linea!~-~. __ -~x-. . -. _ ff• · ___ · x . ·1.. . 7 1 . 7 58 501,82 994,99 P<llamatonta f'rag,_rndet ----t1=- _ . -- --_t". 4 3 -- 1 -----7 
~_§()1,Sl_9_ 994,19 palamatonta Mammalr" Ossalong"-- ___ ___ x __ ,_1~ 57 1 ______ _]_ 

59 501,99 994,19 palamatonta __ Mammalia ____ (;o_s_la_______ , x 1 6 8 1 7 
l 59 501,9_i)_~94,19jpalamatonta Ran9rfertarandus _ Mt Lateraali ·--__ x -- --····--- _ x !--l _:_:::_~_1 __________ 1 ';-! 

59 501.99 994,19 palamatonta Fraq rndet ! 23 23 1 
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. ---~~~~~:feri;;-rand;~~~~f----· j~~~ 1'2a____ _ _ ~-1~1 DEX:PR()JS.IQIST .OlAF . . .. r O --·~----------· -·---------~~--- liaukunleuka? -~~- -?f- 1 _1 ___ 6 
---~------~------ - ,------+---, -1 -- [-- 14 -5---1 1 ---6 

""-'-'-'='-"-"'-"----~~-~ ~ ~l-!t-F=-=1E~--~x -~L~~~1~~1 ~- i1 i 
-· ___________ f:ltJ~---- ca2"thumeri ----~~; _J _t~l="tr~-= -=-t;-~ ~ ~.'>.=t--~.'CO~~==='--------j-;c-:==:"'=--..,-----jf:llJff1erus D:staVcaudal __ G- ·--· 1_A__ _1 1 qt_ ___ _ 1r ____ 6 

b=c;.::.:..c==.:.:;.==--tCosta nr 1 ___ x __ -··- ·--1.. 1 1 81 1t 6 
Costa 1caput x x __ 1___ 2 _ ~j __ _J____ 11 ___ _El 

=--t"C"a;crt~:lago costalis 1 DD[!;?ail,-sulcus dorsail~ .. - n ---- x__ ---+------=-+·-- -)---- :.:--- ~ 4~ /- -- +-- ~ ~ 
fiurnerus , Lateraal:tub delt x : ·-! _ . x ___ 1 _ 8]_ 1 __ 1 ___ 6 

'Troklea . x t=t=-· .. . -f--.-!---"--- 1 -.1;J. ---[ _ 1 6 t-='='"------·---------lcT'-'r-"o=ch-'Ca"n",te::.:.rmajor lx ___ 1 lx _ 1 -· 71 ________ 1 _i3 
=c='---+~=--------------- ~irJ<eaL<ls.J"''a X -- - - X 1 9' 1 i3 

-f;7~-;-----cc-----------------t.;;M"'a'"ll=eo=lccus"-'t:bi(l,(~(lt"raali :x 1_ _ 1 ><_ 1 i __ ~~ . _ '____ 1 6 
I-~CS:-t-~c-~:f~==;-=~------t~=.;.=-c==~'----tc-;=''0· __ Procspinosus .f- ! ___ !"'- 2 1:i] 1 r--- 6 ::::t '"""'''"""""'" -[y-- , n, -~ -~ _:_ ,ll'' -~: ----

===--_-

1
,f'c~c':.~'"~a'"1 ~=~pusiii/IV Malleolusf:bulae x .. _ ~----l -~=jC_ -~--- ~ - ~f==~ 
Phal 2 carpi IIIIV ' --+--[___2_ ____ 1 x _ H- ___ 6 

~~::::::~::~~~:~:Liv ::::::~::::-:::::::::::::[_ ~~=:::1:::::::-t--t----~t-==i 
==";'==o.'--__ -_;o"'c

2
c"--:pitale Proc. JUQUI(lf!S. x - - lx 1 0 __ . ___ 1,. ___ 6 

--t-=='--"' ~alleolare x .. --·- r--- ___ _ ! ____ 1 2 _1 6 
Frag. indet 1 ! i 33 18 1 6 

=----+==;;;~--~~--+~'ca"'s;=~~~~9a --- _ c:-r-=f"--___l:=::= "-- _ * 1~ 1 = =n------~ 
S~crum ---r----t~ 1 0 1 6 

t;c==~~----r.Tarsometatarsus x x _ _ f"--~-·-· >:- _ 1 __ Q __ 1 __ _§ 
~t--':":'=:._v~====-----t =----c''=H"'u"'merus ___ --(x _ _ x x x x 1 ·:··-·a 1 6 

"----~mur x ___ --~- x x x 1 DL ___ , ___ 1_ __ __(3 

=~~- J5capula_.. Spina-scapulae 
1 

-- --~-- -i,---~ 1-f-----~ ----~ 
!c~sia ... --~=~ x _§i=---12 ····· -=::::::_L::--=---6 
Comu 1 x 1 4 1 6 

~--\OF~e"m'-"'ur- Tuberocitas Plantans/Latera.l frag - .. x -------j.. x 1 7 i' 6 
Humerus Caudalfrag for.nutr./crista epicondylus _ x ----·- -.. ·---· -::::= :::____ 1 18 1 6 
Femur Corp~~!_f~r !1~!~ -~~--. __ _ _ ___ 2_ 1 7 1 6 

""''="'----- -·------+-:c:---c--:-;---cc-c--:----,-,-------f"x_ -!--- __1_ -~-- 1 6l 
='----:--:c----------t"'C"'a"'u"'da=l-"f"'ra"'g'-'cccr=is,t,aepicondylus x -----·------~ __ !)(~ 1 9 , 1 6 

--r"--_ _____: --- -. __ !-- "--.. i -~ -=L __ }-:::-:::::::-~ 
i--'- 1 r= : 1-~-t : 

-;-;ot--~~-'~·;:~!-""c:==~=-----t==='="'_'c__-t'=F"'ra,g~ +-----+~-.. ----+=±=- ... ~- ~=~----1~j .. - ~---f ----~ 
~vae::;lia Linea! aspera, foramina ·- 'x l ' tl-----~-- -~: 1

31 - ----i ------~ 
~--E~'"~'r m 1' ~+1 -1" - ···--· x - -t-t/ o, 1 ~~ t---'0"-'-1--'9~9:_:4 P5ll~m. ~tont.~ ·-· ;Lagopus.sp f:l~.e'.~- ----.-.-- .--... -- X-. - - " - IX - x--r)(--r--H -..... 1 i -- 1 -~-· _] 

l--~t---'Oc;. 994 P<llamate>nt(l_ 1Mammalia Os~alon.9"______ __ ________ _ __ __J :x 1 32l __ _il§ --· . 1 7 
994 palamatonta jMammalta Costa 1 :x 1111 18 r 1 7 
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jLUU ---·--.. ---!""""'~ ~ "'l"o' ,,, "" me '-''"- "E' "'"o "" ~~bUE iKB:O. ___ 7_5 5Q1,85 f)f)4,05. palamatonta. M.ammalla 'Ossa longa ·--·. _ __ _ x _j _5_1-_Z!l _ 1 _ __!l 
75 501,85 994,05_ palamato~ta. -·- lvtamm_Ellla. _____ Costa _ _____ _ x __ j 5 8 1 8 
]5 5()1 ~~~ _ 994,05 palamatonta __ B<ll19'.f~r tar9ndus Ca_rtr.llago costalis _ _ ___ _ __ _ ______ 

1
-f--+f--_(l--~----lr----8 

~~.1 ,85 _ iJf)<j,05 alamatonta Frag rndet. __ __ __ _ __ -~ ___ _ll __ 1_ 1, __ 8 
76 §01, 12 995,5 palamatonta Rangtfer tarandus Os lltum x :___.... 1 23,6 _ _ __ 1 c-----0 
77 501,31 995,51jpalanu11<i... Mammalra Costa ··-·~----f--+-_QJ_. __ -·-·--1 0 

____ TJ. .§Q.1.21 _[lf)§,5_1 palanutta _ Fra.g tndel. ----'---~1_1 .. __ ---;;- ______ 1 
·-·-~~01 .~~. 995,63 palamatonta Rangtfer tarandus_ [)E'CJs_ rrgrni'ln~tbulans x 1 1 3 1 0 
. ___ 71J_~0~2 995c~~tonl<\_____ _ _ Frag tndet X . _:21-_g 1 

81 501,69 995,§1 palamatonta Mamm;3ha. .. ______ Ossa l(llllJi'l__ -· _ --·--- ~-·- _ x 1 1 1 ·-· ·--0 
~~···-· _ _El9§ palamatonta ____ Ran_grt.er~a."''ldus ~n,;.m.'Jr:n<indtbu_lar,; x 1 2,(J ·-1~Q 
84 501,3 995,42 palam_Elt~llta Maf!lJ!l_Ellla Ossa longa . ··-__________ )(__ 1 3,3 1 ___ . __ 1 

Nro LAJI Eläin \ y 

86 _S.Q1_.E) _ _[l9§,:37 palamatonta ··-Mafllf1l_Elila..--.. ,(J,;,;a.~oCJga x ------1. ·- .. 1,:2 ___ 1 ___ 1 
87 501,71 995,82jpalam<lt~I11<\ __ Mammalia Ossalonga --·--- ---r------ 4 _ _1()_1------cJ.!-----1 
88 s_Q1J!:) 995,5jpalamatonla l",~essp. Ulna x. . __ )( ____ x ___ x __ x 1 ___ () __ 1-__ __t_c--- _1 
88 501,75 995,5 palamatonta Aves sp. Furcula x 1 0 _ _ 1 1 

__ __jlll §()1,7!:) 995;51pal~matonta Teleoster Frag. indet ·------· ..... __ ·--___ ----- .. __ 1 2 --- - --1 . .1 
f----§.!l ~" 75 995,5 palamatont<l. . Lag(lp_tJ"__,;I'__ ·--f::IL1rn'''11". ____ . ____ . -·--·------ x x x __ 1><__ _x __ __!_t--_ __ll_ __ 1 1 

~~~!'§ __fl!l§.:J ~matonta __ 'Lagopus sp Rad<US __ )(_ ______ X_ "-- .><__ "--- _J 1 ____ 0 ----!.r--- 1 
88 501,75 995,5 Pi'lli'liTli'lionta LagOflussp ____ H[Jrn"ru_,; . _ x x x x 1 0 1 .. ___ 1 
~ .§.0_1.7.:5 _ 995,5 palamatonta ___ tltfammalia Ossa longa 1... lx 10 .. ?4 ·-·-___!..'-_ .. 
~8 !:)Q1,7_:5 . 995,5 palamatonta Mammalia C~sl<i ·-·---------- x +-2 21 .t·:t-----: 
88 501,75 995,5Jpalamatonta Mamm_alla Costa _____ _4 ___ :2 __ [_ .. __ __!_ __ 1 
!3!3 ;)()1,7§.. 1~ p<Jiamatonta Rangrrertarandus __ (),;tlrum ____ .__ Facres auricularis )( 1 4 .. __ .[ _____ .1._1 

·---_i!~ _.§01,7;3 ---~lP.<JI~m<JIOnta Rangtfer tarandus Phal 3111/1\,'____ 1 4 ... +'--· __ _J _____ 1 
88 501,75 9~5,5 palamatont_a ____ --· Frag tndet ... --·-·----- ---·--· 43 17 ~, ___ 1 

__ _<39 . 5~1,8 1~ pa.lamatonta Lagopus sp ___ F<'rrrllr__ _____ . x ... )( _ x x 1 0 ... ,__ 1 ' 1 
___ 8§ _;)QL8~~ ealam_E!Icllli9 ____ L_Elgopussp. _1Fe.rnllr_________ -·-- X X X 1 0 ... .. 1) ____ 1 
__ !3[) 50(8 ~P.i'lli'Jf!li'llcl.l1li'l____ Lagopusspc _ITr~i~t<.\rsus j ________ x X . 

89 ~Q1,~ 995,21 'palamatonta ·- L11tupiippu ' ~ 
-s9 501,8 995,21 jlalamatonta ____ Mammaha Ossa lonqa j ---------·' 

89 501,8 995,21 ~alamatonta Mammaha Scapula -l : 
!Jf) .. ~91,8. _ 995,211'i'llamatonta Mammalia Costa 1 1: 
89 501..!3 -~~alamatonta Mammalia Os coxae/ilium ... 1: 

-s9'--5Qt~8 995,21 palamatonta Rangifer la@.ndus_ ·- C:,riiii<Jg()<OCJ".Ii'!lrs __ . ___ ------···. 
89 501,8 995,21 palamatonta Rangifer tarandus Dens 13 mandibulans 

~~~ :~()l.Ji~ p~l'lm<Ji~llla:=:: Frag tndet ·--
91 501,9 9§~.2§ palamatonta Aves sp _______ CJS.S<J_I()Clg<J_. ___ .. _ ---·----- r--- ----+-- t: 
~ ~,f) 995,2§ palamatont_a ____ Lagopus. s~ _ ..... _.1:1u_fT1<0CLJ".__ __ ------·- . .. ---·----------- x__ . _ _J __ +--+--

91 501,9 995,25 pal<.~m. atonta LagOI'.LJ"..S.f" ... ___ Femur . )(__ x i x J~--
91 501,9 995,25 palamatonta Mammaha :::M:.::a:cn.:od':::b~uc:la:__ __________ +-----------------
()_1 501,9 995,25 palamatonta Mammalia Ossa longa .... _ .. _ t----------.... ·------__ --·-r---+---1---+"--+-"+---....:C:+-+--

___ 91_ 501,9 995,25 palamatonta .. Mam_maJi<i ______ \/~."~"'--------------- _ .... ____ x ... ! 1 __ t ___ -#=11 , 
~-~ _.:JQL~ 995,~5 palamatonta Mammalia . Sacrum _______ .><____ 1 _ ~ ________ 1 ----).j 

91 501,9 995,25 P'llamatonta Mammalia Costa ·---1=-c--~ ___ . x _ _:; 14 .. 1 ____ 1 

! 
___ 91 _501 ,9 995,25 alamatonta. . . Ovts "n""_ --c--- Radtus Tuberocitas Lateralts x . x 1 t--- 1 1 ___ .. 1 
__ _Eli _501 ,9 995,25 ~J<J.m~t~~~'l. ... . ... Rangrfer tarandus Os Jly~tdeum x _ _ ____ 1 _ 1 1 1 

91 501,9 99?,25 palamaton!"- Rangrfertarandus Carttllago costalis_ --·-·------ _______ ... _ .... 1 1 1 1 

1--

~ ~,[) ~~5,25 palamatonta :r~""".l<:i __ . Costa/lepidotnchia . -·--------·--- x 10 0 1 
§1 501,f) 995,25 palamatonta -. Frag tndet. _ 46 16 1 
92 501,92 995,12 palamatonta Mammalia Ossa tonga x 6 13 . 1 1 

---92 501,92_~95,1;> p<31amatonl01 - Frag indet ------ ..... ____ ~ x-::=--=~=~_:_:.:l __ :_:_- i ---.-_1 
.9~ §01,9~ _ _[1~.().1. palamatonta Mammalta Os cornu _______ )(___ 1 20 1 .. __ 1 
95 501 995 fJ3.1i'lmatonta Mammal1a Ossa longa x 1 0 1 1 
95 501 995 palamatonta Frag rndet. x. 6 3 ... 1 ____ 1 

-~~. 501,9 -g(j5,ii9jpalamatonta Mammalia s:;_ost<>. . . --1-- x 2 -·-· --5 -·- ·----·-1 ----2 
96 r-tåi ,9 995,091 palamatonta ___ 1',1<J_mmali<J_ Ossa longa x 6 7 1 2 

_ §E)t--~1,§ ~95,09 ~alamatonta !Mammalla Vertebra --t---- .. -.. -- x 1 0 1 2 
96 501.9 995.091 palamatonta 1 Mammalra Femur x 1---- x 1 tl 

E -K Lahti 2004 



UtsJOki Pappila Kirkkckentta Km 33994 

"'" ;~~""""""" "'" .,,, rT "'"-1"'' f"'" '"i ""'ioP'N INO> ' "'' 
==~--tf,i~a::~~-~-- ----

1 

_ _ ----- .. - - 1 ' __ =---'--- : ll ~!1 J -1 
=~===-----+:cc=cs"'-'==:=-...,~~~~nu:a_ - --------+- -- - X =r~1 ---~h=t--__ _._~ 1-------

=c=ccc=-+'T"'ib=ci=-a-- 1 x 1 1f __ 8 1)(_, _____ !_~ 
Costa __ '>:_ -~ Ji

1 

10 1 - _ _t; ___ -
Ossa longa x 3 1 _1_7 1 

__ 1J 
C;;5ta - ;x 11 o 1 1 

Rangifer tarandus Ml X X x 1 25 1 _____ () 
Ma-mrnalia ossa longa ------- 10 3~ 1 _() 

--.-,B~~g-,ter taran_dus-- Mt!MC------ Dista.alj tro~l~~--~---- n i Frag inde:cl ________ _ 

-- f~~i~~a~;d;=-~!;~Ub~lsciu-,;;:--=:::---=t=-.. et.a~ulum, eminent!a ilropectine~ - ;----- ~~ 
1 Frag. indel. =:1 8 

--fc-M~a_m_m_a~lia-----iOssa longa ~- -- -- - -- !x 8 
M~~mai;;:----- -i:;;: 8. 

66 - R·a·n- ·,f;rtarandus - -----------
66 --- ----------------1 

6l Mammalia 67 ! Rang1fer ta_ra_n_dc-u-s--+.7'===-_-_::::::-:_-:_-_-_-:______ 01-ecra_n_o_n _________ _ 
· Lateraali 

Femur T uber Laterale 
----tc=~=c==c=-+:T~i-be'ia,_-c-_______________ Crista tibiaTi·"s/~D:-o-r.s_."'_."'.-cli-_------+ 

Tel~met?~~E~l!:a ______ _ 
Ossa lon a 

68 Mammalia Costa ·=~-----
-----

68 Rangrfer tarandus Phal 1 carp~1tarsi ________ --+~----c-c---------+-+--l 
~ ~~ ~~~~~-i~~~-ns!~s :~:~:~~~~~~----~ ~----lForamen mental~---- ____ ·--· ___ ~ 

10 2~ --f-------------11 - --~~ 
·---~~ Erag ind~t _ 1>( ____ _'1.~ 1 1 ____ !ll 

70 Mammalia Sca ula Ma'l!()_th_c>@cius .L ··- 21 ___ 11 1 8 
70 9 i 29 1 8 

- - -- 70 ! --5 ~ 33 : 1 8 
70 -:--1 -·- 4 - -f··--- 1 8 

Tuberocitas Plantans/Lateral fra __ l ___ j_ ---------i -=--~~ _______ 1 

---~i M~~malla ~~:ga_~~~; ~ ·--·-·----· -- ---J- ---j 
~~==;=c='----~t~R=a'-'ng~_iö'fe"-r-cta=ra=n=;d=us=-- Humerus epicondylus Later~l!~-~---------+-'--

?1 B~!:!9!kU':'!f5i_n_9~? :c;:_9_s_t_a_________ ~--

?J R. an .. if.er tarand.~. -j~~QsJ~~!a. dens m. 2 )Äiveol m2,_~~ 1; __ _ 
71_ Rangifer tarandus ··- Dens m2 mandii:J~Ians __ l;.c _ 1 
71 Rangifer tarandus Dens m3 mandibularis lx -1 

R-;OQit~r-tarandus Man~i~_~a----

:.,.c.=co===---+o---co-c--c----t Fr"g__i_~det ·--------.,-c·--... . ______ •;--i'----i 
-tMt Lateraali ix 

~~~=c==c='-c='-----t7;'==c=--------tscapula Margo thoracius ·---··-!-
"-----+Costa 

--IOssa longa. ____________ _ 
:==='-----+.c======--iMt - . ·----·---- IX 

___ j_ 1 

~ 

~--Li 
X 

8 

1 1 r---r--r---r-1 r--ot-i·-·--- -t---:c;1 

E -K Lahti 2004 



Utsjoki Pappila K1rkkokentta Km 33994 

~~_X_ y ---- LAJ_I ~---- Elät_n_ -_-_- ---- -!LUU_. __ -- . . . Luun osa SIN~[)E--X p. R())\ __ [)I§T OlAF EPIF FRAG KPL PAINO r"T'"'- ;''"--~~Q1,8_1 __ 99_5_,11 palamaton_!§__ Mamma Ii"___ Costa ___ _____ x 1 ___ 7 _ _ ___ 1 ~~ -~ 
~~1)3_1 995,11 alamat~llJ".._ Mammalia t\l~rte~f<l___ __ x _ 1

1 
__ -~ __ _1_ ___ _'1_ 

103 _501,(3~~:J,11 alamatonta Rangtfertarandus Phal 3111/IV _ _________ _ __ ( _____ ---------- _ _1 _6_1 ____ 1 4 
HJ3 501 ,()1_ 995,11 palamatonta __ Salmo sp Lepidttnchta _ _j --~- -- 9 r--- 1 _ 1 4 
~ 501,81 995,11 palamatonta Frag.tndet ~r----- __ _ _____ 3 ___ ~ ______ _1_ __ ~_'1 

103 501,81 995,11 palanulla Frag. indet 1 2 0 1 4 
1----1'-'0'-'4_,_~01,[1 

1
-99s:2i'i _ea_lama_t()~ta Mammalta Dssa longa ________ _ __ _ ___ __ -.lx ---·t 5 =-~-17 -- __ 1 4 

-~~ ~~~~~-~~~~~~~~=~~~i~~~~-~~~~:=~=~~~t ~;~~~r~~: P~~sus~~~;;~us _-----~~-- ~===--=~=-= 1 ~:::::_:_: 1 --il- ~"- ~ ~ 
104 501,81 995,26lpalamatonta _ Teleo,;t.,i __ f'r<l~t _________ ! _______ ! _ _;;+ _____ _Q 1 
104 501,811 995,26 palamatonta __________ f'ra_g tn~~t _ __ +------ _ ---~---f-- ___ 1 18 sl 1 
10~ ;)()1,(311-~§._;;6_ palanutta _ Frag. tndet ___ § ___ ~~ _ 1 __ _4_ 

_____1_Q;) 501 86 995,71 palamatonta _____ §;ox lu~I_U! Cleithnum __ 2'.__ ______ _ _____ 1 ___ 0 L_ ______ 1 4 
105 501,86 995,7lpalamatonta LagopLJS__sp ___ !Vleta_tarsus _ _ ---------~----- )( 1 0 1 . 4 

__ _JQ;) 501,86_____Jlfl5_,7'Pi3".rf1i3t{)nta_ _____ li3l!~sp Metacarpus ________ x _____ j _ 0 __ ----·· 1 __ _4_ 
_____1_Q;)~,§6_ __ 9SJ§,_7[palamatonta Lagopussp Coracoid_ )( __ --~-----------1_- 0 1 4l 

105 501,86 995}fpalamatonta Mammalta Ossa longa x 8 29 1 4 
105 501,86 995,7lpalamatonta Mammalt~ Costa 2 1 1 4 
~~()E3 -~;;.;upa_a_matonta__ 1 Ra~gtfer-tamnd;;~-- 6~-,.;,; p1 mandtbularis __ _ x --- --- -~ ----- _1 ____ _() _x_l--__ _1_ ___ 4 

__ 1~~t}(]1,86 995,7lpal"_ma_tonta Rangtfertarandus ['Aa_ll_dttJl!la_,D.,[lsp1rrJa_f1di~~la_ris x ·------- x _3 0 1 ___ 4 
~~·~ 995,7lpalamatonta Teleostet _ [Frag_tndet x 9 0 .1 4 
105 501,86 995,71palamatonta T"leoslet Verlebra ___ _ ________ ! ________ x 2 0 1 ·---~ 

__ 1()_;)~()6_ 995,7 pala_matonta Fra_g i[ld_et__ _ei;> __ 1~ __ 1 ____ 4 
__ 1(];) _;5_01 ,86 _ 99§,7 palanutta Frag indet _ _____ _ ___;; ---·--- 0 1 ____ 4 

~~()1,9 _@95,91 p;>l"_nl'ltonta Gadus rn()rhua _ Branchtostegalta __ 
1
_____;> ___ 0 __ ! _ 1 ____ 4 

107 501,9 995,91 palamatonta Mammalia Ossalonga ___J ___ --·---·-·--~-- ___ x r 12 20 1 4 

1
_------1-!g _501,9 995,91 palamatonta -~Mammalia Costa ---~--· ___ x ___ 1 ___ 1 ___ _(] __ 1 4 

107 501,9 995,91 alamatonta Mammatia 1Ver1ebra Corpus x 1 0 x 1 4 
~~01 ,9 995,91 palamatonta :----== ~rigt~r-t"f<>ndus sternum -------- x __ _J_ 2 1 4 

1 ___ j_(]7 _§Q1,@ _9>)5,9_1-~palamatonta 'Rangif~rt"r<~nd'!_~ Ml SulcuscJ()_rsali~ _ x x x_ 1 14 _______ j _____ 4 
1 107 501,9 995,_9_1!palamatonta Rangtfertarandus Ulna __________ !x x x ___ x _ 1 3 1 4 

~~,9_ __ 995,~1. pa_i<imatonta Rangtfer tarandus Ttbia _ Li~~a_lp~lilea x .x _ . ___ j_ 7 1 4 
1(17 _ 501,9 995,91 palamatonta Rangtfer tarandus Tibta Plantar frag_______ x ___ f . ____________ ><___ ___ _J ---~ -·- . .. 1 _______ _'!_ 

~-m ~~~:~ ~~~:~f ~:::~:::~:: ~=~~;;~~i~~~~~~ ··· ~;~; Lateral rrag/r~;--.;u!r_______ ---- x--r-- ---~~ : 11-1%- ----f --·· : 
107 501,9 995,91 palamatonta Rangifertarandus CartilagocostaJt~- ., ______ - ---- _______ x_ __ _1_L __ (J 1 -·---4 
107 501,9 995,91 alamatonta Fra~ tndet --!------ -·--- _ x 12! 5 1 4 
107 _;;CJ_1_,_9_____§95,91 1'<'11~~~~~--- ---~ Frag indet 41 0 1 4 
19() 5_(]7,()9_ _§[15,8;)~tonta Mammalta Costa x 21 3 ·- .... _1 _______ 4 
108 507,99 995,85lpalamatonta ___ . Mammalia Ttbta . J__ _ _)(_ _____ 1 ____ 2 ~-----+ ____ 4 
108 507,99 995,85lpalamatonta Frag. tndet. f--f~-- j_ _____ ------·· ___ _'1_1--_2_- _______ 1 4 
109 5016 99526 palamatonta Mammalia Mt!MC _ x _ 1 6 1 5 
· i 10 501 [)[ [)[)§.6-- ~~mat~nta. Gadus morhua Vert-ebra . t--- _ .... ___ _ -- -- ~~~-=- ::-1. o 1 5 
110 501.96 995 6 !palamatonta Mammalta Ossa !on~a x 5 36 1 5 

==-=l10I50L_slf3 [ig;if) __ palam<3tonta ____ Mammalia c_;~a__________ -~---- _ _ _ ----- x- --- _1 ___ 0 -- ------ i 5 
___ 1_1()_501_~ .. 9956 palanutta ... Rangtfertarandus Ttbta x x .... -x x 1 3\ ______ 1 _____ t} 

110 501 96 995,6 palamatonta Frag. indet 2 11 - 1 5 
---1ii 511(96 9958 palamatonta- _ .. Mammalta C::-o-;;t;;· f~f-- _ x .1 __ 41------1+----5 

111 501,96 995 8 f'i3i<rll1l~l~nta Rangtf"':_tara~9_LJ~--- Costa x ·· · - -· 1 14j ________ 1 _ 5 
111 501,96 995.8 palamatonta Rangtfer tarandus Costa _ . x 1 2 1 r-- 5 

__ 111 ;;o(9~ 9951- iiaiama:ianta Rangtfertar<~n~u,__ os hy()lcff'Urn____ Rusto-osa i o 1 5 
111 501,96 995 8 p<3la__m~()nta Frag tndet 9 7 1 5 

__ _111 501,[1f3 [1~58 palanulla __________ _F'ragJn_cfa_l_~- -- --------- 1 -0-- 1 5 
114 501,§ 995,4 pal<3ma_t(Jnta ___ Mamm-"11"-----~_c_;()~ta __ r---- ------~ _::----- ;-~-1-7 -·- 1 6 

r-----J~ __ _:J()1,5 995,4 palamatonta Mammalta Ossa longa r--- ---- x 13 48 -- ·1 ----6 
~1_4_ -~()1,5 995,4 palamatonta tOvts anes Humerus x x -- -----l- -11 ____ 9r--- ---- i ----6 

~~~--·~ ----~95,4 p~la~~~~-~~~----t~~~gif:::rt~~~dus ___ Ti~ia Cns_t_a_an.terior --~~---------2_- ·--·-!X x 1 16 =~ ____ --l-- _6 
--J-14r--~IJ1.5 _ _JJSJ:i_,!_palamatonta Rangrr_E)rtarand~-- Mt _ --~~teral ____ x lx x x ___ 11 ____ !1 - --~ _fJ 

114 501.5 995.4 palamatonta Rangifer tarandus Femur Lineal aspera X . !x X 1 r- ·-st-r---- 1 6 
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.f'J"'-- ~~ 1' __ ILI)jl ____ -~n _____ L~U Luun osa jSIN jDEXjPROX IDISl IDIAF~jEPIF IFRAG II<PLIPAI~() ~~U'i jALUEC_ __ l~ 
96 501~ 9~5 0~ E~lamatonta ! F3~ngtfer tarandus Phal carpl t:;nsl -------· ---- r 1 - - X r~--- 21 j -- 11 2 
96 501 gf-g95,09 palamatonta ==4 Frag 1ndet · . }:= 1 1x 13 211 11 2 

~l 5-01 9 §95,26 e~rnat;~ta Rang1fer l.<'randus _ 0., hyo1deurr. ===--==-- . -·---~-- .... ____ ) 1 ~ ~ [~'~ -~ - ' 0 r- '' -_, 
97 501,9 995,26 palamatonta Rangtfer tarandus Os ccrnu ~ 1 ___j 1 =f x 1 ~[;- 11 2 
.W~!.~ _:~95,Z~~·f"llamatonli) _____ ]T~eosk_l ~- ~~~l~p1do1nch1a ··-- --~- -~----- ·· ·-··---------· 1 -- -- ~· --- -- x- _ _t_,.=--o _- _ ~- 1 ,-_~- 2 
_§__7' 501,9 99~,26 palan~tonta 1 ! Fr<::g tnd~t ~ ------~ ~-- __ _ _ ~---~ ____lj__ 0 ---~1 __ _ __lc 

1---981. 501,9 99!j,15 j palamatonta Rang1fe.r tara_ndus IVerteb. ra lumb 1 Proc atrt s.up.. . .. --f--~- __ _ X _ l 1 l __ Q. _ ~1j 1 ~- -~ 
501,9 995,15lflalamatonta 1Fr§9.111det ·-··--~------ _ --· -· ___ 1 __ :< _ _ 1 _7 __ .1, 1 ____ 2 

501 995,4~palamatonta Teleoste1 Fra 0 1ndet 1 1 1 __ _1 __ 3 
S01 ~;,: ~::~:::~:: -- ~~~~~~dus ~:~aU~~~~a --------------------- X _ X X X X-~~ -=~ -=-~~ 1 _ -: --~ ___ ~t 

=r~~ E~~~~:~~:~ ----i~~~g~:~~aran~~-- ~~;2de:m S:~liatl"ct~fl__ ~ j 1-_--'- X -~~ ••. ~ -------t~- 31 

_[l95.,41J'alam"_.t()~!<i ____ f3<ii19'~C.t§randus Os pubis _ _ _ ______ §lrrlPil:i"~jllibis i 1. . _, ___ )( __ ~ __1 ____ 2 +~---- 1 3J 
995,4 palamatonta Rangifer tarandus Cartil!ago costalis 1 ! x 1 !------ 0 _j -----~ 
995,4 paTam;,t~nia ____ Ran~~::r_t,.randus .: H~merus · _J . . . __ __ ~ __ - lx x _x ___ -2L .. -4 x 1 31 
995,4 Jlalamatonta Rang. ifer tara. ndus _ 1 Femur. . . I.QIStaalttroklea . __ x .:·. 1 ; 0.·· • . ·1. 1. . . . 3 
995,4 aJamaionia Salf!io se__,·-~- _ ___ Lep1d1tnchia . x ~-~t=_Qj _ _ _1 ____ ____] 
995,4 palamatonta Frag 1ndeL . 13 4 i _ 1 3 

-~Q1,(l~ 995;6 -al~nUtta___ Aves se.~-- Slernu.m. Proc laLci>udaiJs .... __ ,x _1_ ·-=~-:_ __ ::_-- i ~- ··-·] 

1oo ~~:~;~~~~~:~I~.:~~"--. ---~~~~~Pm.9mua -_ ~i~~.c~.'ost.egalia --- ··- --- j -- ---- r: . ! ; ' *~p-1 ---p-1_:_:~--=~ 
100 501,05~~,§p<J"'rlli3!911.!§_ .. ___ J~~g~IS!'c__._C::".'Po.rn~tacarpu~ x lx x )(_ __ t;--l 1 0 ________ 1 .. 3 

___ 1QQ .§Ql.()~!_995,EJ.'fl§""".<llcllll"___=f'.1.".11l_malla Costa . .1. lx 10 4 1 1 3 

~- :§~~J!t~l=i-.HI~;~:~~.;:.==-=i~!!~.Jr~~.~ll~j~~=! .. ~.~.n.ga._.... Angu.l~cc;rvicalis. ·j==+~~ --+---_!-~f---=~~ 1 ~ ~r----1 
(].§.IJ1.,05 __ 99~,6E§tamatonta. ___ f<"_ngtfc;rtar<>ndus •Humerus ________ fa.eut___ .. , x 1 ><_ __ x 1!-~--f------ 1, _ 3 
0 501 105 995,6 jJ§Iam.<JtOnl.<' Rang1fer tarandus __ ·jcar111tago costal1s 1 ' x _ _l ____ (] _______ 11 ____ 3 

___ )Q.Ilj_~(]!,(]~ 995,6 alamatont_a ___ ~.!§randus Costa . .. F~cies co~t'llis x x __ 1 --~~ ______ 1_1 ____ 3 
___ 1()() _ 501,05 _ ~9().~ palarn§t()lll"__ ___ §alm~se Ossa cranr§IEO.. x 1 ~Q __ r--- __ 1 ___ '! 

100 501,05 __ 9()5,6jJ§I<Jill.<Jl()llta. 1Salmosp O~a craniale )(__~~~ _ _(]r----------J.----3 
100 501,05 995~J'.al§matonta Teleoste1 Fra9. indet x _ §i-··---(]·_ 1 ···-··--~ 

_ _l()() -~L(]~ _ 995,6 palamatonta _T,;I"o-~t~i. Costa/.l.eptdotrtchia .. - .. ---r----· x 191 .0 -. c--- 1 3 
100 ~01,05 _ 995,6 Pal§mE\t9nta. ____ Teleostei Verteb03_ ---~ . )( ____ .. ..l __ Q --· 1 ----~ 

- -i~~ ~~;]~ ~-~§~:~~~~:~~~::_111<>._ --- r-- . ~~~-:~~;: -1 ::_:===-----===~ - r- ----]-- -- :-- [x 8~ _:-::::_1~~- _; -==-~ 
101,501,16_995,86ea.lama.t()nta.~---·Mammalia :ossalonga --· -·-- . ··-··l : ..... ~---~- ~~ 1 ___ 8. 1 3 
1011 501,16 995,86 alamatonta RaJ191f!:f:_@randus __ ~'iJ.'"-------· f\.1all"~l~ ti~i~M~al.._. __ 1)(_1__ __ , _x ___ _ ], 7 1 3 
102i 501,8 995,6 alamatonta Avess~----·-·- Scapula x 'x x __1_ .. - .. 0 ___ 1 _____ ~ 
102 501,8 995,6 flalamatonta Gadus morhua Paraspheno1deum i x 1 0 1 4 

·--102 ·- S01 :s _-::_9§)5,6. pal~matonta Lagopus sp .. ------+Tibiotarsus x ·· x )( ___ ~ _ _l __ o ·-- ___ 1 __ _ 
102 501,8 1 995,6 alamato(lla Lag~~'!~.sp Coraco1d x LJ ···-·· 0 1 -·-- --·~ 

____ lQ~ -~1,§ _ ~§l.5,§~p~lamatonta Laqopussp, Femur x 1 0 1,___ __ 4 
102 501,8 995,6 .Palamatonta Mammal1a Vertebra -- x 21 2 1 4 

__ __1Cl:Z -~Q}], ~iJ5]_flalamatonta 1 Mammalia Ossa longa x :2:3 · --25 1 4 
_gg -~Q1,§ __ il§§,§ p~l~rn§t()_nta Mammalia -· ... 0§ cornu , x ..... J __ 1 21 1 
-·-- _ -~QL.B _2~5,6 palamatonta _ .i':-1~m_malia .. Costa _ i x 7 10 . __ ! ---:;.] 

1 02, _501 ,8 9§5,~ e_alam.§tonta Rang1fer tarandu~ Cartillago costal1s 1 _ x ___ 7 7 1 ___ _1 ~ 
102 501,8 995,6 alama~ont~ Rang1fertarandus O~hy"i~_m ____ ·---··- --t L- ---·-- j ____ x 11 0 1 1 __ 1 

501,8 995,6 alamatonta Rang1fer tarandus Os malfeolare lx 1 ' t~x 1 0 1 4 
501,8 995,6 Jlalamatonta Rangrfer tarandus iM;;nd1bula -- Angulus mand1bulae -jx #- · x ~1 1 1 1 ~4 

Jl.95,6.e;;:ia.mat;:;nta_ ___ Ranglfe·r·tarand.u0Fern'!'. -.-.. -. . lTuberocltasPI;ont~riS'LateraiJCi39_ x - ~- _ - x __1 -~9~-~ 1 ____ 4 501,".:_9~~,§ e§@m.<J1()_nta Salmo Sfl -- lvertebra _ _ _ _ _____ _ -++--- 1 _ 1 0 1 1 4 
501,8' 995 161palamatonta ITeleoste1 Ossa cran1ale , ~ x 1 0 1 4 

,_:;Qi=.·L __ 995~6 ala.matonta ----tr~le;:;st~l.·· -~9Sta!l<'![li<JOtnchla ~ --~_::____. 1 ~ X -· 11~+-- 1. 1 4 
_ ~01,~ ~9§,?.t'alamaton!~-----_j~!eostei Frag. 1ndet ___ _ ~ ' ~ .~ _ _ 1T 0 1 ---~ 

501,8 995,§ p.§l§m_a.t.()nta 1 Frag 1ndet 1 1 64 20! 1 4 
103 1 501.81 995.11 alamatonta ___ ·~ammalla Ossaionga 1 -- ~-~ l ··- ---r,;;-- 1 131 33! -:1-+1---

E.-K. Lahti 2004 



Utsjoki Pappila K1rkkokentta Krn 33994 

Nro x. .. y ... LAJI ['l~l.n_·_·- _________ ~l) .. _u____________ Luu.n osa. . ;:ii!DE_XlPR()>(tDisr ID1c'IE_(EfOICEF:EC3_111Sf:'lo#lf\I()JtGV ALUE IKRS ~-"02,~(3__993,66 p_al~rnat_onta Mammall"_ ____ ()ssa longa _ ______ 1 1 x ___ 8 221 1 l_ __ 
___ j20_ 502,18 993,66palamatonti3_ ___ F:~Jllfertarandus Phai111/IV_ __ _ --t-- ___ ._

1 
1 _ 1 ___ §.1 1! 7 

160 502,18 993,66 f'i'l"'lliitont~-- i'(<mg1fer l_Elrandus Os 1l1um Em1nent1a 11iopectmea __ x _ . -!"--- _ 1 -~ ______ _1_1 ____ ? 
160 502,18 993,66 palamatonta Rang1fer tarandus Fernur Fossa tuberocJias/Lateral frag lx x 1 7 1 1 7 

16Q]Oz:f<\_Qil:l,~~~~ill_amatonta Rangif~r larandus __ E.e_mur Troklea MedJaTis-~=----- --rx- - x -- --- x -~ .,--1---6 __ _ 1 --7 
~~8 §93Jl6 p2\lamatonta R""ll1fertarandus T1b1a______ ___ Lateral x x x x • 1 4 _ 1 1 7 

160 502,18 993,66 palamatonta Rang!fer tarandus Me Latel<31 x x x x x 1 1 5 1 7 
--160 502,18 --99:3:661 palamatonta F:"'.nglf~r tarandus Malleolare ---r"-r- -----~ 1]_:::__-=:g =-·:- 1 7 

160 502,18 993,66 palamatonta Frag. 1ndet x 2! 0 1 7 
---i61 :J0?~1~~99:J:66Ipalamato·n-ta ,Lag.opussp iF~rn~,--------- x x jx x. x. _l tf ____ l) ____ 11--___ 7 

161 21)s_t8_1__9§:l~_fP~1arn·_·aton.ta__ lba_go.pussp IFernur x x "----i_x_ ___ ". ___ 1; _____ Q 1 7 
_t_gl.~<l_ --~~3,136 palam2\to_nta ____ Lagopu_s ,;p__ Humerus X x _____ . X 1 i 0 _ 1 7 

1 13_1 §.Q~J.§_ _§~:3._613 p<ll_a_rnatorit<l _____ Mammalla Costa + _ _ _ 1 x 17 _ _1[J 1 7 
161 502,18 993,66 J>alamatonta . M21111malla Vertebra lx ___ 2 3 _ _ _ _1 7 
~iQ2.@: 993~66 l'al~no"-to_nta_--- Mammal1a __ Vertebra C(Jrpus x 1 1 0 1 7 
161 502,18 993,66 palamatonta Mammalm Ossa lo"l)<o____ x 16 32 1 7 

__ 113_1 _5_QS1_8 _i!_fl.:!._Ei~ ealamatonta Rang1fer tarandus _ }\.1t ______ fv1<')JJI(ll__ X ____ ~---- X 1 14 1 7 
___ J~.~ _§9?. 1~ _ _g93,~~ _E~!ama!~~------+~~ngir~~ tarandus Ulna ""_____ Fac1es lunat~~~--- x x 1 -~ _______ 1 

161 502,18 993,66 palamatonta .. Rangifer tarandus Tibia F1bularis tibme X 1 x x x x 1 12 1 
___ i6i_~o2:j~ -993:;JMP,;,;;;;.;;;ionia ___ -- Rang1fer tarandus_ f:l~merus Caput lltJ_meri x · · !<_ ___ "----~--1--=:--6 -- ---
__ 1_61 ~,~---'j§~.~l3 1'"-l"-"!latof11<'l__. ___ f3a_ng1f~r tar.·m<Jus Ct . 0 --r---- ______ ___ 1 8, 

1 6_1 ~Q~,l!l _ _9§3,6() p~I<O_rnatofll~ __ . ___ fo:angifer ~arandus Femur Fossa tuberoc1taslcaudal del ---f"-- _________ !'____ x 1 6: 1 ~~ 
~6_1 ~Q;JJ..13---'j_93,1)() r~lamatonta Rangif<')r tarandus Dens p1 max1llaris ><--r------ ___ 1 2 1 ~ 
161 502,18 993,66lpalamatonta Ran~ifertarandus ,Costa . x _ __1 _ ___§ --f-----'f ' 
161 50.2,18 .. 99.3 .. 6 .. 6.lpa.la·m·a_··t.onta. . 

1
Rang1fertarandus 'Sacrum '{<')r1,_~"-C:~II~_l ____ _ ____ 1 . 18 . . 1 . 7 

__ __113_1~~ _ 993,66 palamatonta Ranj)lf"'rl<l_randus Phal 1_111\/________ 1 .:2 _ .. ·---·--·1 ___ ?_ 

- f~ 1~tiL1~:~~ ~:J~~~~:~_:=~==:_=~~ ~;~~;~1/~Udaie$---- X X ~---f ~ - -?IX ~ - -~ 
161 502,18 993,66'palamatonta RanQJfer tarand""'-_ Scapula Tuberoci(as lx 1 ____ 1 
161 502,18 993,66 alamatonta Frag indet ' 

--j-6;1 502,3 993,51 alamatonta Lagopus sp. Ulna ... x X ___ 1 J; 
164 502,3 993,51 palamatonta L<iflopus sp __ Scapula _ •-Ä--- Jx 1 ! 
164 _50~.:3 __9_93,51 J"'-lamat~nt~ Mammalia Ossalonga . ____ 1 __ 1-1 ___ ; __ J;--'---t----';-t--·~, 
164 . 502,3 993,51 palamatonta Mammalia Costa __ -~- 1 lx 1j__ _____ O _ 

--1&j : 50_2.:3_ __ _993,5L 1"'-~ma_tonta___ ____ Rang1fer tarandus Ecto+mesocuneifonme x 1 --H-- _ 1 1 ____ _.J. 
164 502,31 993,51 ~lll"-t<J_nta__ Rang1fectarandus !centrotarsale _________ x ____ 1!'-____--4---__ _l 1 7 

_1()4 _SQ2,:3i _ _fl_9:3,~~ .1"'-la_rn"-t~~ta Rangifertarandus f'flle_lla x ____ _tl __ 4 1 7 
164 502,3 _ _99_3_21_ P"-~111"tonta Ranqifer tarandus "fibia Dorsal x )( __ )(____ 1 0 1 _? 
164 502,3 993,51 alamatonta Fraq mdet c---2------0 1 ______ _J 
165 502,46 993,86 palamatonta Mammaha Costa x 2 1 1 7 

- i 65 5oDi6 --993,86 ~iamatonta _ M~rnm~lia Ossa longa __ x _2 12 ___ 1_ ---7 
____ 1()§ _§.Q_2,46 993,86 palamatonta Rang1fertarandu~_ Femur . (;ae_ut femoris x x x x x 1 14 x 1 7 

'1 166 502,67 993,47 palamatonta Mammaha Ossa longa 1 x 4 7 1 7 
---i66-5o2:67 993,47palamatonta Rang1fertarandus Mt fv1e_dlal_ _ _ _)(__ x )( ____ )( ____ )( ___ -10, 25,7 1 ____ 7 

t 66 502,()7 _ 993,4 7 palamatonta _ _ __ ~Jncje_t_. ______ .. __ _ 71 8 1 7 
{67 __ ~g-~ 993,92 alamatonta Rangi~!:_~~ndus Mt Tro~!~ ~<:;~.iialis x -r------- ~ x x x 
ttl~ _ _§.Q~,I)I3 _ 993,_4!3_ palamatonta Lagopus sp. Femur_ __ _ ____ x-f--- _____ !'- ____ x 1 ___ (_ __________ _ 

•~ '"'·"" "''" "''m•••"L... >•o '~" . ---· ' ' ' '1 --' 
169 §02 . .. 1 __9_9:3,IJ_ P<I"'-'_mato. nta .F.rag ... ill_d~_ _--t---- 1 __ 1,:5 -. ________ .----.. 1 ______ 8 170 502,39 99~.~1 p~lam~tonta Mamm<3li"__ Os cornu_ __ __ "----- -----J-c--__9 ________ 1 ____ _13 

~10 ~~.:3_9 _ 993,91 P<II~IJlatonta Mammall"- Costa _ ~ _ x 2._ 4 _ ___ 1 8 
__ 1IJ-~i'4~~c993,92l palamatonta r-,Aammalla O~sa longa __ __ _ _________ __ __ _ 2 4 1 ____ 8_ 

171 502,45 993,92lpalamatonta Frag. 1ndet. 1 4 1 8 
_ 172 50~.§~ 993,621 palamatonta _______ Frag 1ndet ----'--== __9 r-SJ4-- _____ 1 ----8 
173 502,7 993,421 palamatonta Lagopus sp Humerus x 1 0 1 8 

I,~ 
) 

8 

~ ~.7 __ §~~,:!~ palamatonta Mammalia Costa . . ... . __ --t"--- --'----- x 1 0 -----, 
~I3_ 502,7 993,42 ~fl(amat9_nta R.angi(E,r_tarandus _ Os pub .. is ________ Em~ne_nl@_iliopectlnea . __ )(____ _ _ _x _____ 1 _ ___] __ . _____ __t_j___C) 
173 502,7 993,42 ralamatonta _ ______ Frag indet. _ aJ- 3 __1_j__8 
174 502,9 993,85 palamatonta Mammalia Os cornu -[---- ---- -------- ---31~8 ·---- --- - · -:: 
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Nro ~X y __JLAJI_ :LUU Luu. n o~a---------~~~====----------_-t-1§__1_1\J+D-~E-·:S __ -i-!_f' ___ B__())(_j_gi§_T ~l)V ~--
6

-LU--E-~~-KR ____ "_-_j 
X 1 6 

_______ 
1
Sprna scapulae ------1- -.---6 

alamatonta Rang1fertarandus ~-- --- ------ - -~~-~--~ ~ 6 
pa_larnatonla f<~ngrfer tarandus_ ___ Laleralhf[1€;a_l a_spera ___ ___!_ ~ 

=~Fa'Cia"'m-"'aton~~ _____ Tetraon1dae _ _ ~ 

=~r~"" Ossalonga -~---- - - __ ____§_ 

!Ossa longa _,_! _______ _ 
Mammal1a ] Ossa lo~ga -- -. --- ----

----f'R~a"n"-g"'rr""er-t~i=and-us · U!rl_a_- -------------- 7 ==------ . - ---- Frag indet. 1 7 
Mammalla C~s-t~---- -------- 1 7 

___ __! Mammalla _19~~§ !~~9_a ___ ! ____ 7 
'Fra indet 11 7 

-c---+O"'s"'s"'-a longa 1r-- 7 Ulna ------- 1 -- 7 

===--tUina 1 7 
c~;t~ ----- ----7 

Mammalia 

Mammalia 
R;ngifer tarandus , T1b1a !\'1edial del 

=;"------ ·-- --- ----- iFemur ----- Lat;r~";-1-";d"'e;-1/"'fo_s_s_a--;-tu--cbc-e-cr-o-,ci.,-ta-s------i 
------+Rcea"'n"g~if;ccertarandus Ph;;uwv·:z- ------------ - ----------------T--T-'--+-----1 

Manlmali~-------- ossa ,;nga 
F'i39'inCie! --- -------- ----~ 

:oS5a'Gnila___ _ __ J ___ 1_ ___ s 
130 ____ r-- 'Frag indet 1 0 

Frag. indet 1 0 
Aves sp Oss-a-longa 1 ---- 3 

--':?'C'I---'9~9~6,~ palarnatonla Gad[J~ IJ1Drhua_ __ ~"_rt'O_bra_ __ . _ _ ___ _1 3 
Mammal:a Cartila~o costalrs 1 3 
Mammalia Ossa longa --- 1 3 

- t;,1.;05,;,1------· Fr§.!i_,_rid~t _:::-==---==--=- o __ _1 ::-:__ 3 
----tF"'ra"'3q"' .. ~incjet 20 _____ 1_ L _____ 3 

i F rag indet 0 1 ' . 3 
Mamma!ia ~-~0-ens iRadJX -------- oJ --------1~.~-- 6 
RanQ~ter ~-~m~~J;-- Mt ___ --- , Lateral del 33 ___ ----=J.r_-__ J_ 

--t---- _f_t:<'lll_~ndet 0 1 
c=c==c'=c~----- ------------ Etag rndet ------- _2,:) 1 !.J 

Mammalra Ossa lonqa 1 7 

1i 

---~---c------l'F='r-"a"'g_..,in,_.d=el ______ __1 _ 
~·~~~------~~~~--------~O~s~co~r~n~u__________ 1 

Costa _1f-----::i 
~~ 1 Os;a Iong<'! _ 1 f-------;';l 

'c"-----+.M~am=m"'a'Cii"'a----+cC:o-o"'s"'ta=" ------;1+----
~;:,-'~Fc==c=c~ -- li'Aam,:;aii_a _____ ossa-lonqa J,-------

:-;o===--------1 __ 1~J=~~=~~=- ----- ~!=~~::::-- . --f=-=-=-=----_-__ -__ -.--------+- 1 
157 993,36 ealamatont~--- IF:""_ 9. if_.er tara~dU_'3__ Mt .. --- '_1';1edral ------
158 993,36 E§@~~!~~@_ ---~--- ~§f!}mal1~ !O~s~J~-· ~ 
159 993,33 palamatonta ! Frag. indet 
160 993:66]palamatonta Mammalra lco-=s·~t'a-"~="-'------- -------- --------+-

-+!---: 
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INr.o X ~--_--_-_-.'J_~_A ___ .~_.IJ_. . ··. Elarn . ~. ----. --~~~--~~unosa Slf'l[c)EX PROXIDJSr ot:-:F_ [PJF _IFRAG JSF.'L l_'_ .. ~l.i'JOTJu.v ALUE .. KRS ··-1 ~-_1~.\'.- 502,!> __§9_~,§9_ fe~larn~onta Mammalra Ossa i()_rlga . _ _. _____ __j_ --r---:--. _jx 2 3,2_f---____ 1 7 
. _19_Z ~~99_4lp<l_i<lmat(JnJ<J__~_~amlllai"'_ ()ssalonga ____ 1 !x 2 ____ _:_; ______ ~ __ _1 _7 

197 502 994 palamatonta Rang1fer tarandus Dens rn2 mand1bulans x 1 1 2 x 1 ,.----7 
--1985oi,o5- 994~3!palamaionta---~R~nglf:=~c'-:'ta"r"'ar"1d':'u"'s'---+H-c~=ciT1erus --- -~~~--:-_-:-_____ Trokleahumeri'Laterat ;c-)- __jx 1 )(·-----t-;,:---r;;~~ 1 - 1l 1 8 
____ 1~Q 502,05 994,3 palamatonta ___ --~il_nglfer tarandus Ulna dersai del ;x _____ 'x x x x ___1+ _ __1_CJ _________ 1_ ~~~~ 
f---_19_9_~,11r-9_!l_4,87 R21iamatonla r<lrlf!lfer laran~IJS_ -~umerus -·--- - --- --- Jroklea 1 X X ~-. ~- .. - "-~ _11--~_:_;,7_ --·- _____ _1_ ~-~-8 
_.1QQ~Qs34 ___ 994,;> R"-iamatonta Mammail"c_ ______ Ossalonga ~-----~ ____ )(_ __ 1 5 1 8 

201 502,35 994,79 R"-iamatonla Mammalra Ossa Jonga 1 . x 1 5 1 
201 -~Q_~)35 994)9 alamatoota Ran-gif~-~ ~~~ndUs Ulna ·-·-~t~V;a ~rti~ularis cap1tuli x ~------ _ _ __ ~ __ ~ X 1 3 --~-1] __ __§_ 

~~2_02_ ~Q;>,IJ:2 _JJ~,_81_ palam_a_tonta Rang1f~rtarandus _ Humerus -~----- __ 1Trokle21 x x x x x 1 __ ~_,g_ 1, 8 
203 502,63 994,49 palamatonta Mammalra Ossa Jo~ga ----------~-~~ _ _ ___ >: 5 tO ____ 1) ---~8 
~~,63 __i)Sl4_,4_9_ eaJ<\matonla ----~grf~rl<lr<Jn_cjrJ~-- fv1_1 ~~--~~----------~- "~JCUS dorsails _ X X X 1 11 __ --~~_lj__ _ _!l 

__ ;>Q± _5_0;>,~~ _ 994,~8 R21i<lrTI<ll()_rll<l___ ___ l\:1<lr1lrn<lil_a _____ Ossa 1"!:'921 _ _______ _ ___________ x 3 15 .... _ 1~ 8 

;~: ~~;:~~ ~~1:~~ ~:::~;:;~:; ~~~~~~~~~ ~~~~~01~ -~=---__ ~CJ@.ITl"n------=-~~~=~- - _ x ~1--..J - -==-{+---ä 
-~ §9~~~? 994,68 alamatonta ~g_!fer tarandus Ulr,a Lateral delrsenränna fOr ulna ?S__ _ __ ~------ x~- ~---L~--- __ _1~ 7 x 1 ____ 8 

_;~:~: __ ;~;~ ~~::~::~~:: ~=~-rr:~~~ndu~ ~~~~~_8~--- - ---~-~~---- __ _ _ ...~~==- ~'-==J]_ : 8 

21);; 502,86 9995 palamatonta Rangifer tarandus C()sta _ Jx ---1-r--__:l_L 1 8 
205 502,86 9995 alanutta Frag 1ndet x 1 01 1 8 

l 2o6 --5o2,9r-g94,11 aJamaionia Mammal1a Costa ------- --y_-- 4 14 1 1 
----2Q6e---502,9 --994,11 P-"li'lmatonta ·- ___ l\:1<immalra Ossa longa x 1 6 

1 
.. 

~~__§~,1_1 jlalamatonla Rangrfertarandus Trbia _ x "~- x x x 1 13 
2081 502 994 eai<l_m.<llollli'l Mar11malra ______ Ossa longa __________ ~ ·--~ _x~- 2 _ . ---~ _ 

_ __ _;>Clf!L_ !)02 .. 9941 palamatonta Mammalra F~mur C:aput f~mons . . .. x x. 1 2 1 1 8 

'"'1 '"' 'M '""'"""" ''"" <Me' . - ----- ---- . 0 -' - '' - --- -' 1 ' 
20.9 502,5. 994,~ E"'<'rn-".'"!:'~~R._<lng. ife_r •. ti'lrancjlls~_1 M·V·m·c.. ___ Troklea ~--- __ x x x 1 :; ___ ~ 1 --~ ~~~)~ ~§4_,!) R"-iamatonta _ ___ Frag 1ndet x -------4-~- () _ __ 1 9_ 
~~~~ 994,55 eatamatonta M"mm_<l_lra Ossa Jonqa . ·- ----- X 2 14 --- _____ __1_ [) 

m 210 502,05 994,55 eatamalonla Ranqlfer tarandus ~tragalus X -~ _1 ___ 1 !i.r--r-- 1 n ~~9 
~lll__!)QS()§ 994,55jpalamatonta ___ Fr<ig1nd~t ~-- x _;! ___ () ___ i-- 1 ___ § 

211 502,8 994,5 eaJam"l_()_rl~~ MamrnaJia Costa X 1 1,8 1 ~~~9 
213 502,56 995,61"'-§rn.<llonta _ Mammalr2\___ Costa ______ -1----- x __ 1, 2,8 1 0 
214 502,72 995,9lpalamatonta Mammalia_ . Ossa Jonga . 1 x 1 j 2,8 1 0 

~----~~~ ~~~:~~ ~~~::~ ~~:~~~:~~:~~~~~~::~;r~~~~ts- g:~~;~~ -------- --- -- --~-----=!- -- -~--- rl- 1~:~ -- __ -~ - ~ 
217 502,99 995,92 Ealamatonia Manimail<i _- Costa--------:- _ )~-- -~-- x- ----2f·· ___j -= =- _ 1 r---:--- o 
217 -~02,99 995,92 _R"--amatonta___ Rangrrer tarandus Mandibula med denies E1-IJ1:l_ x · _________________ :--JC- 20 1 0 
218 502,6 995,08 palamatonta Mammalia Ossa longa x 41 2 1 
218 502,6 995,08 aJamalanta _ - Fra~ ·ind~t x i 1 o 1 1 
I1 9 502~06 995,54 E<llamatonla -·- Frag indel ----- X 6j_ _1 i r-----1 
~ 502, 11 __ 995,91palamatonta B"".gif"r ti'lrandus .... Mt_ .. _ Sulcus dorsalis x x x 1f 5,;> 1 1 _ 1 

221 502,3 995,8 E<lJ<>matonta Rangifertarandus Ulna ____________________ ---f----x __ ~-- ~- x 1 1,3 _ _1_]~ 
223 502,4 995,:Jpal<imatonta Avessp. Trbrotarsus --\-- _ _________________ 1--- x x 1 0 1]__ ____ 1 
223 502,4 995,3 palamatonta Aves sp Frag. indet , x x 1 0 .. 11 1 

l----n3)5o2:4 j--- ~9§,_3_ eaJamatonta Lagopussp-:-:--: __ 8,:;-m~;u;-- X ~- X--- X X i --- _ _tj_L_ _ __ 1 ____ 1 
:223 50:2,1 995,3 alamatonta mi'lmmail_a~~~-~onga j"--- _1Q ___ 11J ________ _1_ ~~~! 
223 502,4 995,3 E"-~rT1alonta Mammal1a Ossa brev1a x 3 4 1 1 1 
~ __§_Q:S_'I _il§§..:l [Jalanutta IVJ<irn_lflalia Costa __________ ~~-~~~~ _ ___ _ - x --- 1 0 1 1 
1 223 . 502,4 995,3 palamatonta Rangifer tarandus Os sesamoid - -1- 0 1 1 

---223 502,4 995,3 P<liamatontä Rangifer tarandus Dens p1 m;,xiltaris c=-- _ __ _ - _ _ _ _______________ ~---- 1 2 _________ 1 ----~1 

1

-- _ ~# __§02,4 __ 9_95,3 fli'll".mat.ont.a __ Rangifer tarandus Femur. Fossa tuberoc11a~ __ ____ x x __________ )(___ 1 0 __ 1-1 
~~2_2_3 _ 502,4 __ 995,3 palamatonta Frag in_del _ x 1Q 2 _____ 1~ 

223 502,4 995,3 J>alanult<i_ __ _ Frag rndet __________ >: ____ 1 ___ () __ 11 _____ 1 
224 502,49 995,151 palamatonta Mam_rn.<li'<l _________ ~sa Jonga ___ _ x 2 0 _1] . __ __ 1 

f--------424 502,49 995,151 palamatonta R<lngrfer lar<~nd~--- t:~r11ur Foramen nutriclum _ x x 1 7 1 1 1! 
225 502,5 __ 995,81 palanutta Castor flb.er Phal- 2 ca. rpj/t~rsi __ --~ =t ~- 1 o 1 

-

225 502,5 995,8 I'".~LJI~- Lritup"pf'u, tuohta 2 0 
2251 502.5 995.8 palanutta Mammalia Ossa lonqa - -- -- ·- x 4 21 
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Nro X y LAJI Eläin LUU Luun osa SIN DEX PROX DIST DIAF EPIF FRAG KPL PAINO JUV ALUE KRS 
245 502,2 995,3 alamatonta Gadus morhua Ossa crnn1alrs X X 1 0 1 2 
245 502,2 995,3 palama!onta Mammalia Ossa brevia f-- X 3 2 1 2 
245 502,2 995,3 palamatonta Mammalia Ossa lon9a X 3 4 1 2 
245 502,2 995 3 palamatonta Rang iler tarandus Femur Troklea X X 1 2 1 2 -
245 502,2 995,3 1 palamatonta Salme sp. Lepidolrichta 1 0 1 2 
245 502,2 9953 ~malonta Teleostel Frao. indet. X 1 0 1 2 
245 502,2 995,3 ~lamatonta Fraq. lndet. X 11 0 1 2 
246 502,33 995,53 ! palanuHa Fraq . indet. 1 0 1 2 
247 502 4 995.2 1 palamatonta Mammalla Costa X 3 0 1 2 
247 502 4 995.2 1 palamatonta Mammaha Ossa brevia X 5 2 1 2 
247 502 4 995.2 1 palamatonta Mammalia Ossa lon9a X 5 2 1 2 
247 502.4 995.2 1 palamatonta Rangifer tarandus Femur L1neal aspera X 1 4 1 2 
247 502.4 995.2 1 palamatonta Ran9ifer tarandus Vertebra X 2 3 1 2 
247 502.4 995 2 1 palamatonta Salmo sp Vertebra Qrecaudalis 1 0 1 ---2 

249 502,46 995,09 1 palamatonta Mammalia Ossa lonqa X 2 0 - 1 - --2 

249 502,46 995,09 1 palamatonta Mammaha Costa X 3 0 1 2 
249 502,46 995,09 1 palamatonta Rangifer tarandus Pateila X 1 6 1 2 
24 9 50246 995 09 1 palamatonta Ran9ifer tarandus Femur Llneal aspera X X 1 9 1 2 
249 502,46 995 09 1 palamatonta Rangifer larandus Costa Caput X X 1 0 X 1 2 
249 502,46 995 09 1 palamatonta Teleostei Costa/lepidotrichia X 1 0 1 ---2 

249 502 46 995 09 1 palamatonta Teleostel Frao. lndet. 1 0 1 2 
249 502,46 995 09 palamatonta Frag. lndet. X 10 3 1 ---2 

250 502,5 995 26 alamatonla Lagopus sp Coracoid X X X X X 1 0 1 2 
250 502 5 995 26 1 palamatonta ~o~uss~. Metacarpus X X X X X 1 0 1 2 
250 502,5 995,26 1 palamatonta La9opus sp. Coracoid X X X X X 1 0 1 2 
250 502,5 995,26 1 palamatonta Mammalia Ossa lonqa X 26 34 1 2 
250 502,5 995,26 1 palamatonta Mammalia Ossa brevia X 8 5 1 2 
250 502 5 995,26 alamatonta Mammalia Costa X 2 0 1 2 

~ 502 5 995,26 !palamatonta Mammalia Ossa longa X 1 9 1 ---2 

250 502,5 995,26 1 palamatonta Mammalia Dens indet X 1 0 1 2 
250 502,5 995 26 palanulla Mammalla Ossa longa X 1 0 1 2 
250 502,5 995,26 alamatonta Teleostel Costallepidotrichia X 1 0 1 2 

~ 502,5 995,26 alamalonta Frag. indet. X 34 3 1 2 
250 502,5 995 26 alanutta Frag . indet. X 2 0 1 2 
251 502,52 995,41 lpalanutta Frag, lndet. 3 0,5 1 2 
252 502,62 995,42 • palamatonta Ranoifer tarandus Telemetacarpalia Esine 1 1,3 1 2 
253 502,71 995,5 alamatonta M ammalla Ossa longa X 4 6 1 2 
253 502,71 995,5 alamatonta Rangifer larandus Femur Caput X X 1 2 X 1 2 
253 502 71 995,5 palamatonta Rangifer tarandus Costa Caput X X 1 0 1 2 
253 502,7 1 99~.~ • palamatonta Frag . indet. X 8 2 1 2 
254 502,71 9~ palanuHa Mammalia Ossa longa X 2 0 1 2 
254 50271 995,5 'palanuHa Frao. indel. X 1 0 1 2 
255 502,1 995 palamatonta Ranqifer tarandus Sternum X 1 1 1 3 
255 502,1 995 alamatonla Ranqifer tarandus Costa Processus costalis X 1 0 1 3 
255 502 1 995 alamatonta Frag. indel. X 2 0 1 3 
256 502,1 995 alanulla Mammalia Ossa longa X 1 0 1 3 
256 502,1 995 palanuHa Frag. indet. X 6 1 -- 1 3 
257 502 05 9959 palamatonta Mammalia Ossa longa X 5 --7 1 3 
257 502,05 995,9 palamatonta Ranoifer tarandus Scapula Marqo thoracius X X 1 5 1 3 
257 502,05 995 9 alamatonla Rangifer tarandus Phal. carpVtarsi X X X X 1 0 1 3 
257 502,05 995,9 ealamalonla Rangifer tarandus Femur Faeies patellaris X X 1 1 1 3 
257 502,05 995 9 palamatonta Teleostei Costallepidotrichia 2 0 1 3 
257 502,05 995 9 palamatonta Frag. indel. X 13 5 1 3 
257 502 05 995~ ealanutta Frag . indel. ~ 1 ~ 1 ---3 

258 502, 15 995 2 palamatonta Aves sp. Femur X X X X X 1 0 1 ---3 

-zs8 502 15 995,2 palamatonta Mamma !ta Ossa lonqa X 13 ~ 1 3 
258 502 15 995 2 palamatonta Mammalia Costa X 8 6 1 3 i--- -
258 502,15 995,2 ealamatonta Mammalia Vertebra X 1 0 1 3 
258 502,15 995,2 palamatonta Mammaha Scapula Spina scapulae X X 1 5 1 3 
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~:l_rcJ___j)(_ __ jY ____ jLAJI _________ IEl~i_n ______ tLUU (Luun__():"~--- Sifi_lDEi::PRox DIST DIAF_ji':!OIF jFRI'G_If<F'L'PAI~ IJUVf!ll,l)I':__[I<RS 

___ 225
1 

502.51 - 995,81~~~-~~-~-- _. ____ ---l-B0~8!~~~[§~ !~-la_~~~~-~1? Caput, processus coro!!~~~~-u __ s -t-~2.._--1·~-~ __ 1 x 1 1 ___ Oj---r---JL_ 
--=-~~~H5~~-~9~~}~j~~~~~~~-_--[Anatldae - - ~~~ci;"~l~et -------- --- - ~-----!-- : l--_--1'i-f-=~r---~----_l ___ l 
__ nru-_502,7

1 
995,43t'palam§IOnla ll.lltUpiippu 1 - 1 , _

1 
____ L__ 31=--~ 1

1 
___ 1 

~ _5Q~,Z _ [)95,43_l palamatonta _ · Mammal1a __ ! o_ ssa_ ICJf19i\_ _ ---~ _____ _ _ __ _________ 1 1 __ x -i- 1 __ o ___ 1i __ 1 
__ 2~ 502,7 995,43 palamaton~a -----~F~?-9 md~t ______ _ ___ J~ ____ _j __ L_ 1 1 -~- ____ _]_ 1 ____ 1 
__ _<'~7 _20_2_,8_~ 1-~"",(32 p§lan~tta _ 1 Frag indet _ _ ________ L~ 2 _QdL_ ______ 1 ;___ 1 

_ _12_9 §22,97 _ 995,97 palamatonla_ Mammal1a _JO~SilicJnga i --~-- ___ ~--- __ 1 3: ___ __l_j____ 1 
__ 22~_5Q2,97 _995,97palama1onta Rangifertarandus !Costa -----~~p~t____ _ _________ x T x r---:b----2~-- ____ 1/ _____ 1 

__ 2_2§;_')0?,971-_9§§,97 palam~t~nta E@_g indet ____ ,______ _______ __ ___ x 3: 1' _____ 1 _____ 1_ 
~30! 502 995 palamatonta Anat1dae T1b1a · x x x 1 i 0 i 1 1 
23a··- 502 --995 pal~maton1a ____ l"il__]llls__s_p ___ l)lll<l_______ _________ x x _1 __ ,x x x_ _ _1j _ 0 i ------1 

~Q ____§~ ~-~95~alamaton1a Lntupnppu _ __ _ _ _ __ _ i--f----- _ 1 1 __ 1 __1 

230 502 995 palamatonta : Rangifer tarandus Os sesamoid 1 1 0 1 1 --~-3-_Q _ ~- ~02_·.. 9-9-5 alam_ -at--o_c~J__a_ ~--~-B~n ___ g~~-[ !~1"§1!~-l!~--- v __ erteb. ra. lu.mba.lis ___ - - Fac1es ar1 cran1alis , ___ ~- x l __ ~_Q t--- _ 1 1 

~-~-;~ __ ~~-~~---__ •. -~~~~~:::~::~~:: _· ~R~n-gfu. i;~~~u;-- ~;3~~=--=-~-------==----- ~--= ~3=-~ -c; __ o 1 1 
~~? __ ?O~ 995,22 palamatonta g~~~~~ -~~~~ua Branch1ostega!ta J 
232 502 995,22 palamatonta , Lagopus sp Humerus lx 1 lx lx h 

iX !x ___ _;>~f----§22 995,22!palamat~nta_ --~~L ___ f~mur -·----------· x .. __ _l__x ____ _ 

_ ~~-!JI--ii~4 ~:::~:i~~i; _____ ~;;:i:L ____ Jii~a~:~~~~-==-~--~~ : --- ---_ ~-ff_-=--_-t==I~-=Gii~==~M=~t-_=.._iLU~-- ·~ 
__ 1~? m• 502 995,22 palama1onta _____ _B~~arand!:!~--~ISCIUm -·---· IForamen X ·-· ----

-~--"~ .------"~~~2,~~ ~alamatonta Rang1fer tamndus Costa Caput . x _______ , __ :--::; -H 
_ - _ _2_3_2_1 _ :;o:z__~§§,2_2 ~alamatof11a_ _____ Ra __ ngi.lertarand-~s ____ F_emur ___ j.•(;a_]:lLJI_~_mo_n_s_ _ ,x 

~t--~02 _____Q_§~!~Iealamatonta R~ng1fertara~d_u_~--- ~~~~~----- ~ -~--1~T.U2_ _ __ _ ____ ~i 1 
?32 502 995,22 pala_l_l~!!~- ___ 'Rang1fer tarandus Ulna Medial del x __ j_ 
232 ___ ?02 995,22 palamatonta _______ Frag indet 1 lx __ _ 

X 2 
x -r 

-~ 

_jx_ ___ 2~ - ~-

232 f----502 _ _995,22 e§l_a_'lLJ11§___ __ _L____ Frag indet. ______ )(____ 5 () __ t ____ 1 
234 502 995,28 eal9ma_to~ta 1 Mammalia Ossa lon_ga X 7 17 r____ 1 _;> 

--- 234 50? _995,28 palamatonta 1'0amm_alia_ _______ ,c:;o~t_a______ - ----~- - - ! u-r .... 5 ;; ~~-~- 1 2 

--~34 ?_O~ e-2~? ___ ,28 -palamatont~ R~n_ gi_r~r ta@n-~~--~---l!::!ume~---s _____ --- _ -----~ Fossa cor.9_n_o_~~~!.. ca.udal del x_ _ __ _L____ x __ __ 1_ _ -· __ ?. ______ -.-_-_-_--- _1 ___ 2 
~ _502 __ 995,28 palamatonta Rangrre_r ~r,>ndus 'Mt Lateral Troklea __ .. X:____ x x x 1 1 9 _ 1 2 

234 502 995,28 palamat~nta _ F\<lrl9_ifer tamn_clus --~~Ia____ _ _ __ I~~e_r,§vila_~ glen01dalis x ____ )(___j __ 1 _ _'1_ _ _ _ 1 ____ 2 
234 502 995,28 ~al"._f11atonta Rangifer tarandus Cact_lia_gCJ__c;Cl_'!l~_ _ f--- )(____ · 1 __ () __ __ 1 2 
234 502 995,28 ealamatonta Ranglfertamndus Radioulna .Pror:c~~!'ri_~------------ X - r"--- . 1 . 2 -- . 1 2 

-i_ ~~~J~~~·E::~u~i~~:: :::o~::a __ ~!i~~~==~~-=-- ·~~~----_--- ~-= ---=--
1 

----L- ~----~---l~~-1--jfc .. ~~·-··- - i · i 
--~3_8 502 1 995,4 palanutta Frag indet _ _ ___ 'x 16 2 

2 238 502 995,<1_ E<llamatonta _ fr<l9_c_incl_e1_. ___ 1 ---t--- - ><: -- 1 
240 502,05 995,6 palanuHa LiitupiiEf>u 2 _L_ 
246 5o2:o5 995,6!palanu11a Mammalia CJSil".icJnga - ____ __ x __ §L-_ 2[ ~----
240 502,05 995,6/palanutla _____ Mammalia ______ c:;_o~t~_ c ______ _ _ _ _ _)(_ ____ 1 .. Of-_ 1, "~ 

1~ 502,05 _ _9~§,§ P§la_n_IJ11a _____ BilnQifer_l<lrandus Phal. carpVtarsi ___ __ _ _ __ x )(_~ _t_ ___ () ___ 11 2, 
___ __2_4_Qf222.0_;i --~""~fJ'alanu11a Frag. indet. l --~--- __ x 6 0 1 ' ____ ;:> 

242 502,1 995,1:) palarn_a_lo_nta__ ___ _rv1amf11~1i"___ Ossa longa 1 -- )( _____ I_Q __ 6 _ _ _ __11--____ 2 
242 502,1 995,15lpalamatonta Mammalia Costa ,><____~~ --~ _1 ____ L 1 2, 

~ ~iitfl ~~;:~; e:::~~;~nta~Mammali<J ~~s9a :~J;~ t---- -- ---~ -:2---- ~---~ --~ --- ~ ; 
·-- _;H~-~}_~~~:~_.~~~-~--~~~_:;----,~:~--~~- ~:~:c"s __ -= . -- . --~x . _l~- -X ~~ -j';: t :j f-=] :j 

243 5o2. 1 995.79 palamatonta 1 Mammalla oss~Jonga 1 
_ f-- -----r· ! _ _ )(_ _ _1 _ _ 1~ __ _ 1/ -- _ 2 

__ 2~:lfi __ §():2,_1 __ §~5,79 .f"'lamatonta Mammalie 1costa 1 __ ___ ______ _ --- _ _, ~ x -~---2 1 2 
---~'!_~ ?~.1 _2.§~2§ _e~~~~!~~!~-- !'Aammalla [Ossa longa r 1 f-- 1 *ix 7 51 i 1 -

243 502,1 995,791 palamatonta Rangifer tarandus -Ieosta . ---t --- --- -~- X-!-- -- 1 ==&:=- 1 --6 l --1 
-~-J~~~"·--~ci~!t ~~§~,~j~~~~~~~~i~ ~:~~;~=~~:~~~~; --±~:~~~ ----=ifussa tuberocJ!as Plantar1s - __ x 

1 
-_ ~---- -+-:--~ t-=t __ __ =--=-~ j ; 
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rNro X Y LAJI ___ jEiarn LUll Luuno.sa ____ .'Sif\I.QfO)(_IP_RQX DIST OlAF EPIF f~"-c; KPL PI\INOiJUV ALUE __ KRS 
1---!:~ _t>0~,05 - 9§5,§ e~lamatont~----IRangrfer tara. ndus Phal 1/~11/IIJ_ . - --·--- -·-- --------· X X )( __ 1___2. -~1_ ____ 1 ____ 4 

270 502,05 995,9 alamatonta Rangrfer tarandus Femur x x 1 6[x -· 1 4 27o 5o2:os 995,§! ~"nta Ran9~;r1affindus-_:-~ P_i-r_§1_3_ IIN _1 ==--=4-1- - ·· - ··- i --------:;~ 
270 ~O;>,o~ __ 995,9~nt~ ___ R_allfJrferti'l_r~ncj~~ai1/2111/IV ---·---·- _ ---t--- _x ___ _1_ ____ 2 ____ 1 ___ 4 
270 ~02,05 ~,9 palamatonta Salmo sp Cosla/le~~trrchia -----t--- _x __ 4 --~- _ _ 1 4 
270 502,05 995,~ jl~lamal()nta Teleostf31 Costa'leerdotrrchra -· x _____ ;> ___ () ____ ·- 1 -----~ 

·--__ PQ .21J2.,_()~~ palamatonta Teleoster Frag rndet _ _______ 1 x 1 1--_(l ______ 1 4 
270 502,05, 9952~1"'!"-~tce_n_ta____ __ F@l! rndet +-- ! x _ -~1---__1_1 _____ 1_ _____ _'1 

~g. 502,05 995,9 fl'llo>flljtt" ___ ___ Fro>g~indet X _1 0 __ j ___ _'! 
~~~.Q(i _(J(J!:)L~ ealamatonta Mo>mmalra Ossa longa L_ - X 2 4 -· 1 4 

273 ~2,06 ()95,39 palamatonta Mammalra Costa J__ ~-- _1 _ __()___ __1_t----- 4 izJ 502,06 995,39 palamatonta Rangrfi'[ tarandus Sternum 1 x 1 .. 2 _ __ 1 __'! 
273 502,06 995,39 palamatonta Teleoster Costalleoidotrichia x 2 0 1 __ 4 
~ 502,06 _ 995,39 palama!onta Frag. rndet ___ __ _____ 16 2 1 4 

273 502,06 995,39 palanutta Frag rndet. x 3 0 1 4 
. ?74 502,09 995,41 eal§matonta Laqopus se . Sca~ula··--- --- x__ 1 0 1 ____ 4 t-----42- _502,09 995,41 alamatonta ~pussp. Coracoid x . ___ )(_ )( __ )( __ )( __ __1_1---_() ___ ___1,.1--___ <\ 
__ _;!74_ 502,09 99!:JA1 palamatonta Mammalra ______ Q~~"l()nga_ )( ___ ~~--~F ___ ___2_1---- 4 

274 502,()9 995,41 alamatonta Mammalra Costa 1 _____ 1____ x _!:) __ 11 ____ 1 ___ 4 
274 502,09 995,41 p;,lamatonta Rangifer tarandu~--- ~artilago costali 1 

1 ·f"---- ---"1---~ 1 4 

274 50.2,09 . 995,41 fl'llam.ato .. n.ta. Rang.rfe·_.rtaran.d.us V.ert thor. Processus sein.osus . --~ X 1 - ___ 3 - 1 .. 4 
274 _!:)0~ 1 Q§.~~fl'lii'l_matonta Rangifertarandus Os sesamoid ________ ! 1 ___ Q _ __1 ____ 4 
274 502,09 995,41 Ei'!l<lrnatonta Rangrfertarandus IPhal. 2/3 ______ )( ___ J x __ 1 _ ~ _ 1 ____ 4 

K 74 _§02,09 -~.fl'll"matonta Rangrfertarandus_ fJ!t_ x x )( x 1 3 _ _ __ 1~-- 4 
!:)0;2,()~ .~ Eo>ii'l_matonta Rangrfer ta[i'lndus Sci'!eula_____ Margo cervicalrs x x __ __1 _ _2_,.___ ___ 1_1----4 

~~2~,0S) 995,41 palamatonta Rangrfer tarancj~"-- _ Qs ~yg~m_'lticurn x _ )( ___ _ _ __1 --.l,f--- __ 1 1 4 
274 502,09 995,'!1 ealamatonta Ranqifer tarandus Radrus Diaf X_. X 1 - 8: --___ 1 .:1. 

, __ 2_7_'!, 502,09_~l'i'!lami'!tonta Rangiferto>fi'l_n{j~s___Mt x x 1 13 1 1 ____ 4 
274 ~l)bO~ 995,41lpalamatonta Frag indet . . x 25 18 _ _____1_ __ 4_ 
~ 502,18 99;),87 palamatonta Mammalra Costa ! x 1 0 1 ___ 4 f------ill 5.0. 2,18 995,871 palamaton·t·a Mammalia Cartilago costalis : l x 1 0 1 .. _'! 
~ 502,1~ -~fJla.!amatonta Mammalra ---·-- Q~~l()nga j : _ .. )( 1 2 __ _1_~'! 

~75 502,18 995,~Z Pi'!lamatonta IFrag rndet "---------- __________ ! x _ 4k 2 1 4 
:27§ !)02,28 995,69 l''ol~amatonta Mi'!mmalia --l~so>l[)llga _[ __j ___ ·---··- X 1 . ___ 3 1 4 
276 502,28 995,691 palamatonta 1 ! Frag. indel. ! 1 X 11 1 4 

1 ~~g2~~ _ 995,5~111~ _jMammalra [costa j ~- _____ x ~-i __ 4 _______ ·1 ~- 4 
277 502,9 995,5 ealamatonta _ j Marnm~lra_ __ u _____ Ossa lo"9"_ ! ·---u ·---·------------1--l- _ ----~ )(_ __ ? i __J_ ______ __1_ ___ 4 
277 502,9 995,5 J"'l<l.matonta Rangrfer tarandus Vertebra thor. 1 . . T L x n-- 7 1 4 

~=i~~:::~:::~::~~:: ~~~~:;:;:~~~~~; ~~;~:~"--~----_ _lcavitasglenoidalis ------- -_:~;;;-- ;---~----=lfu--~ ~ :-::-.::=~ 
;>;'8 502,95 SlSl5,9JOalamatonta Mammalra Ossalonga ·-··-·--·-· ____ 1 x 2 7 ___ 1_ ____ 4 
~~~2,95 _ 995,9 palamatonta Rangrf~r_lo>@flCi~-- f'haLrno>ll~fJE'cJi~---- x x 'x x 1 2 1 4 

--- Pll 502,95 995,9 e<'llamatonta Frag. i[l<J~~------·- X 4 0 1 4 
___12'() ___ _502 995,54 palamatonta Er<;gJndet_. _______ ___ --~ . - x 3 (),5 1 -5 
~ 280 502,05 995,15 palamatonta Mammalra . Ossa longa x 1 0,9 1 5 r-- .. 281 502,32 995,08 palamatonta Mammalia ----- --- Ossa lÖnqa . . --- ! -- ---· X 1 --- 3 1 5 

281 502,32 995,1)13 eo>la_matCJ_nt" Frag ind"~-- - r ---- X - 2 0 1 5 
283 502,3 995,93 palamatonta Mammalra Ossa longa x 4 21 1 5 
283 502,3 995,9:3 E~lamatonta Mammalia Ossa brevia _ __ ___ _ __ "--·-2=-3 :--__ 1 5 
283 502,3 995,93 palanutta Mammalra Ossa longa x 1 2 1 5 

--28:3 -_562,3 ·- 995,93 palamatonta Rangrfer tarandus Femur Linea! asrera .... ·---- ---- x. 1 4 --·-·-----, ----5 
:213~ ... 562::3 995,93 palamatonta ··- ~angif€!~ tarandus Mandibula Foramen --- X -·--- X 1 9 ---- ··-i -----5 
283 __ 502,3 995,93 pali'!mato~ta Ranqifer tarandus __ t\otandi!J_u[a et cJE!~m_3 .. ________ ___ x __ )(_ 1 ___ 5_ 1 5 
285 502,9 995,05 fl'lla__ma1of1ta ____ 1<'!9Clf'~ sp Humerus _ x x x x 1 0 1_)___ _ 6 
285 502,9 995,()5 p?lo>rn"1clf11.i'l___ ___ 1\A"rnm"li" Costa x 11 26 1 tT 6 

__ 285 __ 502,9_t-_S)~,05 fli'!lamat~nti'! _ fvio>mmalr<'l Ossa longa ---- ---- - x- -25 ___ 139j_ 1 6 
285 502,9 995,051 palamatonta Rangrfer tarandus 1 Os frontale x x =1' 01 f-- 1 6 

~~~c-~6H -~~·6~ i~J;~:i~~i~ ~~~~:;~; l~:~~~: 1 ~~~Pu~la --------- fv1i'!rg() ~E>rvicalis x : -r--~~ ~---- ----1 
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[LUU . ___ .--.. JhiJIJn osa . . . SINTDEX PROY :olsT .'OlAF EP.IF FRA·CJ.KP. LiPAI~.IO_~l_.l\frl!EO__B·. KR.S . 
?===---c----+].:0~"':-'('"nu..-ubm"''s'- _____ -~~-}Eacres SYrf!eh'iseall~ ______ _ __ _ i------~1 ___ ~ _ ; ! _ --~~~ ___ . __ _ ~ ~ 

=-=~=--~c='-'=-'-- -- - ---ic;;:;;~,;, - i -- --r;:-- , · 1 : - 31-- - 1 , - ---3 

f'-"=='-"=="'---~ _____ ------==---- ---~-L~ i- _j---fx-- x--~F::_f~~J~~-~~~ -- ~~- - ~ 

~=-~:::: -----~"""'' ~ .. - fr ; . ; ,:H '1 ,, 
~~~ ?~~}I' . . - ~=~~~racerv ----- ~~,;:,;;;~,::::;:: 2 - l- _ ' '-=~~r-:- i ~;~=-__;~; _1 
~~~ ;~~.: =-;----t· ------ ·-----------. --- x-t_-__jx :- -x-x ~ 1 --~ -~~%-- -=-- ~: --1 
262J 502,4 . : _ ~ X 10 f--__1_<\ _1 ____ 3 
~21 502,4 '1 ' --· X ____ _1_3_ __ __12____ _ 1 3 
262 502,:1_ : Rangifer tara_n~us__ Margo MediaiiS _____ __ x 1 _ _(l_ _ _1 -~ 
~§~ 502,4 f3~~9!f~~ !arandus Femur ___________ f~~!~~.P-~~~IIans rX _________ x x 1 3 1 --~----~ 
262 502,4 f<anglfertarandus f'emur____ _ ________ f'()cnutr _____________ 1 ---------~.X-----!:--- 131 ___ _1 ____ 3 
213~ ___ §01,~ Rang1fer tarandus Ulna 01af ) $ X -~~~- 51___ ___ 1 3 

____ _1132 502,4, ____ ""~9,rertarandus .c::.~!!'l@g()-~()Stalis ___ - - "- 1 1 -w' __1 ___ 3 
502,4 R.angifer tarandus Mandibula Proc. ~-~~~~~!~~~--- x f---- _______ x__ _ _ 1 ~ _ -~1--------------;? 

Rangrfer tarar~~--- Qs ilium __ Crista Jl1aca 2_ __ • ~--f-- _ ~ x _ 1 _ __Q_ x ___ _J ~' ___ :J 
Ranglfer_t<l_@rldUS Vert ~ - rroc spmosus ' X r------1--- 0 - _1 ---~ 

____ -_-_-_+f-o-R~a~n"'_g~if~=~~=~-=~~~~--- ~=====----- ::c art rnf === ~----=t=- ~~ ~=- ~ ----~--==! 
Frag. indet x 18 +- 1 _ -~ 

----t~s:~::~~~------- --~~=-- ----"'-- r ~ L ___ ~ ; 
~13~ L )(__ -"-----+---c} __ o __ _ ___ 1 ____ 3 

----------+---- ---------- : ~ :-~ ~ ------+---- ~,-
~=~---EM""a""m.::.:m.:.::ac;:.:lla~-----r.:P.;:cha:.CIC:-2--;c3-carp1/tarsl ------ x--- x - ;;-~-1 0- ______ 1 --~! 

-- --- . ~ag_ii1(J-;;{-- --·------- - 1 . f _ !--- X __ ~ __ 2 __ _1_ ---~ 
---+==="-----t'ooe"-pi,d:=_o,._tn";c~hla 1 , x 1 o ____ 1 ___ 3 

:::-~·~'OfJ==='--------+--------tF"'r"'ag"'-'i"nd_.,e"t j x 3 0 ____ 1 3 
t---------f';F"'r~ag;c._.in"de'e"l x 4 1 ___ _1 3 

-----~~!~:~~~:_____ =~---. 1-~----- ---~- _j __ ~:~ ~ ~ 
--f~==="-----'l~m_.,e"'tae-t_,a:.:rs=us x x x x x 1 0 1 4 

---~1)8 502 ;Femur _ ------- _ _ ___ X X X __ 1_ ___ 9 1 -- _ ~ 
__ 26C3 502 Costa ----·--------- __ x 1~ _ ____'1_ 1 4 

,=~=c'------c--+:0-"-s=sal~g~ _ ____ ___________ __ 1_____ _ ::c_ __ _fJ ___ 17 _ -·· ___ 1 ____ 4 
Costa x 2 11 1 4 

Rangifer tarandus Humerus Fossa olecrani yl;3puolelta caudal x x x---- ----1- - 5: 1 --4 
------ -~--- . --- ··- - - -- -· --- TuberocJtas deltoidea, Med1a! x x 1x 1 20! 1

1 
-4 

==::__ _______ ---------f"=Er_p.i-0:--0 .. n~y[~~ ~~~-~~!i~--------====----- ~ -;- - ------ x-· X iX 
1
X 1 4+-----•- ____ 1 c-==1 

Vol~roPiantar __ ____ __ _' lx 1 61 j _ 1 ___ _1 

_ m ~~!! ___ _____ _ __ E~~det ____ _ . . . i' :_i -=- :--f r ~ =f i j ~j 
269 502 995,8 alamatonta uuttuu ____ ____ _ __ ___ __ _ [= _ __ _ __ __ _11}_ __ 6,4, 1 <j 

_?71J,:J0?,05 __ 9!);i~~~alamatonta if'.1a_lll_malia__ 10ssa Jonoa -----------------~- --t---
1
x _ _1~ ____ :l_'ll; 1 ____ _<j 

270 j 502,05 995,91 ~alamatonta -~Mamma~a_____ __ Cost~ _ _ ------~------- _ _ _ _ _ __ ___ __ 1 ~-x 2 11 __ 1 4 

~;b ~~~:6~ c- §§~:§ ~~~~~~{~~ ~=~.a-~~~~f<lndus ~~ap~~ ___ .. _ _ 'E_a_~iiym~hyseat~ ==---= _ ~ ~ -:-:-~ r- 1 _ 
270 502 05 995.9 palamatonta Rana1fertarandus Os coxae ------rAcetabulum x 1 ---6-t· n 4 
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1 LUU - Luun osa -- ----~S-" "'' ceo' ""' :O,C'_ r'C- '_ CC" "" ""0 'N f'OC ""' Ossa longa j-- x 1 1 3 1 3 

=~----F=='--"=,==--tc~"'-~'-r-~a-,c-n-cde--t--_ _ ______ :_:;~ClfCi<>_,,s __ ~-~ ---- ~ -=-~- ~ --==l~~_!_j~- --~ ~ 
-----+Fc_rCjg_ 1nd0t. _ ____ __ __ _ __ _ x ~ _ _1_ _ ____12_ ___ 1 3 

1 ~::~al~nga_~ ---------- ~- -:=j ___ ---=L ~- __ j -~-i~~--~ --~ ~~-----} 
F~rr1ur____ ---~CondylusMedialis x ~-J-- x 1 --~Eij----1----1 3 

:===~'---~- Femur L1neal aspera _ _ __ ______ , x 1 6 __ ____ 1 
Femur Trokl~~ ha,t~ralls _ 1_ ___ x 1 __ __IJ -f----- 1 
Scapula _ M~rsce_!horacalls x 1 6 1 3 
Frag. 1ndet _ ~----~------- _ )( _13_ ___ 3 --1-----1 3 

--->----42x __ 1~3 _0 1--- 1 
X 3 5 1 

Femur ______ ___.Linea\ aspera x ~--- -x:=-:=t-17 ~-----1--f--
~adiUS _j Plantar____ _ x _ ___ x 1 __ 6 , ___ _1 :l 

~""'------l:o~="-"===---tF;c::e!llllr_____ IL1neal as~ra __ _ _ -~ ___ :o_ __ ,____1_ __ ;_> _ 1 3 
Frag 1ndet x ' 2 0 1 3 

Teleostei --- ~~E~q~trichT~----- -~----- ------- x·· ~---5 ~--=1==---~- _- 1_ 3 

--+~---c---~---l'cF._ra~,9, 1ndet x _____;.__.1.;> _ 2 --1---- 1 
f-="""-'+'"'a"'la.,_m"':'atonta Esox lucius Dentale :x x 1 0 1 

~~"+---""""-''=-'-1-"-"':alamiltarita __ ~lMammal1a Cartilagocostal1s -------- x i 11--- __ o -~-1 3 
-~mmalla Ossa_I(Jnga __________ _ j x 3 ___ 7 1 ____ 3 

Mammali_a,__ \{erlebra _ ________ x x_ __ [_ 1~ ___ 0 "---1---- 1 3 

==""-----l'~"'~-~t~,~~~~cr~le----~-------- _ _ l-~ - ~ ~- l-11==~[~-~ ~ ~--~ 
Costa ___ ~ l---~ x f--1 )-- 4 1 __ _:.l 
Ossalonga _ _ _ 1___ "-~-~ 4[_ ___ 32'__~-- 1 3 

_ 2~_1liu_m _ _ ~~~!~1 rectu~gr® x x __ __ _l ~ -~ 1_ _ _____ :!] 3 
---tC~o~st~a~/l::epi<J()tn~t1'_a _______ --~~ __ :3 ___ _91--~ 11 3 

Frag 1ndet. x 7 3 1 1 3 
Frag. 1ndet x 3 0 ~-- 3 
Ulna ---------- ------ x 1 ---0 ----1------- 4 
Ulna -------- x 1x x 1 0 --i~----4 

C~stä-- - - --- . X 4 2 --- -t-l -----4 
Ossa lonqa ---- x 3 9 ~ -- - -4 

"-"'=""~="------+c'-'-"'aV'-'o"t~-:ä~"--"'-g"'te, .. n,oidalis x x --1 4 1 - --4 
Pis1forme - · __ _ __ )(____ _____ . -------- _ _ 1 0 __ ___ 1 ___ 4 
Sternum Processus thoracals X x 1 0 1 4 

~c_ ___ ----------1'=Fr<!gindeL _ ---------~-- ______ = __ x _ 12 _2 ___ 1 4 
---.-----tF:O:r"ag, 1ndet _ _ x 1 0 ___ 1 4 

~17 -- ---1- )( ____ :3 5 ___ ~ __ 1 4 
317 X 1 0 1 4 
317 _________ ~For nutr cristatibial~s x ---- x _ -1-21=-------- 1 

__ !3_1_7'_ ~-- ~Linea\ aspera x 1 8 1 
317 1 X 1 4 1 4 318 ~ammalia ; Margo thoracalls __ 1_ x 1 ~- - --;, --~-'} ____ 4 
318 X 15 4 1 4 
319 Gadusmorhua x ·---- x ---i------0----~-1----4 

319 Mammal1a --- Ossa longa ---- ---- x 1 4 1 ----4 
319 Mammalia Costa x 2 1 --- 1 --4 

_j~~ Tel~()st"'-----::,~a~JiJ'i~~tr~~i" -~~-----~~~- --------- ~ ____ ~ ~ ~ _ -j -- : 
320 iOssa longa j x 1 3 - - 1 -~-8 

---:3:26 _ Cartillago costalis -------~--- _____ ____ _ _ ____ ~--__ ___11--_ _::jl_~ ---T -----8 
320 Mammalla Costa 1 x 2 5 1 8 
320 Rang1fert~randus. _ ~~~O'ind~t- -~~ [)jst~~litr~klea. J x :-~ --il"-- f----- ~ ----~ 

Mammalia Ossa lonqa 31 2 
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~~x _____ tl"'--.----tLAJI .. ---- El'"_" -_-----_----fi:w- ------- _Luuncsa Sli"I[)EXjPRo;x:lo1:3_f]DIAF_Ef'IF rF~~KPL.f'!:!~jOIJUV'ALUE jfSBS 
~~-~-§9~.5! 995,~e_alamat~r:!~----~0_9~~~~_§r~r~~u~ T1~1~_ ~~~::? _______ J 1x----t---~~~~- --~ ~----____! __ 17] -----~----~ 
_______2§.51 502,9 995,05 palamatonta Frag indet -- 1 q/ x 26 19 1 1 6 - i!ffifri:l~i2::~::~~~!--~i~;~~~1: ___ ~~~::g~~:~d~~ --- ----==-- -J=--~~ --1 J~ ~--;~ 1 ~L-=J-~--J: 

8 

L____2_87 ~d§.j 99~A:1 (Ealamatont~- 1~111_~---- Ossa longa _____ _ 1 __ __ _ x_ ___ 1 ~~~ 1 0 
1 ____ ~?? ?Q2,~? _ ~~2 ~)amal~01~---- ~~!__§~_§_QQ~~-- E~~~~. foramen nutnc1um _ __ __ _x ___ _J_ -~·: __ 1 0 

289 507,61/- 996,21 palamatonta Rangifertarar~dus Tibia ____ _ Caudal, Lme_~l ~-- ---H~ 1 x i 1 l,5 
1
_ _ 1 Q 

__gg_~~·5H 996, 1_5 ealamatonta Mammalie Costa ----- ----i l______ 1 -- - 1 -- --- _x____J_ 1 0 1 0 

~~~ii\f;!i~t;ii~~;;~~~=~~~~~~~~:~~~~~~~~~~ ------=~~:~!aseera - ----, ,~~J _', rq ~l' ,_ L~-1 
1 294 502,63 996,2lpalamatonta _ ·Frag. indet 1 x 1 0,9 1 0 
~5-562]2 ~21ip;;i;,-;;;~~nt<>_ __ -==,~~;(;;rt;;r;;-,;;JU$- Osilium x - x -1 -]_7) ___ 1r---- o 
__ ;>§~I2_02_2_5_E)§~,l!E<>_Iil_m_<>tonta_ __ IMammalia Ossalong~-- _ ~---- __ 2r- 3 1 1 
~~~? 996,11 palanuHa Fra__g. inde~--------- ___ _ __ _)(__ ____ 1 1 0 ____ . 1 _1 

297 502,74 996,2lpalamatonta Gadus morhua Preoperculum _ x ~-- x 11 0 1 2 
297 __'i(J2_,_7~,_996,;! palama~~nja_ _____ L~g()pussp _ Qlna ----- ______ x ___ x_-___ x __ ~-- x ___ ~1-__o_ __ 1 2 
~ 502,7~j __ 9~,;> [la_l~rn~t()l1la__ ____ Lagopussp ___ §_c~p~la _______ .x x x _x____;~---r---!-t--OL __ ------+1-----~ 

29-7 ~--50-02_,7_'lf __ §§t),2 palarn~tonta, ______ Mamrna_l.ia ____ Costa -----c--- ! x ____ 1 2: ___ 

1
1 1 

297 502,7'1f- 996,2 palamatonta Mammalia Costa x 2 4 1 2 
297 502:74t 99t3,2 alamatonta Mammalla -]Ossa longa 1 ·~----- x 1 0 --~··, --- 1 --- 2 
297 502,74 996,2 alamatonta Mammaiia -=--=!c;;,-;;-;u;;;---- -------- --- --~ X ----rs 3 i --- t ----- 2 
297 502,74 996,2 ~~-ia~n-;;t;;;,la ___ Ran9ir;rtar3nctus--=!fhal2iri~;\icarpiitarsi - --- --- -- : ! Ii · J ---i-- 1. 

_ -~9_L_ 502,74 __ 996,2 palamatonta Rangif~r t~ran~C~ ;'-"~rtebr.;;u1or- - · ----+~re''"' "''"~""' __ =j1 __ f !x ~--__ i '_- --------:::-~_o_ r ___ -~j := ___ 1~ 
2971 502,74 996,2:palamatonta IFrag 1ndet x 2i 01 1 1 

- 297 562)4 996,21""m"''"'" - 1'"""""' ;;-~--- r· i -- --~ -, -- ' 

~fJ!I!l,:!]il!:~:;:__- !f::::~"f;:" ~~:;~~re-~ ---""'''m"'"' ~--------: -- ·--x--~-- . ~--=--~ 1 1 -~-1 ~-~ . : =-==i 
__ 'lll1 502,72 996,33 palanutta 1 Lagopus op Quadratum X 1 0 1 2 
__ 301502)2 996,33 pa~n~tta_ ______ fVIammalia Costa _____ ___________ x .:3· __ _______1~1------ 1 2 
___ :3_01 _51)2,72, [;96_,33 pal9nutt"- Mammalia Ossalon~a _________ __ _ __ ,><____ 5 1 --1------ 1 2 

301 502,72 996,33 palanutta Mamma Ii<>_ Vert caudales _ _ _ _________ ______;)(_____ 1 0 1 _;> 
_ ___'lll_1 _21)2,72 _996,33_u:Jalanu11a Tel~ostei Vertebra ·x 1 0 1 2 

301 502,72 996,331 palanutta 'Frag indet. _______ 1x__ _ 12 _()____ 1 2 
31)~ . 51)_2J_5_ __ §9E)c1J6 E"'_ianu11a ___ ·--Lagopus sp ]~oracoid x _ __ _ __ 1_1__ 1) 1 [ 2 
302 502,75 996,0() P":i9nutta__ ____ ~l:lt,"g()pu,;~p ___ ~ :3_c;a_p~la_- . • X 1 -- 2_, o

1 
1 : ___ _1 

302 502,75 996,06 palanutta _______ Mammalia Ossa longa _ ! 1 x 3: 3 1 ' 2 
r--~~~ro2,r5: 996,o6[palanuuä _ Mammalia ,Phai21311111V ------ ----~-~---1------x ____ Jx x ~~-- 0 _ 1 ----;; 

. _ ~~~ ~~~~~t-:=()~9~~ ~~f=~~~nta__ __ ~adus ;;;;;-rhua .. 0~~~~:1_ _ ______ _ )(__ ; - o~~ :_:_::_ --- T -- --~ 
_305, 502,1 996 alamatonta Lagopussl'____ _____ F<0_01LJC -----· x x 'x x _)(__ 1 0 ______ 1 3 

__ 305_. 502,1 9~~ P"-19m_a_~D_r21_a ____ ~<'l~~pussp _______ Iibiotarsus ;_____ x __ :~ x x __ 1 ____ 0 1 3 
--~"-~1 996 palamat~nt~ ~<'lgopus sp Ulna 1 _ _ x -- r~ ----- x x x -1 0 1 3 

____ _:l()ti_ __5_0~,1 _ ______[lfJEi [palamatonta Lagopus sL_ Me(aJarsus --------- - -- x x x x ,X---- 1 01 ---1 3 
__ _:lQ!l~2C1~,1 ____ _()~[palamatonta Mammalia - Ossa_longa lx _ _ _l 14 1 · 3 

305 502,1 99Blpalamatonta Mammalia Costa 'x 2 6 1 3 
305 502,1 996[E<>_I<\!.fl_~tonta _____ Frag__ln_det_ '---------------- -=--=-----=- --=:_- :::___ _ ____ - ----~x----11 3 1 ... ~ 

__ 3QZ _ §I);>,~H~§6,31)1 palamatonta La9opus sp_____ __ 5ternum 1 J 1 3 
307 502,3 9~6 p~l<1n1~nl_il__~ Man1rn"-li"-- ___ ·ossa longa 1 (x-- 7 ___ fl_. 1 3 

_ ~0_7 502,3 996,36lpalamato_rJta _____ f'.1arntn_a_li"-------l-c;~sta _tt-)(_ ____ 2_ 1 _. oi ---~ ___ 3 
__ _:l07 __5_Q2,3 ;___El96,36 E"-i<lrf1i3t~nta _ Rangif~r t<lrandu~ ___ HLJ_merus _ _________ _ __ f?ramen mJt~c;ium x x x 1j 4 1 3 ~07RQ;>,_3_~ 996,36lpalamatonta Rangifer tarandu~_,fernur__ __ ~~tncium x __ x - x = 11 iol--- 1 31 

__ 3Q('.___5_()~-,:lj__9§t),36 pa-la_m--a-tonta ,Ra.ngifer 'arandus ifvlt-- Sulcus dorsalis l ______ f-- _ x =R1 
3071 502,3. 996,36 p<>_lamatonta 1 Frag indet j' lx 14t= 31 1 i 3 

l----:3_()§15g;>,471 996,3 alanult":_ I·Lagopussp_ jHumer~----- - x x 1·· 
1

::< ____ 1---D ~---1::::_ ___ ,3 
308 502.47J 996 3 pai~EJUtj§. Lagopus sp Coraco1d lx x x x 1X 1 0 l 1 i 3 
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LAJI jEia1n jLUU LUt~n osa _ _______ SI(\J []E'l<_ f'B()_)(_ [)I:?_T __ [)lf\_1'__ EPIF FRAG l<f'bJPA:NO_ jJUV !IILUE KRS 
1 Frag. 1ndet ______ )( _______ -4----- 2! 1 _________ 8 

Oss_a longa _ x _____ c-----1_· 5,1! __ L____1_ _____ 1 
-1-o-H';'umerus C~nl?l, fo?S~9Jecranl x --··· x 1 _1_L_Z_H-·- 1 1 

Mclmt D1stal Troklea . l x x x x ____ 1 ~,[)t ___ _L ___ 1 ____ 7 
_______ _()!;~l()ng<;__ 1 x _Jf---9]_ _1 ___ 1 _13 

1Humerus D1staall x x x x x __ 1 ___ _l21_ _____ 1 __ _(1 
t F rag tndet 1 x 2 2 1 8 

.---c--·:Phal1/2-c~rpVtarst ---r-------------- x----j··---43 -----,----8 -------- --- -----· -------~t----· ---------- -'-
Oss~ longa_ _ _)(__+-___ ! __ 1,'1 1 ____ 9 
Frag 1ndet ___________ x --i-_1_1---~--- ___ ... 1 9 

--------1f---t----t---t--+----+---l-"-x __ _;_~I---_E3' 1 ______ 1 9 
"---~1 2,6 1 9 

.._ ___ 
1
Mammalla___ x _ _1_1--_ _(l,? ____ __1_ __ 9 

~="'-"'~'---------i'(\,1~C':'malla ____ _ _)(_ ___ 1 7 1 ____ 0 
1 Mammal1a x __1_1--___ 3 1 0 

===~'-----IMamrn<elia ______ . ____ x___ 1 o 1 o 
~"-J--==t-tc:=="" Rang~~_<::r_ t~~~~ Cns-ta anterior ~ __ __ 2__ ____ -H--- 11 1 _ 0 

Rangifer tarandus x x 1J_ 0 1 0 
R~ngifertaran<J~-- L~t-,r~ldel x )(__ x x "------+t--~-15,1 ____ 1 ----0 

~---+'R-"a'O'n-"!"tfc:e,__r '-'ta.,ra.ndus Lateral cj~l ____ -~ x___ x__ x x __ 1 L_ __ 'l_ _ _ __t_ _ _(l 
~---+'R_,a~n_.,g,.tfc:e,rt""'nd~s Os cornu _ _ _ __ _)(___ 1! 3 __ _ l ____ 0 

====----l'M=a,_,m'"m~a:':lt~a- Ossa longa __ _ x 1! 2,5 1 0 
----. M-t ------- -- Distaali trokl~§ x x x --- x- ___ 1' 1Q,9 __ -----h-- _ 1 

-----T·c'oV-"ertebra ~~ 1 ~ - -- j -~f-- ~ --~ 
="'-"''-c---,----c--l------- i 1 ---~= 7 _-- 2 1 ---2 

t-_-tttt't~ ===Cf;---------f , X 1 0 1 2 
------------1---- --. ----- --j- 1 1 X -=-2 --3 ~~~ - -- -\------~ 
----------i'(\,1a_rg_~tb()li1_CI[j5_______ ' X - 1----;jt--2,~~-------~ ----~ 

"'------ -f;z-- 3 --7) i ----3 
Margo thoracius 1 -- x 1 ·- ~j-_------ ----~--3 

=t-'="-'-l----"'-995,69 ealamatonta ="----- Medlal - X -- --=---=-~ X -- --:--~ ~_;_=-=- 1C - --3 
995,69 alarf1~tenta _ "zmphysts )(_ ___ -----f--- ___ [x 1 1! 1' _;; 

!x 4 11 1, 3 
---·--------- ix 2 1 , 1 :3 

---f- . (x _§_ __ Q 1 1 ___ 3 

"'"'"-'"----------- -------------1-- --~--~~ ~ ~ --!- 1 ----1 
u------- rs--- e-f-~e-c_ __ ~ ~ 

--~-:+~?-~-'+--'C~~:==="'---__ 4R_,a~n_.,g~ifc:e~r tarandu-;;-- ~~~~c1 ndet Distaali troklea --· -- --- s-- -- 1 ~ ---;d ~ ---~ 
~"8~.,;::tarandus (',lt!mc x x---- -- · 1 12,6 1 6 
Mammalia Ossa lon_ga _ ----------- _ --- x---- --:;- 3 i 7 

-- Teleast ei Fra9" inCiet --- - -- - - - - i o 1 7 
-~----1- Fr<lg, __ Ln'!!!tc -- -- - -- ---- ----- - ------ x 2 1 1 7 

Os~a lon~a . j x 5 13 1 8 

~~:~: --- -------~t<,1"_(l§lcJ,j_____ ~~~. X X ~ ~ ~---e--j---1~_::::::_ --~. ---1 
--t-:c;U"-Ina _ _ _________ ! -·------ )(_ _ _L X )( )( X -~ _ _(J_ ______ l ___ _(\ 

_<:oracotd ---·- 1 !x x x 1 ____ _(l _______ 1 _!l_ 

~-;---tOssa longa x 5 10 1 -8 
sZ~pula . . ----- ----- M~r9othor X -- - - X - 1 . -5 -- - --- i 
Scapula Margo thor x x 1 5 1~ 8 
Dens m3mandibularis x F--- -11---2-----1 ---8 

386 
_ Ra-cn_~g"'tt~~,-:t_-a_~ra~_n_'-;d~~~--l:;y=m-------- ---~,=~ciel ___ -----f- x ~ __ f ___ j _____ ~ -~ 

387 fGadus morhua Fr<l_g_ :ndet x 1 at==l=--- ----
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Nro X . IY !LAJI :Eiarn LUU . Luun osa tSII\TIDEX-PROXDIST IDIAF EPIF IFR6G j''Pl,PI\IiiO IJUV ALUE1RS 

322. [5o2,7s[ -9_9-.6 .. 9fp.al-;;-.. m •. ato .. nta_.... jR_2!r·arfer_.tarandus _[Mt rr.c _ ------- --____:: ""'"'''''"""" - -
0 

- ,,__: ,___: '-=-- '1- --1_-=--.:~-=-1 
--::_:: --

7 
_____ le -~?_,_~~l__§_g:!_,?1 p§I§I~~!O[ll§l__ 1 Rang1fer tarangu~ -+ Dens rn1;2 m§~~~§r~_ x ~ 1 ~5 --~~ 1 _ 7 
f---~e __!!2~,!itjf-_~§~,z P."i<Jm<JI~~lil_ _____ [Lil_g~f'IJS_SjJ_ ri::iumerus X ~-_X X J __ _(]_ __ 1 ____ 8 

325 502,55 996,7 alamatonta 1 fvlam111Elll2l_ Oss9_1~nga --j--- __ _x _ _ _3 __ _16_ __ . __ _ _ 1 ___ 8 
_:325 J5Q2.2~~I ~~§matonta 1 fvlammal1a Ossa brev1a 1 _ _ ___ --"--- _ 2 __ 3 __ __ _ 1 ___ 8 
325 502,55 996,7 palamatonta fvlammalra Cosla 1 ' 1' 1 f 2 1 8 

--325 502,55 996.7,E".i<Jm"tont."__ Rangrfertarandus Oscornu ----- -~ ... -~ i x . ___ 11 __ ~7j-- ___ 1 __ _::::-__ (l 

~~2~,55 996,7:-palamaton.ta __ _Bil_n_glf~r_l . ."@n_cll1S __ Scapula ____ .f\:1."rco thori'cCilJ5_____ _ . ,_lx ' · .... !_ d±-__ .. ___ x ______ · ~[ 7. '. __________ 11 ____ _(l 
325 502,551 996,7 palamatonta Rangrfer tarandus Femur Lrneal aspera ____ ; _ _;_ ___ --·j __ ' _____ j__ __ x_ ____ 1' 3. --f--__l_j__ 8 
32:> 502,55~ 996,7jpalamatonta Frag rndet 1 1 , x 15. 11' 1~ 8 

_----:i26 502,6 996,5 ~ai<Jm".t()nt". IMammalra ----~Ossalonga' _ -------~== -:-·-:---___ ___J ___ x__-bE--6; 18i -- ---1 . -- _3 
~?? 502,6 996,5 palamatonta JMam~~~~------~~~?~~- _;._ __ ~------ 1 -~--- 1 ____ 8 
_:gl)l _§02,6 996,5 alamatont"-· f'i""81fertarandus Os cornu_____ _______ 1 . ___ "--- 1 :,.!H== ... _ 1,____(3 

-~~-§~~1~ §§~1§_Jpalamatonta . ~~~~~!9@~~~- Fem·u·r·· --~~~~t x ·x j~. x ~--- __ 11 ___ Qx -.-~)- ----~ 
326 502,6 996,~flal~m_ator:Jt"__ _ ______ t_:rag rndet . ____ x ______ 3J=_ 2 i _____ 11 _______ ~ 

__ 3_p 502{~r-!J96,(31 f'Ell~--- t_:r_"g rndet r-- 2 _t_,t_j___ _ __ __ 1! ____ 8 
~~~,24 _ _[)9~,3~ j'alamatonta fvlan1_m~ll". _ Ossa _longa ___ ,_]_ ____ _x___ __1 i 81 , 1 ' _____ __3 
329 51)2,24 996,381 palamat()nta _______ , fvlammalr<e Costa _ ___ x __ __1_ _ 4 _________ 1 c--------il. 
329 502,241 996,38 pal~matonta __ ____ __ IFrag indet ------------~- ___ _ __ x_ __ ! 1 _ 0~: ___ 1 ____ .. 9 

--~ .. ?02,51 996,51jpalamatonta Rangifer tarandus lsc".f'L!Ia__ _________ Margo thoracius '- 1 7,4 ____ __ ___ 1 ____ 9 
331 502,62 996,53 palamatonta fvlammalra . jCosta r-. X 3 5 1 3 
331. 502,62 996,53 palamato~t.;- fvlammalra - - 1ossa longa .. ------------ ----- ix 1 4 . 1 3 

~----n-1-502:62 996,?? r9iam~i~~ta ~.~r}9lf~r ta_r?_~d!J~-- --·~f0~/~! D1staali troklea ~- ___ ---- x 1 6 - --· -1 3 
__ 33_1' 502,62 996,53 palamatonJa _________ . . . _ Frag rn(j~t r----- "-----+--+-____;> _ 1 ________ 3 
___ 3~~ ?1)2,§5 996,85 alamatonta Rangrfertarandu,;_ _ Os coxae Acetabulum x j ~- ___ f --1---- x___ _ 1j_ 12,71 1[ ___ _fl 
~ __ 502 996 palamatonta _ _ _ fvlammalra Maxillalmand _Aiveolrt _ ---1-- _ __ _ .. _ 1 ____ )( ______ 1J _ 01 1: 9 

---~~~ _:_~6i ~~~~~~~:::~~ ~=~~~;--==-~::~alonga --~-~j--------_:_-~ --- _____ ':_ 1 j--: - : : 
- 3341 502 9§13 eE!Ia__matont"----· c,, ""'' ·1 ... 4 t-- +-~' _2 ____ Qr--_J 1 ____ 9 

__ ____2:l!)[ ~cgt;(l:~?? l'~i<lrT1".tonta .!Y1."rT1m."_lia. ______ Costa. . __ ----------- ______ r::=_ x 1 __ _7 i-- ____ 1 9 

1336 i 502 997 palamatonta l f_<angrf~Ct"ra_n_dl!s_ __ .. CJ". corou 1 _ ___________ ____ j----- X 2 _11 ,;j 1 5 
502,7;5 __ §_fl(l f'."lamatonta :Frag rn_cl~l __ j_ __ j ----~--~- x 1 _;>,t___r-- 1 0 
_22:3,_2 §~3,66 ealamatonta Rangrrer ,ra_rrd_llS__IPhal 2111/IV ___________ _ , ----i--- 1 __ _2_,<1 1 0 

339. 503,2 993,9 palamatonta Rangtfertarandus Os ilium Collum1fac.aur x x 1 4,4 1 0 
340 503,15 993,7 palamatonta Ra~gri~r t~randus Phal. 1 111/IV - .. .. · - . ----- -- --1 - -- 3,8 1 

~l?.§i ~~~~~~ipalam~tont~- Rangif~r ta~ndu~_ Femur -- T~~~~?~ii~~-P!~~~9!~----------~ ~ x-·- 1 - -~~~ 1 
342 503,69 993,31 J:>a.l."nutta fvlammalra Ossa longa x 1! . 2,5 . 1 2 
:343 503,84 993,73 e~~~-,;,~t;nta- ,·Rangifer tarandus Phal.careVtarsi ---~-- ----- X . _1:.~~-2:~L-= . 1 ____ 2!' 
344 503,88 993,52 p~~~~!t?_r:t~ _ _ Rangifer tarandus . Humerus __________ _ _ ~~~m h~.r:!_"'~!:!~~~~~l --~-- ! ~ _ x x x x 1 i 40 i ~ _ 2 

___:l'l4_; _523.~8 __ _fl§3,~~ ealamatonta ~~grf~r @ra_~~llS__ Femur Tuberocrtas Plantaris x --t------ )(_ _____ 1 121 1 2 
344 503,88 993,§2 ealam."tonta__ -----~lfertarandus ~1.1111/IV . . _______ ------ ... _____________ 1 5 1 2 
344 503,88 993,52jpalamatqnta Rangrfertarandus Phal1/2 carpVtarsr x x x 1 0 1 2 
344 503,88 993,52 palamatonta Rängifer tarandu;-- Dens m2 maxrllaris x 1- 1 . 3 --1 ----2 

1---__3:!~ ~0~,38 993,62 palamatonta Fi~;;!):r~~ t~randu~ Ml Lateral . X.... ~ _ r--- 2 ___ . ~~. i ---8 i -~ 
34~ 503,38 993,62 alamatonta ~~glferta_rancjiJS__~~m_c____ __,___ x 1 5 _! 5 
3_4_f3 _§1):3,3_~ '-- 993,66 alamatonta Mammal1a Ossa lo~g_"___ ____ __ __ . ___ ·--------------______ _ ___ .. 1 3,5 1 6 
34 7 503 993,66 ealam<>t()_nt"_ ____ ~lfE>r tarandus __ Tibra X X X X X 1 19,2 1 : _____ 7 
349 503,76 993,79 palamatonta 1 fvlammalia Costa x 1 0 1 i 7 

-~g 503)6 -993,79 paiamatonta Rangrfer tarandus .. Os-c;;rr;u- ---.-. -.--. ---~ x -- 2 18 ---:--- w---- --l 
349 563)6 993,79 palamatonta Rangifertarandus Pha.icarpVtarsi-- ---------- --- --- 1 ' · ' '' '-, - . '1- ; 

-349 503:76 993,79 e.a_la__maton_@ ,Fra:q. indet ----------- --- --- ' r----- X --4 i ~l ... 1 -=-~-~ _7 
350 ;50_3_,1)2_ 9~3,49 palamatonta -M--_ammalra__ _ Ossa longa . L__ X 21 __ 1 ~: _1 8 
350 503,02 993,491 palamatonta fvlammalra Vertebta x 1 6 1 8 
:l~Q §1)},0;> 9!J3.,4.eJ,e~la_m."_tc>n@ ___ Bir.grf~rta_ran_dl1S ___ Tibia Linealpoplltae x ----- 'x 1 18 1_,=::::::__8 
:Jt52 §03,Q;'r--fJ!l3_,4_g;f'."lamal~r:Jt"---:-:--------- JFcag rn~t___ r_x_ .. _1 _ __3 __ _1L_______(l 1

' 

352 o03,63 993,86lflalamatont,_ Mammalia ~Ossa longa . .~X 2 3,3 -- 1! 8 

~~! ~~~~H~~j~::~:::~:: fvlam~."_lia ---: ~~~- _ -----=--=_1~--~-- -----~ = r _ ~-,- ~ .... -~l= =--~~-~ 
355 503 681 93 53 palamatonta IMammalra Costa --1--- x 1 1 8 , 1 f 8 
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Nro LAJI .. 1 Elain _. __ 'Ll!lJ Luun osa ·sliJ DEX PROX 1 DIST DIAF [~Pif: 'FR,"G KPL PI\1~10 JUV ll~lJEO_~s_ _ ~ 
387) 503,32 995,37lpalamatonta [Mammalra ;Venebra -tx 1' 4 1 t=l 

---38T5ö3j; 1 -995:37··.1-"~!amal~;.:;.ta ,Rangl·f-er···t-ara·n·d-·us JHUIT-.•. eru~------ . ix. ---x-_-~x. · ---'-l __ -1:==l~- ___ _]___ .· ·---8 -~Z. 2_CJ:J_,32 995,3/ palamatonta~~------IFrag rndet 1' __ :3_:__ __ 0 1 ____ 8 

--~ ~~~:~-§~~:~\ p:::~::~~:: __ 1,~_~l~~~~:t--g~~~~go costalrs ·- j-= ~-==-~_:~ _:JJ ~ ··-1 ·----:-~ 
3§9 503,8 _§95,41 palamatofl(a Mammalra Ossa longa :x 101 !12 1' 8 
389 503,8 995,41 p~§f11<i(Onta ,Rangrf".'_tar<JT1_c!'!"_ ___ Costa 0 --~-')( 1 ___ 1_1 __ _ 4--- 8 

--~~~~~~~_:_[8 l~tif ~-_:=~~i~~:;---i~:~~_:::~:;_;~~_;=- &-_:~~~T:f- jSy-mphysrs -----~---· _··· )( ___ ___ : ..:=t_:-_~ , _ --+' --~ 
__ 3~§' __ ;)():3_,8 §§:5_,~1 ~amatonta jf\_a_ngif,rtar<mdus Os rlrum Collum ··1"-- -~ --~ x 1 2 : 1 ______ 8 
__ 3_90 ..§()::321J_9§:5_,62 p~1<31J1<3t~QI_a___ ___ 1L<1f1opussp _ !Humer_u_s __ x ___ ~-J. 1,11 1 9 
__ :J_Ql t)0:3_,::313 995,53 al"_matont§ _ __ ___ ! Mammalra i Ossa longa_ _ ___ jj x 10 10 1 ___ 8 

391 503 36 995,53 palamatonta Mammalra Costa , X 1 31 . 1 8 
_ ____19_1 .§IJ:l::l6 _995,53[p~lam;;tont~=-- Ra·,; tferiärand~s--~ 0~-hy;;deUm___ n ··---~ ~--C--- X 1r ---0 - ..... 1!-=- 8 
__ ::3§1 _§1):3,:3_61 995,53 palamatonta . Frag indet __ _ _ i __ x 4 2 11 ___ _El 

392 503,5 -~§5,3 P~!~~ato~t_a ____ Mamn!_9l1a ---~a _ _________ -1 _nx 1 3·1 1 i ____ _() 

t--~ 502~0.2 996.,0.1 ~~ .. a!9nla Mammal~a Verteb. ra P. r.ocessus ~p1nosus . f -~1 ~- 1 _ ... ~!.1 _____ .• --.-Y ___ , ________ o _ _ ~_g;; __ ;;a3,j' _ _9_91l,tl§ palamatonta ~"-mm"""----- costa __ ___ · ~ ---~ ~ - - .>< 2 3 ~~--- --w-- o __ .lfl!.i 503,~ __fl_913,tl_9 JO§Iamatonta F_'r_c;g indet _ -~----- _. -~: _ ___ _ )( 2 _1 1_ _ ___ 1 . __ 0 
396. 503,77 §96,9 ]J§Ia_m~<:>llta Rangifer tarandus fv1t ... Lateral d_E'_I _____ x t~ _ _ x x __ 1 __ 1 ... . 9 i ___ 1 ___ _1) 

__ :3
96

. ~i;3:g ~_9~~ p:::~:;~~:: .. -Rangrfer tarandus - ~;t~9 ~~~--------- ---=- L<i(."ra_l_cl~~-- . . x.'--f---
1 

- ... ~~- r~ --- ~ i ... :-:.~L g 
-~g6 palamatonta _ Rang!fer!~randus __ ~~!lE~~~Ia 1 c:;~_e~~~-~c___ ~-------- _____ x 15 ; 1 _______ o 

996,:J1 palamatonta f<anglfertarandus ___ 1Humerus :Cristahumeri __ ;)(______ x 1 17,1 ..... 1 ____ 0 
~c::i-~-Oo'Ccct~-;::;9~96,1 palamatonta- Rang.ifertarandus. ___ jHume·r·u-·s . ITroklea :x ________ x x x x 1 39,4 1. -~() 

503,8 f 996,6 alamatonta Mammalla Ossa longa .. x 2 6 -------~-() 

~~UI ~~~:n:::~;:;:__ ::~9::;~:=~~~~~: ~~~fd~:ula-~====~: Fora~~-==-- __ )(__ ~- 1 ----r r:-l:_;i - : ---~ 
50~,1;), 996,81·~amatonta_IVt§lllmalla . ___ f_Qssa longa _________ _ )(--1- 1 3,4 . 1 1 
§0~ 17? -~-~.6 .. 61 _ealam~~Qt~ . _ Ra.n):1ifertamnd~:~~ Ve:rt.tho~ ---· P~~~~_:>~~~inos~-- _ ~-~[---- 3,7 1 ____ J_ 

--~+-~5:--03 . 996 palanuHa .... Frag 1ndet ______ ~- ___ ____ _ __ 1_ 3 __ (),~ __ _ ___ 1 1 
~~~C'?c.-l- 996,75 p.a.lamatonta _ _ . Mammalie Costa ___ ___ ___ _ __ c- )(_ 4 _2,1) __ ___ 1 ____ 2 
~C+-"-'2-ö+-"-99"-5C',~5 pal§matont_a_ Rangrfer tarandus IV(!_ _____ ~ .. -··_ _ _ ___ -~----· x x 1 x x 2 7J,._ 1 2 
~*=~*~~9-;::;96 palamatonta_ f':_a_ngrfer tarandus D_E'n.S.Jl:Jrnaxlllans____ _ _______ __jx__ _ __ __(_._. ~. ____ --+ --~'.1 _r--_ . 1 2 

996,81 alanutta 1 Frag indet ___ j_ X _' 0,4 : 1 6 
996,16 alamatÖnta Lagopussp H~-m~rus ---;;;- -~--=--==~=~--- 1--~o--T- ___ 1 __ 7 
996c1E3fl.alamatonta Lag()jJ{j$_5_1'_ iSoapula ·····-·-·n-------· ·-~-' __ X __ x X -~ 0 1 7 

_ _;)()3,1)§ 996,16 palamatonta Lagopus sp Ulna . ·------- .... - X X 1 af-··· 1 7 
996, Hl ealamatonta LagOjOljS s_p,________ C""t" --·· ~---- X 1 () -- 1 7 

----;.,-;+~~;+-9~96, 16 alamatonta Lepus timidus -- liina Faeies lunata x x i 0 1 7 
996,16 ealamatonta Mamrnalia .. - Costa . __ 1 --l--- __ jx 5 ~~ r--- __ 11~-./' 
996,16 p.a.@mal()rlla__ Rangrfertarandus Pha_1_2IIN________ -~ __ _ __ -----,- . i·· ... __ 1 0 ____ 1 · 7 
996,16 alamatonta_ Frag rndet ·-~' -·- i"-- _ _2_ _ _ 2 1 __ 1 7 
996,16 alanutta . Frag rndet ······---- !.. ---+-- ' lx -+-~--__ll.r--+--·--1 .. _/' 

_ 99~,62 R"@rnatonta Mammalia ___ Ossa longa 1 x 1 2, 1 __ ___1_.-----); 
996,62 palamatonta Fra~. tndet _ .. __ i ... ---f--- _ _ __ "-~--- _ 5 2 i 1 7 
996,53 alamatonta i Frag. rndet r X 2 5,21 1 7 

-- _ ~ Lagopus Sf' t-Aetacarpus x --~r--~- ~- __ 1! 0 . ________ i-J ____ 7 
·Mammalla Costa 1 x 6i 3 11 7 

~-"t-~=qf--'~"=''+"===:.cc:_ ---~-+~-t-~_r_::_:_t_::~~~~ i';~ ,_ , ---:~ ·l -;, 11 i 
f'r"g indet. x ...... _1 ~ 0 ... 1L___ 7 

Mammal!a Ossa longa . --f . !?< 1: 2,3 1! ~ 

503 ~=:=~=:~~:: ~:~~~t----~ =::---· .. --- Proc:"'_ ==--=-=== u ix. -- - : ~~==- j ~}~-- ~:~::: ----~-=j-=--~ -t 
503 · palalna~nta Mammaha Scapula fraq Margo m~d1al1s j_ ___ ji___=:"'--:- 1 ---or ---- ~ 1 -·----8 
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Nro 1 Luun osa- ~SINFEX F~QI(iT __ OlAF ~f'IF 1 FRC~~-~~F'LYAINOJT" t'F'S 
+------- ---- --- - f----+ i" -- _;_1 ~ ---- 1 

~~'~-~=~~~~~-------~~--- r\~argo M~dia-lls~~-~~~- - --f----j----f-+---i~ -
1 #- 6·; ~ ~~-8 

-----~~----~~ - -------------1- --t -'-~ - -
--~L- X )( ____ 1 IX x --~f"-- 1_;__ 10 _ 1_ 9 

--- --=~~=1------ 1 ~=~ ~--= :::--li=_S:~j--=f=-- ~-+t--- -~ 
1 -----~~~~----- -- ----+---c----r--7---- ----ii--~--~---1, -------1 

---------- 1---- - -1--------- j---- -------- -+-----cc - ~-----~-----
-------+------------------ -1--------l~f-----+------ "---1-4-- 0 _ _1_1 ____ 2 

Humerus lx "-------1"-----lx x -+-~r- __ _1 ___ 3 
Lateral jx x x x 1----1_ ---~ _______ 1 3 

~-------f------------ ------ x __ t-- - f--- -- 1----- -+--_1 --~ - ___ j ___ :3_ 
='~"----~~--!-'~-~~~~~- t"---t--- X__ _ X_l"- )( ___ _ 1 __ 0 --1--- __ __11-----------4 

--~+---- ---- --- +"-- - 1-+"- --+"-- 1----1- -- _Q_I-- ____ 1f-- __i 
~-=-=';-,----------- __ _ ---f--- _ --t-- -+"----- 1_f-- 2 X_ __ _11---- ~ 

------ 1- __ --c-- -f-- X_ 2 0 -1--- 1 _j 
____ _ ____ -~ 1----- _ f--- --1------- X --1----1 __ _9_2 1 4 

Lateral fossa ol~c@n_o_n ______ p_ -f-- x --+"-------- -+"------ 1_1--)5,2 1_ _1 +-- ~ 
Femur Tuberocrtas Plantarrs __ ______ x -1-- --1"------ x --1----- )( +--l. -~1- 1 ___ _El 

·=='--~~-!:0:''''"=""-~-,--~-l-c-Scaoula ----~()thor ____ --~~--- l---1-- 1--l---- __ )(_ t---?-1- _ 3~ 1-- __ 1 _ ____§_ 
c'-C-:ot"=-"-''==~~~-Rangiferta_[;3n~L1~-~-~----- --~~-- _ ---1--- ---1------ l~ 1 __ _15 _________ 1 6 

Rangife_~ta_ra_~ ()s_ cornu ---~~ ___ ----~~------ _ _)(___ _ _____ 1 -\---- x___ 1 _ _:i2 _ _ _ 1 6 
==-=-~~-jf<_angiferta_r<Ojndu"--~-~deum --~~~---- ______ "--1---- ---f--- ------+"-------- __ :2_1---_ _(1 --~-----1 ~~~~ 

-+-~-~~--~I'-Frag. rndet. ________ _ _____ -t-- -1---- ----+"------ __ _6_1---_:3 ___ --------1-t------__6_ 
l- rQssalonga ___________ _ , x ___1_1-- _ ___[1__ -~~-11-------__l 

i Os coxae rAc~tabulum x x __ -~____}§_ _ __ 1 7 
"'''""'-'"C=-~~~-IS="caoula ______ 1 Sprna _ --1----- _ _ 1 x _g____1l ____ 1 f----8 
Mamrn_<~äa_ ____ (;osta 1 ____ _____ 1 1 1-----~~-- __ 1; _ __i =t==--1_1-----~ 
Rang~fertara~dus _P_ha_I_111~1V l- )(___ __ 1( ___ T __ ~1 _____ 1 ------~ 
__ _ ---~ fra_g mdet 1 ----1----- x 41 2 1 1 ___ ___(l 
~--c-~--- Frao indet ________ ---1--- ___ ------~ _______ x ___ 1 __ Z ----L~-----1 ___ 1 

~~;;;aindet. +------ ---------- - -~- ----1---- - - - ~--~j ----5t -- j~~--t~~~j 
Os cornu Palm --1-----j~-t----- ---- x -- -1-19,51-----1~~-1 ---6 

""='----~IO~sa longa __ :_____ -:-:-_:_==: - ---- -- -1---- x -~:=-10,~ -=r=-~~+---:---6 
_'C'~''=="-~~~-ICosla _________ ---1----1-- x 3 3 , _ 1 1 

-'C'===~~~-t~=""'-"'~'----~~~-1'-o',s,s .. a~,l~ol\ga___ ---------i=t=---- -- 1)(__ ? _ ___§_ -f--- 1 ___ 1 
Ossa longa "'---f---1-t-------~-1--- _____ _11----~ 
Costa x 1 0 5 1 2 

-ehkä ver!<onpunontaan liittyvä esine _ ---~1---- ___ -~-- --:-:-1___1_+---_1,4 -- f------1 ~~~-2 
'-"'=='='----c_;~sta ---.-~- ··-~-· )( ___ 1-_1 __ 2.2_ __ ~~-1 3 

Fraa rndet. ------~-1-------- --r---- _ ----1"------ 2_t--_(l,5 ~f--- _11---- 4 
Costa ____ --l---1-------- )( ____ ~ --J-t- ___ 1 7 

===='---~'F_ce111UI Carul X X X X X i---J-t--_1_Q l--- __ 11--_ __7 
Costa -1--- __ --~-1--------)(- _1 -----~ ---~~-·1 ___ 0 
Femur Caudal, Lrneal_~fl"ra_________ x )( ____ 1--1 ----#1---- ~~-·1 _____ 0 

·;"·-==c=-~'c ______ x __ 1 ___:I_Q,_2 _____ 11-----_1 
---r---- -~ -4r--------1 ___ 5 

------------- _ X X _ ___)_t----~)(__ 1 5 
Dens x 1 0 x 1 5 
ossal~-noa ~--+~ ___ -_~~-- __ ~~-· --x_-:-:_~r-~--~-1- 6 
Ml x 1 10,2 1 0 

C":'--"'=="'-----i~T, .. ib"cia'"-_. _ ___ Plantar, Linea! poplrt~a__ ___ ~_::_____:_::::-1----- x -1----~-- ,;----:-::--_1_~15,9-----:_ ____ 1 ---- 0 
-~--~--- ~ca_g'--rn_(j~t ~--- __ _ _ x _ _1 f--,!3.4 -~ ___ _1 ___ 0 

Humenus Media!, tub teres x x x 1 14 9 1 0 
Mt Medral x f--- x x 1 a'1 ---~ ----1 
Frag. indet ------·---· --- - x -1 t--o'ä -~ f------1+---~---- 2 

·~~=::==7-'-'-;''------~----lecR:=angifer tara~dus Phal i111iiv ·---- -- - - --'---i'+-- 3'4l-l- 1 -~~~2 
-99-4 56 palamatonta Rar1~ife~ t~-r~ndus Tibia LateraL r:rist~ interossea x x x 1 'g t-- --- ----1 ~~~-2 
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'LAJI j-Eia1n _ _j_LUU- _____ 1-Luun osa _______ -~§!~ IPRO,X_je<o; "'j"C [CCN~ "" ,Q>"c UU' "' UC -fKE:3 9971palamatonta fvtamm~a ____ ·()_~salonga ~ 1 r- f- __ __jx_U_ 5 ___:____1_ 8 
997lpalamatonta fvtamm_'ll'il Ieosia___ ___ ___ _______ J_;___[ ___ lx__J_1_;___2, 1 ___ 1~ 

~9/'_W alamalof1la_ ____ [rvtammalra -jCosta __ __ 1 1 _ __ ~--1 __ 1~-- 4 1§\-- 8 
9§7 ~anu\\a 1 Frag 1ndet ' 1 _ x 1 3 0,1 ) 1 , 8 

~9-9 .. ,82 pala1Tl211Cl_n11l_ ___ ~RanglfertarandCJS_::_.Mc1mt -- . ~' _i_ :' 1' -_, i, :_'[ --- 11=---._s 
999,821 alamalo_nt~ 1 ________ jFrag 1ndet - --- ------ x 1-~~'- 0'~1 - _8 

Rangifertarandus !fvtandibula f'()ramen -+---"---: ' ~ ~~ __ f-- ~ l ~ 
+~~ - -------- ~-- _, __ - -

1\c:<O{;;~ulum, spln"-.__ x 1 ~ __ 1 J _ l74+-- __ 11 ~ 

"'-,---------------+D'-'o,.rs~"al____________ _ x ; x ~-"-- -s-- =H=~ _8~~ ----~r-=-~ 
;:c:-'-o-;~3- --- ,--!---- ---- ---c-;: -~ 1 ---3 ti----3 

' -~-- -- ~--:--1--0-9-- r---r-- 3 ------------ ---- -j~~--:-~a-- r~-=Jl!"-~1=--~=+~ 
rvt"t"'--'-'="------------tc-Latera! .. ---------- X x_-:=f-- :-"=~ )( __ ~--=- 58t _____ T __ __] 
c;''-";"':;-""'-------------j-P~a,r-=-s 2~r~~'7': X _ !-__ 1 ~_2J ~-- --~___!___ 1 

1 2 7 t 1 -----------+--------------f--+-+---- ------ ---lx -f---j' __ 0 ____ 1 --1 
·~---------------- - -- 1 --f- --- r'~f-- ----- ---

Lateral _
1
)(__L__ 1----" __ ,x_c----4 __ llZ ___ 1 ___ 1 

-----~---·-~- -~----+---- ---r------ -~r-~-
1
X 2 ~ 1 2 

;-'-'-c;=-----i_Ba~gifer_t_a_ra~ §~lc::usdo_rsahs 1 _ ···----- __ --~ 1~~--~- -----4------.. 2 1, 

=="'--------:fvtammalra Ossa !onga __ ----------f---- --'--- _ -f-- _ x ___ _l __ L~ ____ t _____ 2 
"'----i'~ -~lJag rnd~t f------1 __ -f-- x ____ !_~ _ _Q,~ __ t 1 ___ 2 

Rangrfer tarandus Ca!caneus _ )( __ ~! __ _ _ f---- -f--- ___!_~\1~ __ r::-:.-::=- t 1 _ 2 
Mammalia !Ossa Iong~ · . x . 1 1,7 ~-~ 3 

=;-'~~---~~:;;;-~:::: -- ~~::~~~~9a~dibula---. - ''""" :_ r -~;_ .:E.:~-:r;-"!=l~-~~; 
~+"'===..._ -~-~g;:~:=~~~~~-r§= ___ :_ ~:;·.-ir;;,:nnd~~~j'~)"-,s--- _____ _)(___ _- __ _:_-=__ .. - _ ±· _

1 

]l! .. .=J·--_-:- -----_1_.1---~ 
~r~== l Rang1fer tarandus Dens p2 mandrbularrs __________ _ _)(_f-- _ 1 __ 2_ ____ _ __ 1 _____ 3 - -=~~~- ~ --===-t- : .; __ _1~~----1 ... =-~ 

_ _ ___ _ Fr;;g. rndel i __ ~-- __ _)<____ i' _ !_ _Q,_t___ ___ t ____ 3 
+-'="'-.:+--" ===----jfvtammalra Ossa longa x 1 1,9 t 3 

:===-=-----+iVi~n-1nialia--ClSSai~~9"-_ -- __ --- ___ - --r---- -==- -"--- _1: -2.s _ 1 3 
Rangrfertarandus Vertebra _____________ j__~ _ _ --1-- _ x _ 1 i __ _4_,_3_c-----1-___ t~ _____ _4_ 

';2-';-jJ~=="-';:'-------jMammalra Costa ________ ________ 1 _ --c-- _ --f---- -"- ---~+--__t_._:2 ____ ;- _____ _1 ____ 4 
Os ilium !x -1--- --f-- _ 2 35,1 t 5 
Centrelarsale _ 

1 
_ _)(__ ______ --1---- 1 ___ __tCJ~ ____ t 6 

Ecto+mesocune1forme _ ___ ______ x -~--~ --~ J. ____ 'j.1 
---- f---- - t 3 1 6J 

Medral, tuberocitas x ---r----- X __ c---1--,-l~r--- 1 6 
______ ,Foramen nutr. ----1---. x 1. _1(),7 __ ------!-~--? 

-!-'=-'------ !Lateral x_ ____ x __ _1_~-,------- 1 7 ":.CC=== Calcaneus ______________ _ ·x _ _ 2 __ 4~c8 _);__ _ 1 7 
-F.'== Vertebra x ;! ____ \1 __ 1 

Costa x 1 ---=-o4+-+---- _ 
Mammaira Costa _ -·-=--- ______ __ x __ c--lc---2..7_ 

~m ----f'~~~:~eera_ ---------------~X- ---~~xn_:~--~~C~l jj--~:= J 
-------c----------------f-- - c--- -- - __ , ___ - ----~· ---

--~~~ §§~.:!?_~:~~;:: ···- * -~-==--=--==-r--=-=~- •. =~-~---~-- -~---:-'-_ :l_--- --~~~-~-=-i 
995 _palamatonta -- - --· x-c--- 1 ---- ---·--- _] __ ( ___ 1_65,8 -----1- 7 

-;c;:~~-';-;S--;:g-o:g-:'5C:,0::::-19 palamatonta ----- - ·1 --[ j---T;:---1-::t-1,3 ----1 ---7 

1 r----6 
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Elain ~-~u·i·a. . :~:~~.~~ __ - -ln"Z"-'" ~~~''" l:'"' ,L~~"'t-."'3-""' ""'----,,~' J. 
F~r(lur __ , ~or nutr _ _ _ :________ ____ ~ ~ ___ _ _1 ~~ _ 1 _____ 2 

,_. .. ==:=_---i' Ossa longa , x 1 4,7 1 4 
=""·=:=_-----1 Mt ------- ---~~--- Lateral __ :~ ;o_ -~- ~----- x x---~= = 1 =-25 11 7 

Mt Media! __ lx , ___ ."____ X -+- x __1_ 12 _ _ 1: __ 7 
ö:"'='-='"---,----+OC':"'ss"'a'C:"Ioc:n,_ga"-----c--c--- _ 1 J -~ _ -~--- x _1 Q ______ 1 ___ _]_ 

Mandibula med dentes P~cm3 1 x __ ~ _ __ ~ _ x ___ 1 __1_4_ ______ 1 ___ 7 
"'"-=:=-------~iOssalonga -----~!-"-- _ _1_L_ _ _I',_t_J_ ______ __1_~.-_]_ 

. Ossa longa _ x __ 1_1 __ 7 ___ 1 ____ !._ 
iTelemetacarpalla [_T~!>("_tty,nas~<'\10 ____________ x ___ 1[ --~ . 1 7 

~-~====~=c __ 1\M Media! ~---l-2'____ )(_____X ___ ~ ___ _1! 30,5 _____ 1 ____ _J! 
Frag indet _ -~ --~ )(___ _11 _1.7 _ _ 1 _ 0 

-=---::-----c-----+=F.r,a.,g,c._..in,_d.-e:ct____ ___ _)(____ ~__IJ2 _ _ _ _1_ ____ 0 
Femur _______ ~cl'~js,__G'3LJ_d~t x ~- ~-- x -----f[ 4,~ _ ~ ~ 

""-fl= c'-"'."---c ____ --l·:-7J=='-----l~:o-~-c~~-"--,~-[lga - - ---~=------ ---~-- ----~~ _F=ft~ -- -~--- ~ 
'==+--"-~"'+'"' Phal.2/3 111/IV x x x x 1---'-1 --~'1 _____ 1 _____ 2 

·""'=cf----7="+-- S~apula_ Acetabulum x ___ --~--- ___ x ____ 1 _ ___1__,! _____ __1_ ___ 2 
""==-+.::S"ca'"op00tu-cla"c-- {<cetabulum _____ _)<_ ,)( i 1 ___ 1_1_,5_ ___ 1 ____ 3 

-:-----c------ Fr<'\9. _in~~----------· ---~l_x _ _l _ _1 1 1 5 
Costa _l><~f--~ _ ____1_f--- _____ _1_ ___ _5_ 
Vertebra _ __ ----+-r---- x --~ __ Clf---- 1 ___ 5 

.=c:=------ CJ_ss<l longa ----~t-- __ _ _ x _t_f---__1,1 1 6 
Costa _ -----~t---- -!---- x 1 1~ _ 1 6 

"--,---+.OC's"s"Cac-'lo"'nga -f----- _____ )(_ __ 1 ___ ____1_f--- _ _ _ __1 ____ 6 
=:==='--+·PO'a=tella x -~1-----!!-f----l-----! 6 

i Ossa longa x 1 , 0 ' 1 7 
Mt/mc Dj!;tfrag )( __ ~r:_~ 3 1 - 7 

·'"-'=""'===-+O~s ilium Faeies x x 1 __ _1_8 ______ _1 ____ 7 
Ossa longa _ __1 ___ x 1 1 1 ____ 7 

~:+"~==::o ____ j.CR.:::a:cn,"gifer tarandus MVmc D,;taali troklea !-"---- ___lf---_] 1 7 
Rang1fer tarandus Os ilium Cnsta lliaca X __ X 1 ;) )(_ 1 7 

=="'------+Mamm~li<!_ 6~~~~~-- __ _ __ ___ _ ____ ~-~ · ___ --u -- -~ ; 
:~.t= Mammalia ()ssa_longa X _ _1_f---__t,fl 1 0 

Mt _ Lateral del x x x x x 1 21,1 _1 0 
Costa ------- - )( __ __1_1-_ __7'~ -i 1 
Mt lateral __ X X )( X X __ 1 -~ _____ 1 _____ 1 

~==="'--------i?'===---~--- X 1 9,8 1 0 
. "--~- .. 1 ___::---2_ _1 -~-0 

_x 1 - __ _1_ ~- 1 _____ 0 

~"==50_----E="';"'-"'==~-rD~e,,ns m2 x 1 3 1 o 
Os ilium---· Acetab_ulum, faeies iliaca X - ---·-- r 1 ---~~ 1 ____ 0, 
rv1Vmc Distaail troklea ])( -~ ---4-- __ _ 1 0 
Frag. indet. 'x 2 0 f 1 0 

--p;;;;giierTaiandus Tibia·---------· Media~------- x x x x ·Jx _1_-2.91---=-- 2f--- -1 
=="---- Rangifertarandus Os cornu 1 lx 1 4.2! 2 1 

Vertebra r--- ··1·· --- !x 1 -2;'T -- 2 ei 
Mand1bula Proc c;~ro11oi~~'"~---· _ _ __ )( __ __1_ _ _1_d;-____ ;>_ ____ 0 

_ __ Qs~~ longa x 2 4,3! 2 
='CJ-"":"='+--"'="-'-It===""'-----~~_gifer tarandus___ Costa x x 1 --6;6 ~ L 

==~--- Ranglfer._tarandus tRadius Medial del x x x x x 1 __ ~-!~§§[' 
_ Mammaha Ossa longa x 1 2,2 L. 

_---':~E-"".-""1-~~"fl= Mammaila Ossa longa ---~~- x ---2 ---2 1 2 ~ 

"fl'= ... - . ~~:~"~~~et ....... ~--~~--~ --=:~4--~2 ----
Qieithrum x x 1 0 

1 

'f 2 ,-- -- 2 
2 
2 

~~-___] 
2 

Fr-;:g_ ind~t X 
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Nro X Y 1 LAJI 1 Elatn _ _ _ Luun osa _ _ __ SIN 1 DEX 1 PROX DIST OlAF EPIF 1 FRAG ; KPL,Pflj\j() ,~V ,AI UE _ ;_f(RS __ 
l 55~~505,9~ _ _'JS)~,"EJ~~lilrTl<llo_n_t~--- !Rangtfer_ tarandus 'emur l_ateral, tub Plantans x ,___ jx 1 1 --~1 _1 _ 1 8 

552 505,94 994,56lpalamatonta L____ ___ _ _ J:rag tndet - ___ ------_ _____ t:::::______j_x___ 1 __ []r ___ I ___ ', ___ _], 
552/50_2,_9'L[__§94,5~:jlalamatonta 1 1 Frag tndet x 1 1 1 3 --'~ __ 1 +---- __ ~ 

___ 553j- 5[]5-,5~~-- 994,~_1! pala_m_a_--tonta___ Mammal•a_ ____ ~a_-lcJr ga- ------- _____ --1---- - )( __ ~_-~~4] _ 1 ---:_-__ 1 ~ 
554 505,71: 994,9~~;alamatonla Frag tndel 1 x 1 1 5 1 __ 3 

-~~-~~~L_{" :; _:~ ::~:~::;~:: ... '"""'"""""'"' ff_~_in~_et __ --- ------ Lateral ___ ___:::____:__ ________ 1)( ___ x jx x x~~~ ----=-~~_._~ -~= =- ~~- ~ 
_ _-'i~7 _-'i[J5,2 _ 9fl4 alamatonla IMammalta Ossalonga _j_ ____ __ ___ 1 ____ x 1---11 2,4 __ 1 __ o_ 

562 505,1 995,2 p~~matonl<J_ _ LagOPIJS."f' ____ ;31E>IIllJm _L _ ___ __ ___ _ _ ___ _ x ---'-+--0,;> 1 _ () 
~63 50o,71 995,991 palamatonta Rangtfer tarandus Ml! me Dtstaalt trocklea --~_x___ __1 ~ __ ____ 1 0 
564 505,~~ _ 995,421palamatonta Mammalla Vertebra _ _ x 1 5,3 ____ _ __ 1 ____ 0 
565 505,21 995,79 f'_a~m~nta_ IMammalta_ !Costa ____ __ x 8 6l-f-------1 ____ 0 

_____ !)~() -~0_:5,21 995,79 palamatonta Rangifer tarandus Femur _ Caudal, Lineal aspera _____ x__ ],!' ___ .1 -----J 1 1 0 
__ 5~ ~[];),21 __ 995,79J palamatonta Rangifer tarandus Os coxae,tsctum AcetabulurTl_ _ x ___ L ----ix 1 __ 1 ____1_9 ____ ; ___ _1_1---- 0 

565! 505,~1--c'!~·~~ (091<>_111a_t~nla_ ____ _Bang~r_t_a_randiJS__ Os isciurn___ _ Acet. _ ___ 1x 1 !:<_ __ ~1 _1, 3 __ j __ 1 _____ 0 
~lJ5Cl:5_,~_1 _JI9:5_,Z9_J palamatonta Ranqtfer tarandus Os pubts _ Emtnentta x 1 ______ -----"'---- / 1 ___ 0 _ 1 , 0 
-----~~~L~5,21 995,79]'a_lama_t~n_t<>_ ____________ Frag,Ln_cj~t__ ----- 1 '- '-- 0 ~~ '1 ° 

566 505,31_ _ 996,72lpalamatonta MafT1m_a_li<'! ____ Qss_a_ lonjla__________ _ ___ --+-- f~ __ 1 x __ ____1_ 14 1 _Q 
566 505,31 996,72,~al"-matonta __ M_a_rn_lll<'\lia___ C()sta___ _ __ x ___ 1 2 _1_ 0 
566 _!)_0_:5,31 _ 996,72lpalamatonta Frag. indet x __1_1--- ___ Q ___ 1 ___ () 

1 56_7 505,58 995,78 ~<'\tonta ;!"'n_gifert"'§ndu_s. ___ , V~rt __ lumb --f--- __ 1 __ _1__SJ2 __ ____ 1 0 
568 505,64 1 9_9~,8_1 palamatonta 1Mammalta jOssa longa __ x ___ ? 14 11 ____ 0 

~8 ~~.6_4 995,81lpalamatonta Mammalta Costa ___________ ,___ -1---- )(___ .. 1 ___ 3~------ _1 ______ 0 
569 505,64 !)95,81 palamatonta__ Mammalta jOssa longa _ __ ______ _ 1~ _. ~-__1,2 :__ __ 1 0 
57o 505,71, 995.~1 pala_matonta____ 'Rangifertar-andus · Mdmt x x __ i _1_ _ __2,5_c _ -- 1 Q 
~ ~:5_,8_2 995,82lpalamatonta ~<'\f!'_llla_ila_ _____ _c;_"sta ___ ~- ____!~ _ - .. _1 0 
571 505,82 995,82 palamatonta Mammalta Ossa longa x c------:3-- 14 ______ 1_ 0 
571 505,82 995,82,pa]amatonta Rangtfer tar-andus Mt Sulcus do;;,-;;,,~_ _ _ x __ : 1 ___1__~ ___ J_ 1 0 
571 505,82 995,82 palama_tonl<'! Rangifer tarandus Scapula Acetabulum x lx _ _1_f---~'-- 1 0 

----~71 505,82 995,82 palamatonta__ Frag. ind~t _____________ _ ___ x 2 ~ ______ 1 f------0 
~~,_9? ___ 99_~,85 alamatonta Mammalia Ossa longa _ _ ___ x ___ 1 _ ~41--- .... __ 1 __ __ g 

573 505~~ 995,27 palamatonta Mammalta __ Scapula ,?pt~a x ____ 1 ----4 1 1 
~!1. 505,45 995,27 palamatonta __ rvt3_fT1rna_lla_ _______ _c;_-'2!''<'!_ __ ____ x .. 1 ------!!- _____ 1 _____ 1 
l-----;'73 505,45 995,27 palamatonta 1 E@_g_ ind~~------- _____ _ ___ ____;_______ lx . 4 1 1 i 1_ 

~74 505,§ 995,63 alamatonta Ran_gifec'<'!ra_n_diJSL__ Mt Medial x 'x x x x ___ _1_1----~- _ __ _1i---__ 1 
574 505,6 995,63 palamatonta Frag. indet, __________ _ ___ x 1 -~-- _____ 1 1 
575 505,67 995,961 palamatonta Frag. indet. 1 x 2 6,5 1 1 
576 505,3 995,_3 E<Jiama_t_o/lla__ ___ i'A."rnma~_a_-c_ ()ssal_o/l9"___________ 1 x 1 -~ --1---- ~ ----~ 
~~~~~, 995,3 palamatonta _ _ Rangtfer tarandus .. Mandibula med denies m2-m3 _ _ 'x x __ 1, ____ 16_ 1 ___ __2_ 
576 505,3 1 995,3 f'd_~rna_t~nt<'\ ____ B_a_ngif"'_ taran~llS_____;ljumerus Lateral, ensta humeri X X 1 : 20 1 2 
576 505,3 995,3 ]'a_t§_matonta__ ___ '-_________ __JFrag tndet __ j---- x 1 __ 1 1 2 
§7.! 505,7 995,2 ea_~matonta_ Mammalla Scapula Marqo thor X --1 _ ____;>,___ - 1 2 
577 ~5, 7 995,2 palamatonta Mammalta Ossa longa_________ _ _ ______ -"---1-----4 _ _ 3, 1 2 
§7_8 505 995 palamatonta Marnrn_a_lla_ ___ . Ossa l_onga "---f--~~~-- _____ 1 r------2 
578 505 995 .Jl"lamatonta Frag. indel. x , ___ ;> ------:-~1--- ____ _J ___ _ 2 

~~~~~~lea_t§__llla_ICJ_nta Fragindet~-- _________ _L_______ __, IX 1 0,() ____ 1 ___ 4 
580 505,();> ~?.§2 palamatonta Mammalta Ossa longa ' _ __ .. ______ _><_ _ __1_ _ _ 1 1 5 
580 505,52 __ _')9_:),9_2 f'alamat~nt"--- _____ ,Rangtfer tarandus Femur Tuberoocitas Plantans x x _J ___ 8 _ _ __ 1 5 

___ _5_8_1 _5_05_,71j_9~ eaiamatonta_ .. __ -lf'Jia_fl1rna_lta Ossa tonqa -------- ______ -- _ X 2 8,2 ____ 1 ____ 5 
582.505,91 995,1lpalamatonta -]Mammalta Costa ___ _><_ __ ___;';__ __ 1,7 1 5 
583 505,53 995,48 pal"-matonta Mammalta Ossa longa ___ ~--~1----8,7 1 6 

__ 58_~ !)()§,(3<1_ _ _9_9_()._1_! f'_aia__matonla _____ 1 Rangifer iarandus ; Mt _ __ _ _______ --F---- 1 18 1 6 
584 505,64 995,17 e<'\lamatonta _ ___ _ Fra_g_ tndet l x _ , _ _1_ ___ 1 ~t-- _ 1 ____ 6 
58_5 !)05,51 __ __9_9_:5,[]? ]'a_lamat_onja_ Rangtfer tarandus Vertebra c"rv _ _ _ __j__1_ 10,3 x _ 1 7 
586 _505,81 _ ___9_95,~ 1Jl"la_fl)a_t"nta Rangtfer tarandus Os pubis ,Acetabulum ix --~ j)(__ __ l ___ 1 ____ 3_! ___ __________J_ ____ 7 
586 505,81 995,4jpalamatonta ----c------ .Frag. tndel l ; IX 03 - 4 ' 1 o, 
587 505,55: 996,9lpalamatonta Rangtfer tarandus Scapula _ IMargo thoracalts _ 1)(__ _ lx _ _ 1 __ __:;,9_ 1 _________ 1 j---- _g 
58_8 _ _()05_,8_j__9__9_~_!!Jl"lamatonta Frag tndet _ _ __________ . _ ~ ---f- >: __ 2 --~- _ __ 1 1 
589 505,9) 996,6lpalamatonta Mamma!ia Ossa longa - --- ~i ~_.., 1 
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Nro X Y !LAJI. _________ [0@111_ _____ LUU ____ ]Luun osa SIN [JEC;\ E'.f'())( ![)l:ii_jQI!\E_~IUE~;K.PWAI~O jlrv IALUE. I<RS 
675 503~13 _§~7,3_~1ialamatonta lvlammalla Costa ..... [ ·-······ _.. .... .. 1 lx --f.-.1· _:J,!J __ .L .. -·· 2 ... ~ 
677 503,86 967,78 jl<ll<3rnatonta Ran. g1fer.tarandus Mtfrn. c. . ! Plantar/palmar . . ... ·---- x . __ r--).L.-~~.-. 1 2. 2 
677 503,86 967,_7~ ealamatonta Ranglf"'-~~ HUf1leTUS FcJssa olecranon ~ ,----!.:< ___ r--]. _ _1:3 __ .. -- ··-· 2 . -·--_1 
678 503,11 967 a_lamatonta Mammi'll1<3:. Ossalonga ·········--[--·---· . x 1 . 2 ________ .?_k'i 3 
578 503,11 957 palamatonta Frag. tndet. x 4 4 2 3 

-- 679~5o:3JT-g(JJ:43 f"'la_matonta Mammalia C~sta ··----___ x . 1 . 2,~ _ . .. . .. ---~1 ===~ 
680 503,38 967,78 pa_~amatonta lvlammalia_ Costa . ><_ ___ __! -~~ . 2 3 

___Q<l1 503,()9 967 pala_matCJI1t<>__ Mammi'llta. Costa . . _)< ___ 1 ··-_11------2 _ -·· 3 
681 50~.13!) ___ 9f5L f"'.lamat()nta_ ____ -.M.<~_m.ma .. lta ____ F'h_al_.cai]Jiltarst . _ _J< ___ L_1l __ 0 .. ! ···.· 2. ---.. :3. 
681 503,69 967 palamatonta Mammalta Ossa longa X 1 3! 4 ; .. J ·-·-· ..... ~ 
~ 503,69 __ 967 palam_at()r:l\a, ____ lvlammalta Cranlum __ . 1--· ...... ______ _J< _ _j_.!.;_ ___ Q ___ 1 ___ .?. __ _:3 

IJ81 §_Q3,69 ___ _9_67 ]Ja_lamatorl\a........ Ovts aries Utna ~§.P!!! ulnans ... ··-·--l--- x x t-1 ! ____ .2 2 3 
681 503,69 967 palamatonta Rangifer tarandus Phal c;a_rpiltarsi 1 ____ 1 x --· . _1 L 4 :2 3 

~~ ;~~:~~~- ~~~~~~~:~~:: ----~f191ferta_@ndtJ5__~~~:11~ndet _______________ x _________ l ··--x-- 1i ·· --~ ~----~ 
682 503,2 967,18 i palamatonta Mammalia Ossa longa )(___ 13 23 2 4 

__ 13~.?. _§~3.? _ _§!3_7,1§ J"'la_rnatonta _ [',1a_m_rna_l@ Costa -· ·- --· ____ _ ___ --~I_X ___ _.?. ____ .1 . 2 4 
682 503,2 967, Hl_ Pi31amato_nt_a _____ lvlamm_<3.lia Scapula Proc sjJinosus lx ·--•--:':t---Q 2 4 
1382 5Q3,2 _jl!3_7._1§~maton~a__ .. lvlammalta ______ Vertebra ·-·--1---_____ ---J x 3 __ 3 2 4 
682 503,2 967,18lpalamatonta Mammal1a Craniuf!l ______ .. . . 1 x -·· ~f--__()-·--··· 2 .'! 
682 503,2 §67,1§ !"'l<lmat()rlta_ __ Ba_nJJ.If"' tarancjus __ T1b1a Laterai!Piantar, L1n~<!l p~~l1te<1 x x 1 5 2 4 
682 503,2 967,181 palamatonta Rangifer tarandus Phal. carpVtarsi _____ x __ _13 16 2 4 
682 503,2 967,181 palamatonta Rangifer tarandus Telemetacarpus ···-···--· __ _ x x x x _1 0 2 4 

___ 6§2 .. 5Q:J,:Z _§§Z',_1.§.fla_la_rna_tonta ---~gifer tara_ndus ()s_l~!l<lt~m_ X . ---·-·- 1! 0 2 4 
(382 ~03,:2 _ 9(37._18_ palamatorl\a____ __ fulrlgiTer tarandlls_ __ ~clo+mesocurH,ifonme x __ .1 1 21 4 
682 503,2 967,18 .f>alamatonta Rang1fertarandus Dens m1/2/3 max1llarts . X 1 2 . :Z .. 4 

1--..-6~8:~2+§03,2 ~67,18 fli31ama_~nta_. _ .Ba_~gif"'-~f<ln~Ll'>- Dens m1/2/3 maxillaris ·------_____ r---2<_- _______ . . 1 1 2 41 
l___t)8_2_ _ 503,:2 _§(37,18 Pi31a_matorl\a__ _ Rang1fertarandus_ Dens . -----------!--- !X 1 0 _____ _1, _____ 4 
f-1---;; 6~82t-c5co0c~3~? ~67 1 1~ f?~@!llatonta___ R~~g!!_~r!~@n~~- Calcaneus Tubercalcanel >s x i 2 2;~- .?! _____ 4 
1 682 503,2 967,181 palamatonta FraQ. tndet x 1 ~§ 54! 2 4 
r 683 503,74 967,771 palamatonta Mammaha Costa X 2 71 .. .?. ---··-~ 

683 5Jl~.Z'I.~c77lJlalamatorl\_a_. Mammalia ()s_s_a_long<l_________ ~- 1 2 2 4 
§83 §03,74 .. iliJ7_,7_7_ fl§l":.mat()~ta_ ___ B.a11g~er t<i1<3_ncjtJ!;_ Femur L1nea~ <JSpera x X_ 1 __ _{'!--- ___ .?. 4 
6134 503,87 _ .§67,7§ e;,l<!mat~rl\<! .f'angif<'C.t<!@l1~ll!;_ Mt Late@L_ _ X X ..... X _ X X 1 ___ :Z~ _______ .:'_ 4 
684 503,87 967,79 alamatonta Fr.a.a. indet x. 1 0 2 ____ .4. 
685 503,3 967 J"'l§_m..a.tonta -·-- Bost<3:.urus ____ tvlt Distal x__ x _ ><__ x x ---~--36,1 )( ______ -~ 5 

~_gtl:l,§? _ 9671 palamatonta Ovis aries Radius_+ Ulna x x x x ___ )(__ _1 ~1.13,.1 _______ 2 § 
I--..C60':8C:7+C:50~,~2 .. §.6?,15 palamatonta Mammalta Costa____ _ ~ ____ 1_:20 _ _?()t-----··-- 2 6 

687 503,42 967,15f"'l<lfl1.<JI(Jnta ____ Mam_111a_ha ___ .... Ossa longa 1 __ l ··- ~:3.- 60 2 6 _gg 5034~ 967,15lpalamatonta Mammalta Scal'ula___ 1 _x __ 1 _ _4_ ___ 14. 2 6 
687 _!)(}~,~:2 ..J113U§ pa_lam§t~l1t<i _____ r~a_mmalia Vert.caud _____ )( _ __1_~ ---+- ----·- 2 ... .. _ 6 
687 503,42 967,15 alamatonta Mammalta Sacrurn __ _ __ .. . .... 1 x 1 ___ _.?. 1 2 6 
687 503,42 967,15 alamatonta Mammaha lvlandibula ·-- ] x 1 1 2 1_·-········6 
687 503,42 967,15 !palamatonta Rangifer tarandus Vert. caudal1s ·-----·- _ __t_;__ 2 x 2 i 6 
687 503,42 967,15 palamatonta ·- --~rlg_tf"'_t§rancjus Os iscium Foramen obturatum c -· x x 11 ____ 16_ ---·· 2 6 

__ 13~! J503,42 967,15 f'§lamatonta Rangifer tarandus Os e_ubis Acetabulum, em1nent1a __ )(__[ ______ --r-- x 1 5 2 6 
687 503,42 967,15 palamatonta . Ranglf."r~ra_ncjl15___~."lJ!ll_____ ·-----Upphangnlflgsappafi3t_ 1 _.. X 1 0 2 6 
13§7 5Q~A? _967, 15 P<llamatonta RanQifer tarandus Mt x x x 1 7[ --~ ___ 6 
~~;42 967,15 alamatonta Frag. ill~...... .. ···-------- x 14 ___ ;211 _ :Z -----~ 

~§§~~ _§1§7,§§ ~".I<Jrrtatonta Mammalta Costa __________ .x 12 36 2 6 
-· 688 503,7 967,58 alamatonta Mammaha Ossa longa lx _ _'! _____ 1§ 2 5I 
__ 6§§.~:32 _967,58 palamatonta .... -·. lvlammalti'l _ Scapula . _ _ ___ _ 'X :3 . 21 ;> ~~ 
1---§S~t-§():3.7 967,5_<1 palamatont<l_ ______ f1.1arrtrT1<>1ia_ . Veri caud ·---------- )( 1 0 _;> 
____(313§ _f)Q17 967,58 palamaton.ta...... ... R.ang. l.ft:r tarandus Costa x . ··-···- x.. 4 19 . . . ... 21 _____ 6 

688 503,7 967,58 palamatonta Rang1fer tarandus Costa x x 2 7 : 2 6 
1--688 ~~z --_967,58 fla_lamatonta ..__..:__:_~ng1fer tarandus i\oiancij~UI;; Angulus mandibular1;; x ---- ---__ .. __ -- x .... f·-j 

1
_ --~ ---~----- _.?.L____ 5 

688 503,7 967,58 J"llamatonta Rang1fer tarandus Os 1scium Acetabulum x ' x 1 1 4 2 
§?_~ _§_Q~1 ? 967,58]p(11a~~t~!lJ~ -~-~!fer t~~~~u~ _ Os ~l1um Fa~!e~!_~{an1al rectusg~E_ x ~~-=~~=--=----=- __ --~-= ~~- T --1-~~-=14 ·-- 2 
688 503.7 967.58 palamatonta Ranglfertarandus Os llium FacleS. acet X r X 1 14 
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------ lluunosa ~m~;DE)<\PROX DIST IDIAF .EPIF FRA~Pl'FAir.JO IJL)\j_;ALUE_ [I<RS _ 

- ---f--- -1- r -· ---~ ·-4~f- 4-~~--t--;~=-- ----~ t --+---~--- x - l 6.- -41----, - 21 3 

-------+~-c'e=-a~-c:a"81c-crTo-r-o--ck-lc-e-:_a-----------+x- x x ~{_-_;; ____ 1x - ~j_-~~ ~~j' -j- ~--t/ __ j 
'-------c~'""'C"--'-=~"--+.::c=-=:-=-~~~~~~---------- ~:;~~_s___ x --- --- -1 ~ -----~; ~~- -~i __ jl--~- - ~j--- i 

B~n. gifer tarandus ; ~t;;~~a~~~ ~- X ·--- __ i x--- - ~ i t-.+ - ID_i __ - . ~ 
='----!Rangifer tarandus Dens . x 1 3 01 2 3 "",;,,,, '""-'"~ ,,,,, - ~ ' " ---'f~~- t -' "=-f""==="'----+RO"'-an..,gifertarandus Mt Lateral x _><_ __ f---_l)( __ _j)(_ x 1 2 2 ----~ 

==~=------to~~"':"'~-~:;:~:=~~- -§~~~hlis' -------2- _-_-:_=~-==-==-r--- --~ ==-J-=-i== ; __ -=~ 
!3-~-.~ei__!~r9~q_~_~~-Os ilium . F~~l~~_§Uricularis ix .. ' t· __ i --1-.-

2 
----

3 
t=c=c=;=;=-------r;;R~a~ng~_'-,"-fer tarandus Femur Med1al Troklea x x 1 2 1 

_ 2 ___ 3 

---+'Ro:-a="n='f~ndu~--:~~;~rpl•tarsl Plant~r/~111~-- ·----- -rr= _ _::_~ ---~1 -~--=r-1: ___ ~ 
Centrolarsale x -~-- l ___ 1 2 ____ 3 

----t:-c-- Frag--lndet. ______________ _____ 1 _ :"---~f---48_1_ ! j __ _ 

~=~~:~i~randus --------- --- --- x- --- ~- -- ~ + : :[ 1 ll ~ =~ 
648 i ----t;R,-ca~n 1fer tarandus 'Cap ui femons _ x -- -1--2,-- -__ ~ ~ __ -~ 

~b - ---------- 1 -~=--=--- ' ' - : ~ i !::-:-j 1- - i' ! 
650 f'r()"c "f'~SUS ___ X 1 ____ :! . __ 2 3 

650 ----------- . - -·--· ====--====---- ~ --J ==Jf=~J-~ .. · ; 3 
D1sl Iraklea X X X X .X 1 8 ~ 2 3 
For;,n1en obturatum x ______ =--=-=~ - ')( --~ _ _1_~ ____ 2 3 
Faeies aunculans -'' __ _ __ --Iee-- ____ x 1 _____ 16_ _ 2 ____ 3 

X X X X X 1 24 2 3 
-+--------------!"'--· " x 7 - -29r---- 2 3 

------f---- ------X X 3 19j 2 -3 
-- ·---b----- - ---- - -----;-+---'-;;-·f---

-------t'F~oramen . x "~------?S 1' ~~ 2~ 
Sulcus dorsahs 1 x 1 2: 2 1 3 

CUC)<!_I!orme _ __ ---- ------- ------------ x .... L___ __ __ 1 3 2[=-_j_ 

i
~::~~1_111_3_nclitJ~--- x 'x ; i ~ ~~ ; 

_______ _ __ Frng 1ndet. ~_.:_~-x--· 91 8 2! · · ·.·~ 
.g=~=="----+Mc::=a"m"'m~alia Ossa longa x 1 23,2 r------___2_[__ ____ _1] 

__ Ra_nglf'!_rtarandus Vertebrathor. ·----- _ __ 1 ___ 1_Qc"-- _____ 2j ____ O 
1 Rangifer tarandus 1 Dens m3 mandibularis 1 2,9 ===±= 0 

alamat·o· _nta - - - 1 Rem- irer tarandus ___ Os hymdeufT\ ·- -- 1 Uppha·n· gning.' sapparat --~ 1 3 2 ·--=-Jl 
palamatonta Scapula S2ina scapul~~- X __ _1_ ___ 4 __ _ __ ~ ____ 1 

-"'07+-~~7+----';-~~+""a.,.lae'!m-"a=-l"'o-"n"'ta Frag. 1ndel 1 1 21 . 1 
670 alamatonta Costa x 1 2.~ __ 2[ ___ 1 
672 ·-Costa ___ ·- x 2 2,1 2( _______ :2 

_Jti. ___ ~:;;::: ~~:~longa ---------- _I__J_ 1 _ _ __ 1----- __ : ~ ----~ --~ _ _}-- --~ 
673 . ... Frag 1ndet. __ j !=r== 1--- ______ X _ 1 1 ___ 0 j 12 __ 2 

k~~-g:~:~~=~~~~~-----~~~~~~m -~ ~~ -1==- -- -- _l __ ~ - - ~~---j-- ; -- ~ '-f-':":"-=."-1----"-~+====-=-----.-_+=B-"a-"ng"'if"'e"-r taran~ __ s ... o_ --;_-~u~~~ - -----~---· · - _ x :-f- ·· - - t----- x-::= l_~__:::_~ji 
1
:---'----j 1f-~-2 

508.35 --t:.====------'---- ----:-JFJag 1ndet ' x i 1 1 01 2 
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Nro X y 
LAJI -~Cf~ WC ... t·Wnosa- - - SIN DEX -PR. OX DIS-T DIAF -E-PIF _J_F_~~_f<F'bcf!\1~() JUV'_- A .. LUE- - r-R_s_ __ q~ ___'5Q'!,71_ 967jpalam_<ll()rllij _____ ~'fC:C!_ar;mdus Me;_ ___ D~rs~l_ _ _ _ ________ x x ____ )(______~!')( _ J;.; _ 1 ----b _ _ _ :2 __ ____2 

736 504;7f 967jpalamatonta Rzmg~ertarandus Costa ____ :<____ ___________ __ __ -----jx 1 ____ 7 __ 2 ____ 5 
~13 _ 504,7 967 p§lijrnatonta_ _ Rang1fer ta@nd_~s___ Os ~-- _ _ __ _____ ____ _____ x IX 1 3 2 5 
736 ~1)_4,7 ___ §~~"'matonta ____________ Frag 1ndet 1-- l··- ,_____ 1 'x _:2 __ 1 ____ 2j _ 5 

---~ -~0§,_6_ _ 967,6 palamatonta lil<l111_111211~ ___ c:;()_st"_ _1 .. __ _ ____ x ___ _ 1 __ __] ~~-____ o 
~~ -~~g§,§ §~?~ galam~tonta ___ Rang1fer taran~u_s _ Calcaneus J x -~- .2__ _1 16 __ ;?_ _Q 

740 492,26 1002,27jpai<Jrnatonta ,K1v1, heitetty po1s l T ___ ~ ___ __2 
~()~;:26 1002,27 palamaton!§ _ Frag. indet __ _ _ _____ 1 x 1_ :2 __ ____;2_1----- _ _ _ 3 2 

_ _!41 492 1002 palamatonta___ Ra_ng_.tfertarandus Seapula S_ptna,eollum lx 1--------- _><____ f 1 ~1-- _ 1 ___ 1 
7~2 -~§.:2;> _ _1()1);>_ Qa_la__matonta f:'angifert§ra_~cl~ Me _ [)()rsa_l _____ x___ x -=l-1 4,8 1_ 3 __ 3 
743 493,81 1002,1 1 palamatonta Rang1fer tarandus T1b1a x x x x x 1 ___1_7_,1 _ 3 _ 1 
~~~~ 1002,n pa_lama_tonta _ Fra_g. indet. __ ___ x 2 ___ 2,8_

1 
_ _______ 1 

745 493,74_ 1002,65lpalamatonta Mammal1a ·Ossa longa x 5 10 3 
~~:zFioo2,8_5_ ~amatonta Rangif~~(ä;;)~d~~- Fem[Jc _ Caput _ x x ------' - '····· ' - -, ;:_~ ·-l ' 

745 493,74 1002,65 alamatonta Ranaifer tarandus Radius+ulna __ Medialipalmar x x x x x 1 ___ -_;><II--- __ 3 :2 
Z4c5 4§3l<! 1Q():2,65 palamatonta Rangifertarandu~_ Femur ____ _ ___ )( __ c-----J- ___ 1~ 1_ __ . 3 ____ 2 
~~~ 1()02,8_~ fl"lijrn~t()nta_~ Ran!JifE!rli3f31lcJLJ_~---- Humerus Fossaol~eriltl()_C,Caudal x x 1_1_ __ 9 --r---- ~ ___ _2_ 

____ Z-!6 493,79 1002,15 palarTl§lcJ~Ia___ _ __ Mammalla Ossalonga ______________ _ ________ x _ 1 ---4c-- _ _3_ ___ ? 
746 4'93,79 100:2,1~ palarn§l()nta_ Ran9ifertarandus __ PhaL 1111/IV _ 1-----!--- _7 --1----- ~1 ____ 2 

_____ 7:'1§_1 493,79 1002,15 _palamato~ta Rang1fertarandus Femur Lineal a~pera__ x _1 __ 6 31 . 2 

2 

747 494,22 1002,54 tpalamatl)nta Mammalia Ossa lonqa x 5 __ 11) 1 __ 1---- ___ :3 1 
747 494,22 1002,54 E""'rn-~tonta Rangif~_!§ra__ndus Mt Dorsal ,x x ___ -----4---- 35 ______ :3 ____ 1 
747 494,22 1002,54 E"@fT1alonl"c_ Rangifertar~~ Mandibula foramen x i--- x ___ __1_1--_5 ______ _3 .... ___ 1 
747 :1_91,22 1002,54 palamatonta Frag.1ndet __ 1 1--- _________ "------~1 ~- ---~---1 
~~,E)9 _101):2,~ ~atonta Rang~~~tarandus Humerus Caput x ·- __ 1~! _J.~ ___ _3 ____ 1 

749 494,26 1~~ fl""'ll)~lonta f3angrterta_randus__~~~:l_lll~\i__ _ x _ ,_1 __ L 3 2 
749 494,26 1002,38 .E""'rn~l()n~~ Bi>~gif~t~ra_rl(jus (),;il1um Fae1es aurieulans )(__ x l___1 _ _g_ _____ 3 ____ 2 
749 494,26 _ _1_()()S:3il_ Pi31o\rn~tonta ____________ Frag. 1ndet _ x 31--.____:2_ ---.:3 ___ 2 

. 750 494,33 1002,4 fl'\1<3_mat~n~~ R-"119~E!~I"-ra_r:tcllJ_S__ Tibia L1neal poplitea, Plantar x 1 x 1 ___ 1_4_,~- ___ 3 _____ 2 
7§1 494 1002 palamatonta _ Mammalia Ossa longa i _____ 1 )( _____ ---~r----:2 ___ 3 2 
751 494 1002 fl<>i~rn_<IIOnta Ranglf~rta_~_<~rl(jLJs__ f'"_m(JC ________________ _jlineal aseera -----r---- X--------cl-f----_:l 3 __ 2 
751 494 1002 palamatonta Frag. indet. 1 ----[---- ){_ ___ __?_1--_() _ __ 3 2 

___ 7~:2 494,53 1002,811 palamal()~la Ranq1fer tarandus Mand1bula med dentes m1-3 x x 1 1 --.!!' )(_____ __ 3 ____ 3 
752 494,53 1002,81 _p"lamalcJnla _ Frag. indet ____ ___ __ ---+-- x _)_2 . 0 _ __ 3 _____ _3_ 

__ 7~:3___4§±,68 1002,65jpalamatonta Billl8~U§'."~~us_ Ulna . Media! lx __ l<__ ___ X__ x x ----]--c--11---11,6 . 3 3 
754 494 1002,34 pa1<3_rnato~ta_ Mammaha Ossalonga ----------f-- __ ______ _ ____ "----~ 2 :3_ .. __ _.:2 

__ 7~4 __ 494 1002,34jpalamatonta ___ j:'_a_~g1fertarandus Tibia ~ x x x "-- _ ]x ____ 1 f----§ _ 3 2 
754 494 100~,34 palama_tl)nta_ _ Ranq1fertarandus Os ilium Faeies Jlia_~a_______ 1"- _______ j_x: 1 __ 9 3 _ 2 
755 494,3 1002,16 _palaf11§ll)f1la _ fv!"mmall"---_-------,$'5_1<i___ tx __ ;> ---~1---- __ 3~ 2 

___ _7!!_5_ __ 494,3 1002,16 E"@matonta__ M§rnmalla_ ___ :Oss"_l()f19a __ ix --r-------:2 _ __3_1---1-----_'3 ____ ;> 
~ _ _4_§~,3 100:2,1~ fl"'ijrnatonta Rang1fer tarandus Mt Med1al del x x x )(__ ___ [><_ _______ 1 __ _21_ _ _ _ _____ :) ____ 2 
~ __'!94,3 100;>,16 palamatonta Ran@.ertarandus Scapula Cavtlasglenoidalis _ x x x __ j --~f---- ___ _3 ____ 2 

755 494,3 1002,16 fl"l§rnatonta ____ R_'Or_lglf_E'I_la_randus_ __ Centrotarsale __ _ ---------------r"---- --r--------1---81 _______ 3 z_ 
755 494,3 1002, 113_ palamatonta Rang1fer tarandus T1b1a 1 Lateral, foramen nutr x x 1 _ __13_1--- __ __ _ ___ :3 1- ___ 1 
755 494,3 1002,161 pala_matonta Ra~_g~~~ ta_randus Os_ 1l1~m Collum, faeies x x 1 __ _1_()1---- ___ _:lj_ ___ 2 

l _ 7~!!_ _ _4_§±dt-1-002, 161 palamatonta Rangifer tarandus Seapula _ N!a_rgto_ eerviealis x 1 _____ , ______ !" 1 _ 6 __ 3 2 
~c--'194,3 1002,113 _p§lamat()rlta Frag. indet __ x 7 ·------41-- 3 __ _;> 
_ 756 495,7 1002,6 palamaton!"-- Mammalia Ossa lonqa ------~-- ___________ "------c-----2---ti _ 3 1 

___ 15_8_ _ _4_~5,7 11)1):2,() E""'matonta Rangifertarandus_ ___ Linea aspera x __ 1__1_ ___ :;, 3 1 
~r._4_'3:2 1QQ:2,1_;> fl'\l§m~tonta Marn_rn~_l1a ____ Ossa longa 1--- ______ )( ____ ___L__ _ _1_;__ 3 2 
7§~ ~~5_,7§ 1002,113 fl""'matonta Mammaha 10ss"l()11_ga "------r-----4--_4_,1! _ 3 2 

_ 7~§ _ _4_!ll3_,0j 1002,~ palamatonta Rang1fer ta~_<~n~us 10s is_cium Acetabulum x _ )( _______ 11 _3_1_ _ ______ 3 _____ 1 
759 496,51002,73 alamatonta Rang1fertarandus Os111um Faeies111aca _____ x _________ )( ___ ~_2 ____ 3 1 
759 496,51 1002,73 palamatonta Frag. indet x t 1 3 ~ 
760 496,85 1002,65 palamatonta Ranqifertarandus __ F_E'fr1ur_ ______ Lateral tub Plantans ---'----x--- x 1 _ -7,7 -3====:J.1 

--~1___4?6,1!) __11)()2,_3 palam_a_t()fll_a ___ b-- _ Frag. 1ndet. _ x 2 __ 1),9 3 2 
_ __7():2 4§13,~:1_ 1()1):2,_3§jpalamatonta _____ f3§1ng1fer tarant:J~s Os pubis ------------------ ~IT11nent1a 1hopeetinea ____ )(_ _ _________ --!-"--- ___1 2,7 3 2 
--~__4§13_,8_§_1_()_02,591pala_mator1ta_____ Frag indet _ x 4 3,5 ____ 3 ____ :2 

764 496 44 1002,4 palamatonta Mammalia Vertebra -- x 1 -og-- 3 2 
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~tro LAJI__ LLI~! _____________ =_ILuu~_csa _ Sl~l DEX ~CIST IDil\F EPIF FRl\~KPc-PI\INO 1 ILJ\/~ALIJE KRS 

~~;:;~ ~:::~;~~];__ ___ ;~~~~~d-et-- _ Medtal ; / ___ 1 x ~ ~-f--+ -=-~1- ~~ -=------- ~ ___ ~ 
'+---"9o::C-7c-Jl"'~llli\l()llia__ ~::;--~:~- --- b~:~alonga ----------- -·---- ·------- ~-~- -j---- - -~ -- ~---=~1~~~--5~ ; --~ 

. Mammalta Mandtbula · ·-- J !>e ___ 1_. __ 11 ____ ;> 6 
~§~-~~~-- Y~G~ thor Procspmosus ----.. ~------ -~~ -~ ___ !) 
R~ng~f~rt?f?n~~~~--_jE.~--- ~!~-~91aspera --~x ~- -------------? 1_1~-1~ _____ ? 6 
Ran 1fertarandus 1 Q~!'-!Ci~tum_ __J_x_j__ ---~---~---- 1 3 _____ __1. ___ ____§_ 

~~+---=::c'-'+'====-----+cc---~-- Frag.tndet x 4 3· 2 6 
Mam~alla Ös-s~longa --~------- x __ 1 __ ~~--~ 2 o1 

-~S+-~~-;T~==;.c~~-.. _-- ;~;~~:~~~ndu~~ ~~a~;~tarsi -l-~ ' ------~~- ti-lj=~~~ ~-~ 1- - --il ; 
Mammaitä ----rx-- -·p1 -- -3 ----:z-, ---5 
---------- Factes, cran rectusgrop x 1 ~~~ ----1 301____ 2 -- 5 

=---- --------- j~~~ors~lts ___ f'---:_-=- - .• x--l:=--te--·_· __ : -=3C~L ; ~ 
C-:-'::+-----;~~r=;==;==--- =l - --- t:___ ---- ____ !==J !: ~ ~ ;c------6 

c ________________ -li:~:Sptnascapulae x -f·-- x -- _ _1 __ 7~ _ -----:2----0 
.. ----c-- X 1 0 __ 2 0 

X 1 1_7 2 3 
-=.c 

1 

---~--- ~ : m .. +-X ~ 1 ~~- ; - ~ 

-- X t 8 4 2 0 

:'--:~~~;;:_~~r~~~-- _______ _ -}'n<:~ aspera, ca\Jdal ;x .. J __ ~--1 ; j 6:%-E---; ----% 
~:+~?'+--cc="~t=~==""-----+===.='-----,---fc": -t"dial +--,"--~ __ _t~ x / ·: ;-1,-~r~----=1~~ ~--~~-- - ~ 

. ~-- 1 11 14 ---- ~ ~ 705 502.46 t 965,24!palamatonta R~ler tarandus 1Centro1arsale x 1 
~~02.46,_fi~6,24!J"'f"-m-"I(Jnta. _____ .B"fl9tiE!C.1'lrandu~_ Ecto+mesocunelfOfiTl".__ ·-- "-+-----i-----'---+----~-.. -'1· ... "' .. . u 

__l(l§f-c<JQ'!.<) .§~J.[l)J"'fa.r:r1".1()11la.____~ ~1§ _____ Costa _____ _ ! -~j>c 1 6,6 __ _ . __ . ~~ __ ~ 

~
ij07 <JQ-15~ _[l~~-J'! J"'lama1onta Rangtfer tarandus Sacrum _____ ' ____ x 1 ___ 1,!J. __ r------#--------T 

<JQ-!,05 _!J!)~.~~l'<>la.m.<>tonta _____ Ma.m_ma.lta. _ _ Ossalonga ______________ _,__ x 1 11! __ ----~~-·-__ ___J _ 
___ §Q'! ~!3 palamatonta Bos taurus Mandtbula m"<J. denies l'~-m1 x i _ x 1 18. x 2, 0 
__ 5~ ~-~~~ E~~matoQ~--t 8os taurus 1 Dens m 213 mand1bu!ans __ f~ ~-- 1 ___ Q 2 0 

717 504 966 palamatonta ___ Bos taurus Mandtbula 1 _ . x 4 6 2 0 

~~,33 [l6~j J"'@maton.ta.._ --~----- __ Frag tndet _ _ .x _ ... , .. _ ~ 1 ..... _ __ 21 0 
~1 504,8 967,39 palamatonta Mammaha Costa . x i 1 2.7 21 0 
~---~~~--.:;[)4 .. 8 .. 2-967,1S.!p .. <alamatarrta ____ Rangtfertarandus Rad1us.+ulna --------=-------_ -- x ·~--------x- ,~--_,l __ ,i:,. ---2- 0 
~~,41 _ 967 palamatonta M~mmaha __ -~Costa _ x -~ ______ .. 1 .[l _.. i ___ __;> 

~() ~04,[l;> __ 91J<1,l palanutta Mammaha !Costa _ x 1 3 ._? 
730 50'!,92. ___ 9§~, 1 ea.lanu11a , FraQ tn~.,~---- =1=-_ .. __ ___ _ _ ~-i.>e___ ___ 1

1 
_ 0 __ =1f=i1 

-----Z~~7 __ _9§7,~ P~ITla.lclntil__ __ il3~ta.uruc-. s ____ Jf:i .. ume.rus _ . Fossa olecranon ,caudal .. __ h< ___ l--_ . x 1 19) __ f--~- .1-.-. __ 4 
____l:lC) ;)Q1,2Z __ 96_Z,2 palamaton1a Mammaha C9~1a __ . _____ ·- _,.. x 4 61 ~ .2 .. -· _ . _4 
~ _504,?7 ~]J"'Iamatonta Mammalta ll!landtbula ________ .. __ __ _ __ ---· [ x 1 21 f----- 2 4 
. 733 504.27 967,2)palamatonta Qli"'a.ri.,___ ll_ln_a__ ___ Medtal x x x x ~ 1 -~ ---.· 2 
~~ 504,~7 __ .§!37,~lJlatanutta FraiL 1n~et ___ x 1 __ Q 2 4 

734' 504,05 967,11palamatonta Mammalta Scapula Spmascapulae . . x 1 -21 2 5 
~ _§Q~,§5)-- 96i 11 Pa1amät~rli~-- - ---- 6v1s anes _!j~r_Q~~- _ F~ssa ~~~~~an;n,- ~udal x ----_r_---r---- - x ____l ---~- 2 ~ 
__ .734 504,6~ilpalamatonta____ Frag.1ndet __________ ------f--- __ _ __ x_ -~ 2 __ 2 5 
______1:lt3 ~-7 ... __ ... Sl§? palamatonta Mammalm (;osta__ - -1- " - ' 01 ' ; 
~I-_5.Q1,71 __ [lf37_ p_a.lamatonta Mammalia . IOssa longa ___ __ 1 __ ---------L- Jx ___ 1 __ l_1~ ___ 2_1 ___ 5 

1----73§. _ 504.7 __!Jt3Z1Ji\lamatonta _____ ,Rangtfer tarandus Humenus ·---- Caput lx ___ -~--~~1 _ 4 _____ :!1 5 
736 504,7T 967 alamatonta~Rang1fertarandus !centrotarsale :x H 1 12 2 5 
~~1?j--- §~? E~~ B__ .. -.a.~~~-~~ndu·s· iH.um. ~-ru;----- -----~·~~~?n x 1 _ - ~ 1 x_=-_~}4- ~-- 2, 5 
736 504 7 967 palamatonta ___ R§.HlQifer tarandus ! Hum~fUS ' 1 x x 1 x 1 1 17 1 2 i 5 
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Nro X Y [LA!! . Eläin LUU Luun osa -----S-IND§XWRoJ<.IQI_~ Q!:"f' §PIF _ f'R.AG li<F'L f'l\lfi()_ JU.V!ALUE --~K._RS _ 
787 503,1 985,15 palamatonta Lagopus sp Radius x --·-l IX x )( __ ;:: __ '--J __ Q __ 1 4 . ---· 

~
87 _ ~O.'J, 1 _ 985,1§. E<ih>m_'ltonta. Mammalia Costa _ 1 1 ;~f".--_1~ __ .'37 ---~ L __ _:3 

503,1 985,~~ l'<li<lrnatonta Mammaila Ossa_!onga . 1 t---- x 14 51 _____ ,j i ___ :l 
__ ?8_? -~~} §~~: j~ ~~~~~~~:; ~ -· ~:~;~::: _ ~=~i~~~:/OSl".il~ . ___ TroCSpln ___ __ ___ __ -- -- ~-~-u-~ -~ ___ : ; 

___ J.S7 503,~ __ [)85,15 ralamatonta Mammal1a Cran1um )( __ __1_ ___ Q 4 3 
787 503,1 985,15 palamatonta Mammalii>. ______ Scapula t'·---- )( __ ._1__1_c-___:l. _ . 1- .... __ 3 ____ 3 

__ 78_? -· 503,1 _[)13§.,_1_5 eaJam,tonla -.- Ranglfer tarandus Mt Lateraldel . X -· ~-- X X X 1 - ---- .:2fl -----+----~- ____ 3 
__ 7_87_~ Jl§~,)!:j!jlai<l_matonta-----fRang~~r_§rand~s Femur Tr_o~hanterm1nor _)(_ -r-- x x_ ~-~--~~ -~- 4 ___ 3 

787 503,1 __ 985,15]ealamatonta t~ngifertarandus Sternum x ~._1 _ ~ 1 4 -~ 
787 503,1 985,15 alamatoota Rangifer tarandus Scapula Acetabulum x __________ ·-· p -j 1 8 _____ 4 L ___ 3 

~.!'? __ 503,1 _ [)!3§.,1_§. e~<>.""'l()nl<\_ Ra.ngif~r t"randus Os malleolare 1 ___ _ X .. _ _ 1 __ 1 3 41 3 
78? 503,1 985,15 palamatonta ____ f<""9~f_l<\r:<lr1CJ~ f'h.at111~1\j_ __ x x x __ ~---t · -
787. 503.,1 ... ___[lil5·_·····15.·palarnatonta Rangife.rtarandus M .. and1bula Angu!us x ·····- x i~· .. 1. - .. 1 787 503,1 985,15 palamatonta T"_l~~~~··------ Frag.1ndet. _ ----·---- ___ ;::_ -··1 oj j 

. __ ].8_{~~,1 985,1~ Jl~ma(C)f1la Frag indet. x 59 241--- ~ 
7fJ7 ~,.1 ._§85,1§. ealanutta -· Fra_g, indet o 

788 503,11 985,15 ealamatonta Avessp Frag indet 8 1 ~~ 1 -~~ tl 
___:;'!38_ !--- §03, 1 __ .§8_~~ ~<l""'lcl.Ol;;:- _:::______ Lagopus ~L_ ___ Scapula x ____ j [ 11 
__ 7!.\§.~0~, 1 98§.,1.§. ealam.<Jlont<'._ Lag~pus ~p. ·--~ Radius . _ x l 1 1l 
__ 7!lll_ ~03,1 98_§.,1§. ~f11<;l~_n_ta ___ .-·· Rang1·f"rtaran~~ Os hyDI.cJ."~_m_____ upphangningsapparat ---V i x 1; 

788 503,1 985,15lpalamatonta ---·· Rangifertarand~. Phal.1 111/IV ~ 1 __ ··--··------
- 788 503,1 985,1~.l'<ll<!matonl<\._ Ba.l19"~r:t<>randus ... Tibi~. x x x x ___1. 14 x -f----c-f----:: 
·--7~~ §Q:J, 1 ~ ~matonta Rangifer tarandus Ulna . ____ x x x --·-- -·- 1. 6 4 ·----_:3 
__ 7_8_fl~Q:J,1 --· 985,9lpalamatonta _ Mammalia Costa _________ )( 1 _ _1 4 3 

789 5031 985,9lpalamatonta Mammalia Ossa!onga __ --· x 1 7 4 3 

~t---i 
---~' 3 ?.~ 

) 

~-0-
0 
0 

11 

___:;'!3§ -~03,1 !3iJ§.,f)~matonta . Rangifer tarandus Mand1bula med ~entensp1-m3 x x 1 ·-- _.5<\ ,___ ----~ ··----3 
___:;'!3§ _§Q~,1 985,9 alamatoota __ Ranq1fer tarandus Phal 3 IIN 11-------- Q ------~ 3 
----I~ -~03,1 !3iJ5,9 J"ll"_m.<J!OJ!ll<\. ___ Rang1fer tarandus Lunatum ---·--··- . x . _ ---f---- 1 2 4 3 
~~~,.1 __ f)8_5,9 p<;l<>rn<llonta. .. ~ Rang1fe_r ta.@ncJ~- Femur Tuberocit~ plantans x x x _ __1 8 4 3 

___ ??9 503,_1_ 985,91 palamatonta . _ Fr:<llJ_, indet ·--___ x 2 7 __ 4 _ 3 
_ 790 -~~~8_§.~ ~amatonta Mammalia <::Esta . _____ "-----~ 3 4 _ --~ 
790 503,4 985,2 palamatonta Mammalia Scapula [ x 1 2 4 3 
790 503,4 985c~ ~~~tonl<l Mamma~a Ossa longa [ x 2 J4+__ _ __ __ 4 _____ 3 
790 503,4 985,21 palamatont"c Rang1fer tarandus Costa x _____ x___ 1 . 7; 4 3 

. 7901. 503,4_ -~85,2 p<l!arnatonta ___ Ranglf"'ta_nond~s _ Fe[llur Forar11en nutric:ilJrn___ _ x 1 6; _<j 3 
?f)Q~2_ ____§!3§.,? ea.la_matonta Rangifer tarandus Tibia Linea! eoelltea X ---- ---- ~ 1 21 41--___ 3 

_79.Q 503,4 98;j,2 ea.la.rnatonta Frag 1ndet. -·-··-·- -·· ------~-- [x 10 4 , 4 3 
____ ?SlQ r:-~Q:J,4. _.fl~-.5 pa.la.nutta Frag indet 1 0 --i---~ ------~ 

791 503,82 985,31 palamatonta __ Mamma!@_ _____ .. Costa --t--f----- ___ __ ~ 4 16 4 2 
~~,82 985,31 palamatonta Rangif"'ta.randus Phal.3 111/IV __ __ ___ 1 ______ L 1 3 4 2 

--·---I~ 503,82 1 985,31 Jlalam.<J!OJ!ll<\ Rangifer tarandus Mallflum x --'--·-·- l-~ ______ ' 1 3 4 ~- _2 
791 503,82 985,31 palamatonta Fra_g, indet --!--- ______ ·~!---- ----·- )(___ 7 6 4 2 

__ 7.9.2 503,~ ...Jl~5,82 eal<!matonta Mammalia Costa j-----f--- x 4 9 4 3 
__ 792 50~.~~8_5_,8_2 palamatonta Mammalia Ossa longa _________ -------r------- ____ x__ 1 3 -~ 3 

7f)g SO~,f).fll---985,!]~ eala_ma.tonta 1 Rang1fer tarandus Vertebra thor 1 18 4 ___ _1 
792 503,99 985,82 palamatonta 'Rangifer tarandus Sacnum x 1 3 4 -- 3 

_791 5Q3,f)f) _!3135,82 ealama.t~n~a.- Ra;;glier tarandus Phal. 2111/IV - --- - ----- --[x --)( __ X__ )( ___ 1 - g _:~-~------} -=-- 3 
792 503,99 985,82 ea_lamatonta Frag. indet r-· X 4 __ _1r----·----4 ____ 3 

r------!94 -~r-___fl~ E"'lamatonta ____ Lagoeus .s.J'_· ___ Metatarsus ________ x )(_ x x x 1 0 -4 3 
794 503 __ .fl!l§. Jl''lam~()_n_~<; Mammalia Sternum _ 1_ )( _ _ __1 _ -~ _ ,j ·---3 
794 503 985 alamatoota ----~Jf1det ____________ _j __ L_ )( ____ 8_ _ 3 __ ,j_ ___ 3 
~ 503 985 ~nutta Frag indet .. 1 ! x 4 0 4 3 

~ ;:; !~il~ -~: ~:::~::~~:: ~a9~~~~:~ ·---~~~=nus ----=:::_i_J_ --- x x x ~~---- .• fl 1,91 

1796 503,65 985,12lpalamatonta Mamma!ia Costa x ?j -'--';4-t---t----
796 503,65 985,12lpalamatonta Ra.ngifertarandus Ra_dius+ulna Plantar ----·----===== x x x x_--- x -------u~t-1 ,, 
797 503,01. _ @86,1;2 e,j§rn_a.l~~l§ Mammaha Ossa longa X ______ 4 ___ 3' 
797 503.01 986.12 palamatonta Mammalia Costa x 1. 3 

* ; q 1 3 - -----:;t ·- - 3 

---~!- -g 
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K 'Y ~UU Luun osa ISIN DEX EF'~ DIST IDIAF EPIF_IFFV'-~ ji<PL PA i'i_Q_.f.Jl!\1_1\~l!L ~~ 
766 503,2~ Costa --·----- __ , _ 1 

1 1---- ---~x __ ' 21 ___ ;>~- _ 41 0 

766 503,26 j:"'::_::~m ----+x_t---- u~~- J -}~--1 ~~- iu •. --*·--- .J 
-----+=-==~~.-----. -1·:±=1------- : j ~1 J-t----1t=-~ 

Frag indet ! 1 x 1 1! 3f- 1 __ --~:_ ___ 0 
~=~~~J::----------t:::O~"'~:c.c·~"'.longa _ ---t-------- ------; ! - ---+ _ +--~-~-;r~~-~~:f-' :~i . --~ 
· - ----- i\.1;:;:;d'ibuia____ r-- - --r---, -x-- 31 - s -- 4 ---1 

f"'=~~~~~~=--_-_-_-_--++~=-"' ~:t;~:Uia ~ngulus rn_'1rJ(J _______ -------- s:- : -- - X _ --~ -=--~ - ------!- ~ 
!Costa x x _ __1_1--__JJ _____ _'! 1 

----!'~'-"' ~;~~~+ui~~------- -- ~~~~~~us Med1alls _________ x x 1----- -iX ____ ~~~~-=-_1-=Jc:.::.::- ~ 1 4 

Lablum, Medial X X ;x X 1==1 sl 4 

---------+X--

1 -f-tt -r=~ -lt-- i 
ossa Jonga ------t,-:cSyc-rlS-a_c_ro __ -cth_o_ra_c_a-c_la_v_~-crt- ------··· 

1 
_:-r=-==r-=-if 1_~ LJ_ -~- :t=----~ 

c-rar1;;;,.;, --- x 2 *4 2 
·====-----!Mammalla Costa ----- i - -- x -16!- 7 ---- 4~ 2 

R,;-ngif~r tarandus Mt Plantar --~--_ ~-- x __ )(__ _ )( __ -_1__/.,____(l -- ---- 4 _ _;> 

'""'"'""'""'" i~\i '"""' ~ ' '• • , __ -,:· ·~ '_ lf l 
---+L~a-go_e_u~ssp r:~~~~~ndet --==---= u-- ~1----- ~-~ --- _ ~-- i -j ;t_~----! 

~-- ---- · . :. i· l: -~- ; · F--=~1==· :1 ; ----- ---- - : : ·: ~-=--1: -- -~ --- ~r- ----: -=- --~ 
Costa - --1---- __ l __ -lx 3 4) __ _:! -- ___ .2 

~:".+~O'.C:"'f--~~fl"~::::=-----j~~-:-~-:----._--J"~~~~~ eoiOffiO·-----_ :'- J _~,~- :! ii=~~~-~~t.=-~1 
_ ~ E_r~gJ~det l_ __ -1-- x ___ 3: () --t------4 _ _ -~ 

-----1'-M,.,aeom.,malla_ Costa _______ x __ r---2 . _1~ --j-------4 ___ _;> 
=----+Mamma!ia Ossa longa x 9 22 1 4 2 

- ·- ~:!_bYoid~um - Upphan.g~~gs ~p~para~_ - ---- x 1 0 ~ _______ 2 

Nro 

lR.anglfer tararJ(ju_s _ P~al 3 111/IV ----·-t-___1_t---- 5 _____ __.:1+---- _ 2 -=,._ ___ Rang1fertarandus Phal. 2111/IV x x x x 1 4 4 ____ 2 
---c!".cR'-'~"-n"gi~ l<i_~~us :,;~i!ce;v:---. --- x 11-----J-1--- ·-- 4 ____ 2 

____ tR,.a,ngif.,r_ta~Cl~Jl"nsm;>_rnaxlllans ____________ . x -+-- 1 2 4 2 
""''="'----- ~angrt'er tarandus Femur ~!:~!: !lutr crdnlal __ 1_+----~r---- :! ------~ 

-1-------- ~'--indet. x 15 7t 41 2 
·~~+"= ·----+- Frag indet 1 x ___ !_1---_(J._,___ 4 2 

,~------- Frag in~t.. 1- x __ 10 0,6 ----#--- 2 

--+--- ... [[~J~~~l --- -- ~ = ---:~( ! - -,, ' ' 1; -p -+- l i i 
~~~=~:Ia -- - ~~~----==-----j;--ix~Fx-- x-:_::-1·1-1----%+-----l--: -~ 

787 lscapu-la ____ ------- ------ ~ - ;:- 1 1 x ----1-x-T--i -~j ' ~ 
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Nro ~.--:c= Y _____ LI\.JI _________ f:I<Jin____ LU. U . ---~"~LJ_n~s<l SIN DEX IPROX IDIST tDII\( Ef"lf: rRA(;_ f<PL PAIN()_.!lj\1_ ALU_E_ )'" _ 
824 503,75 986,05 palamatonta Rangifer taron~~ Den~_m1!m? mand1~~lans T x _ J 2 ______ 4 __ ___:J 
824 503,75 986,05 palamatonta Frag 1ndel _ --· _ _ _ ____g. 3 4 _ _3 

__ 8_2~ 5o~,75 __913(l.o5 eata[lljt§ ______ L.-;---- _ __E.r<l~---···· ___________ Jl< ___ -JI!.~-~ -· -- -- -~ ----~ 
826 503,75 986,45 alamatonta Mammaha Co~~<!.. __ x _'1 _ __!_ _ _ _ __ 4 _ 3 

~~ -~03,_7_5 _ 986,4;) ealamatontij __ ~-anes Tibia lateral X X X X l __1_ ___ 0 __ -;--- _ 4 ___ _:3 
-· 826 2Q3_._/'!) -~8(),45 pai<Jiflatont_a__ Rang1fer taramJ~!>_ .... ,S<;apula --~argo thor X x __ -+-__ 1 ____ Slr-- _, _________ 4 [ 3 

____ ge.~:J,75 9_136_._42_ ~lamatonta Rang1fer tar<'Jildus ---tf"~~/1\1_______ ______ __ _ x x x x x __ _ _1 4 41 :3 
826 503,75 986,451 palamatonta _ f3"1181fe_r_tarand>~"___.~(;<:'elfl. ______ -----------·-· _________ ______ _ __ x_ __1_ ~__:3- __ 4 r-3 
826 503,75 986,45 palamatonta __ Ranglf.,_rt<'lra_rld_u:'; _____ Os malleolare _ _ _ __ _ )(_ [ _____ f--- ______ r---J __ ! ~__{)_ _ _ _ _'1 3 
826 503,75 986,451palamatonta E<'lll9'f<'ll_t<'lrandus Dens p1fp2 max1llans ~- __ ____ __ _ J----1 __ 2 4 3 
826 503,75 986,45 e_alamatonta Frag indet x -~ _ 10 _ 4 3 

829 -so3r-----gg6ipaiamatonta _____ Marn_fll<>[la Ossa tonga x -- \ __ 1 ~_1_,<\ 4---3 
~()_ _ 503,1 986,43 palarn<'Jl>Jilla Mammatia Ossalonga f-"---~----47 4 3 

830 503,1 986,43 palamatonta Mammalia Costa . x 11 0 4 3 
830 503,1 986,4:J P<'l.I<Jrllatonta _____ flij;;_mmali~ Scapula Margo Med1alis _______ = == -- x 11 0 4 3 

--~ _;)03,1 __ S11313,-'1:3 palamatonta Ov1s anes ______ Tibia x X "----~ 7 4 3 
830 503,1 986,43 palamatonta Rang1f"rtarandus Astragalus __________________ ><__ __ ___ 1 14 4 3 

t
__Jl_:3(J ~~· 1 986,4:3 e<'JI:omatonj<'J_ R .. angifer tarandus Me! ml Distaali Iraklea X -----c---1--- ' 2 ·- ". :3 

830 503,1 986,'!~ P:Oi<'J'2'~- R:ol\91fer tarandus Humerus Caput x x --~ _ 1 2 x ___ 4 3 
830 503,1 986,43 palamatonta R"-ngifer tarandus Os 1i1um Acetabulum ·- ____ "- x 1 7 _ '! 3 

____ll:lll_'--503,1 986,43 ~<'II:Ornalonta Rangifertarandus Phal careVt§r~i [____ x __ 1r--___?.~ 4 3 
_____§_:l(J _§03, 1 _2136,43 fe_a~amatonta Ranglfer tarandus Dens m1 mandlbularis X r - __ _!_ ___ __:>i"---- -- --- '! 3 

830 503,1 986,431 palamatonta i Ra~g1fer ta~ndus Oens p1 mand1bularis x 1 0 4 
--BJO S03,1 - 986,4'3_ p:ol'l.m.'llc!llla -- -· -- Frag,'lld_~t- __ __ x - S 6 4 

832 503,19 987,171 palamatonta Mammalia Ossa longa --:1 x 1 4,3 4 
833 ~~~_SII37,4 palamatonta_ Ov1s aries Radius ___________ fv1<"(jial x _)(__ x _ _ x x 1 1,8 4 0 
834 503,52 987lpalamatonta ------- fv1amm-"lla Ossa longa x ___ ____'lr--__11_ ___ '!_ ____ 1 

·--·--13~:1__;)1)~,_52 _987 palam_atonta Mammalia __ Costa_ _ _ _ __________ x ·- 1 ___ 0 __ __ _'1 ____ 1 
834 503,52, 9871 palamatonta Mammali§ __________ Maxilla/mandibula IAiveolit ------------r-- x __ 1 0 4 1 
834 503,52 9871 palamatonta Rang1fer tarandus Dens m3 mandibularis )(__ 1 1 4 1 1 
~ 50:J,_5_2 987 eatamatonta Ranqlfer tarandus Den~ rn~ rn?XIIIaris X _(__ __ ~- 1 3 ~- -- 4 1 

834 503,52 987! palamatonta f:'"ng_1fer tarandus Dens m2 max1llaris )( 1 __ 1_r--_?_ 4 1 
834 503,52 987,palamatonta F_r:oR_indet _________ [ x 3 __ [) ___ ....... 4 ____ _ 1 
835 503,1 987,01lpalamatonla Man1malia Os~<'l_longa_ .. .. 1 x 1 _6,4__ ___ 4 _____ 2 

l 
__ .ll:J(l_;)l):J~9 98710 pal"n13_1onta Mam. malia _ Scajlula Margo thor x l___1_r--#---- ____ __'\ ______ 2 

837 503,3 988,681 palamatonta 13<'Jng1f~rtarandus Vertebra --~ x 1 11 2,2 ~ 4 0 
i--838 ;)l)~?f __ 988.13 palamato~----fi"1-"-1Trf!!.'llia Ossa lonqa 1--- _______ x 1 1 1,7 __ 4 0 

840 503,41 988,43 alamatonta Mammaha Q~""_l()nga_ x 1 ·----cM!--- _______ '! ____ 1 
844 503,92 __!!~0,?;) l'<Ji<'lmatonta Rangifertarandus Astragalus x 1 17,71---- ____ _'! ___ 1 
845 503,2 990,75 palamatonta __ Rar1g1f~r I<'J"''ldus Os cornu _ __ _____ _ )( ______ 1 ~--13 ____ _ _____ 4_ _________ :3_, 
845 503,2 990,75l~lamatonta Rangifer tarandus Fem_ur_____ , Linea! ast"""_ x x 1 9 4 3 
845 503,2 990,75 alamatonta Ranqifer tarandus Calcaneus iFacies x x 1 7 4 3 
846 51l_:3,35 ____9fl1,9_ pa§f!!alol\ta Mammalia - O;sa lonqa __ __ --- -- x ___ 1 __ _;>,_5 __ ___ . 4 __ 0 
847 503,36 991,36 alamatonta Mammalia Scapula Marqo thor x 1 7,1 4 0 
849 503,53 991,9 palamatonta Mammalia _ Qssa ionga ·------- x ___ 1 __ . 2 --1------4 o 
849 503,53 991,9 palarn_"-t~11ta_ Rang1fertarandus Mt Lateral x lx 1 __ § ·--t------4 ____ o 
8~-~~~~~1,18 palamatonta __ Rangif"'_l<>_r;;nd~~--fv11 __ _ Lateral x _______________ )(_ ____ _;>____1;)4-------'! 0 
850 503,67 991,18 alamatonta Frag indet x 1 0 4 0 
851 503,8 991,65 palamatonta Rangifer tarandus _ Femur For. -riutr -----·---- --- x 1--1-1,9r--- 4 0 
852 503,01 991,04j)alamatonta Mammalia- ----- -o;;,;~-ionga -- -------------- x 1 4 4 2 
~~Q1 __ fj§1 ,Q'I palamatonta ______ B"'lllifertarandus Ml Media! - ---------- - x x x x x-- -- i - .. i 0 4 -2 
853 503,52 992,42 palamatonta Mammal1a Costa x 1 1 3,2 4 8 

~~~5:4st--fj86,§ p~j~~-~-:~_.~::--- ~~~--i~:o_rondu~ _ 6;;,a lonqa M"d'"-'--__ ----------- x x _ x--- x -: - ' 1 ;;_]~5:Z~~ ~ 
856 1rtol p_al;>matont:o _:____ Mammah<'l _____ c:;~~t<'l__ _ ·- _ __ ---·· _______ --~ x · == _i1 --JB: ::-:_-_: -----
856 irtol 1 palamatonta Mammalla Scapula Marqo thorac1us , r-- x 1 r-- 4 -------+-----1 
856 irtol _ pala__ma_ICJf1la Mar_TJmalla Mandibula_/maxilla Alveolit _ __ _ -----t=_ ----:------------ x--- --2 o 
856 irtol !palamatonta Ovis aries Humerus Fossa coronoidea/cranlal lx 1 x 1 3 
856 irtol palamatonta Ranqifer tarandus Phal 2 111/IV --- -- 1 7 

----
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Nro X jY IEiatn ------j.'l_UU. -· -·~()."'____ jSIN __ !DEXIf"R02\_!DI·S···:r_
1
iDIAF EPIF :F~~cG._KPLt·P.I\ii':I_OJL)Ij_ji\LU~-RS 

JRangtfertarandus ·r_,~_t ___ ____ ___ -entar __ x J_____j_ __ x !x j 1 _ ~ _j ____ --H--
~=---~~~~~~~~~rancjus- ~~:::~,~=~- · ___ ·--=---- 1 Sul;~,d~~~s___ ___L_j~t==_: l-- is- 1 ~~ -~ =-t~--=i=---J 

IMammalia _ ~~:~a10_nas____ 1 
_____ =fFI L_

1

f r- IS-- ~~ ---i ---]n---~ ---~' 
.B~rlflllertarand~ 1\.1~-- ---~ntar-- . · . _ _:_~~-- x ~1' 4 ----4 -·- o 
Pan_g1!5:r)'~~~dus _ _g~ P-U~I~ ·. . E1"!1ln~~!i~_ii!?..Pectlnea !x ~- 1 __ 4,7 __ -~ ____ 0 

=----f"M"'a"m"'m"'"'-lta _____ ~bstantia ad~!Il;::~t~~-a_______ __ 1 1 ~ __ -+--- x 1 ~-- __ ______j __ _ 0 
Margothorac1us ~- x 1 ___ 5 ___ ----~ 0 

X 2 6 4 

~~---.Fossaolecranon - ____ x_-~1~x _-t_-- x. f l;--==R-_-_i~~- ; 1 

---------+--X ' 1 13 .7'<-=;<;=-;=--------- 1;-fo-,ra __ m_e_n_______ 1--~=-- ----- x 1 _____ 4' ___ 4 ____ 1 

Ovis aries -~~;~~:~:~r~~~n ·- 1 x ~~ -~x x -~-~ ~-=--=- --cit:-1~.:~ : ~ 
Mammalia ,§E~na sca~-- _ . ___ )( ___ _ __11----- J --+ 4 2 

~:,~~e~1~randus Pl~.nt~r ------- r-- _ _ ____ ~--- ~ 1 ~ - f ~ 
1 
______ ; 

====----f'=L~gl)jl[jSSp. ISacrum __ .. _______ _ _ -1--- __ __ x _ __1_r-_Q--+--__:!_: ___ 2 
~11 Ossa longa . . -·-t---- _ _ x _ __1 ____ 3 --+-----4~ 
~1_1_ 503,61 Rar19ifer tarand~_s _m1/~_~r~- __ ~--[--- __ _ __ --1-------l, 2 , 4j ___ .. 2 

~~~ Mammalta ____ f'r~g,~det : ; 1~ . :1 ; 
Mammalra Lateral del ------::_ x -·-- x -\-x----x - ~ ~ 1 ~ ! ----- ~ 1---~ 

J~:a~o~n~:t Aceta-bUi-um _____ =--=-= x- 1-- . ~ ; . ~ ---~l---~ 

?-'-'0+==='--":'-=-_ -:__-__ -_-_-__ ..,f~---- -_- -~------~~~=~ :~~=: --------- -- - .___ ! ~--~~=~ =-o4t-- ---1~--==j 
+--"~~+-~?-:-'Cf~= ------Mammalia- ~' -- -- x '2r--"ii 4[. 3 

~-:-t--;'02'0i--;'02--:-;--r=:='= Mammalia- Ossa t;,nga_________ - -- x 1 12' 41- _____ 3 

~~~~~~~2~---=-~~-- ·-------- x-~=~f--- ~-~-=~-=t=j_~L~i ~~ i 
' !X 1 0 

X -- l r-----t--- _1_~ ~YCJi~~um Broskdel __ 1_ _ _ . _______ __ _1 ____ 0 4~-_ 3 
'Radtus+ulna Plantar _ x : x ' x x 1 3 1 __ _j 3_ 
Trbta Lateral __ c__i 1 f=.x x ix 1 7 _ _ 4 ____ 3 · -- ---~- 'tt=x___ ------- 1 0 ~ 3 

=~=-- . ----- --- --
-------1---fx _j __ ~1"-- 4 3 

X ---r- 1 1 0 X 4 3 
--~--- x /17 si 4 - 3 

~~~:tarsus ---·- ----------~_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-:_-.:_11,- ' ; ' F ll~ t : ---~ 
c===c=-----1-' x - 1 o [- 29 - 4 3 

---t-:-7 ---~- ---------- ___ )( ____ 1c----o,---4 3
1 

----+Aiveoli ___ _)(_ ___ 2 -~QL_ 1 __ 4---3 

os huotd~~,:;;____ ~ ---t:1:~:: . • :'f l::=r::- ·. '! +-1~±~ ~1: ~-=_j 
Mandibula ____ 1 Pr~c C[Jronotde[JS __ ~ __ ==-l j'"----i-- _ j 1 X j1--J-__ Q l---:i-~-~ 1 _ _3_ 

824 ==-==='-_,Dens m1 mandrbulans ~ ---t 1 1 1 11 2lx -t- 41 3 
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Nro .. -.-~X···. ..i:_. __ L·A .. J~-.-.------ §_. lill_n_.--.. -.--.---l·LUU _ _____ _ -F"""" '" c"'rno' !"" lDIAF ~.CPIF IFRAG FJP~INO jJUV. j.AL -.UE ~1rtol__ -----~~lam~l~f11a Rang1f~rtarandus PhalliiiiV __ _ __ ;.: ___ j ____ x lx 'x 1 __ 3 j 
-----~!.!!~L-~ . pal~m~ont~----- B~ngifer taran~~-- _ P~1t~lla _ __ ____ _ L~= ~- i i ____ ____1 __ ~ 

856 irto! palamatonta Rangifer tarandus Femur Fac1es patellans 1 x x x 1 1 3 x 
--~5~ !r1q~ - ---~~~e~lamatont§ __ --- -- R~-~Qifer tarandus Os COX§~---- - For.;-m;n oEtl~~tum ----= :;- i--1 ---2 r- ____. _____ _ 

856 trtol palamatonta Rangtfer tarang~~-~al 2 11_01__ __ c=--- ·-. · 
~~~ palamatonta Rang1fertarandu~_ Manj_~~-- :Fo~?~~n _____ x x 

856 f"'"'--~- _j>~l~matonla Rang~O'~!~r~ndus . _ ~~n~'~""-a med den!~s p1-p3 )__ x x t , f--.l...------- ____ _ 
~.~r~~-- ___ _ __ e~lam~tonta __ Rang~f~~t~ra_Odus O~_E*:!bl~ ___ ------··· _ """'""" < ' ' ' _ ___)___ ___ ~-~ 

---~~~ ~.rt~.L !---------- [?~~~!~~~-~ _____ B~!1_9~~_!aran_.dus Humerus Foss.a clecran. on _____ ~t---- ___ _ __ __ _____ x 1 -. -~.~-. -.--~- . :_ . . . 
856 lrtol palamatonta Ranglfer tarandus Femur For nutr r 1 X t 5 --- - =-t==· - - ---

-- ~?6 ~~~~ ~--l2~amat~~~~ f3~ngif~r ta~_s!~ !Y)c ---~-- Med1al ~ __ j~ -l----~~-- _x __ ~- ~ _____ g ______ _ 
8661rtcl p_~!§_matonta _____ ?~~9~~~~!~0ndus Humerus Cristahumen _ ~----~---------·---~--! ____ 2__~_,! __ ~ ------~--- ___ _ 

H~~ .~rt. __ ~l _ . _____ alamatonta Rang~fer taran~ Humerus . -~ T~ero~!!~~ !!!~~ caudahs x l x 1 5 
~ 1rtol. alamatonta Rang1fer tarandus Oens x 1 0 

__ ___!!~ ir\ol- _:: ___ palafTii'\lo_f1ta____ Rang1fer taran~'""--·--- D~[l~:2__flli'\ndibulans _ x ____ _)_ _ _1 ___ :3 ---+----+---~l 
~ ~~ palamatonta Rang1fer larandus Dens p2/p3 mand1bularis x 11 3 

I<RS 

-----

---~~1---- P?l~~~~!~----- R<?n_gif~r~~~-n-~~~--- _p~~-~~1-~and!bularis __ __ ~ ·]'l __ _ofl= 
___ _!l:if31rtol ___ palami'\t~llti'\__ ___ Rangilertarandus Den_'lp1_maxill~---· ·!-"-··-- __ t ___ 2 __ 

856 ~~-- _ jP~I~rn~.~------ __ R~09!f~!:_LE!@n~~~-- _ 0~-~~'!'J.~~~m~ndib~laris ___ . . . . x . ___ 1 ____ ... 3 
~ i!1.0_ .. ____ jpalamatonta Rang1fer tarandus Dens m1 mand1bulans __ )(_ ____ . __ 1 ____ -·· 1 _ 

~~~ :~:: , ~:::~ui1~11~--- , ~;:~ :~~=: ----- --- - -i --- · x 
4! - '2~, --- --r----il 

- _ 8~!3_ Ji_()t_,7c; __ 995,:_5 palamatonta Aves sp. Cosla X ___ =-=---- --- - -l .. 0, -r·-----1;-j----::2 
858 501,75 995,5 palamatonta Aves sp . Costa . x 2 0 t 2 
~!58 ~()1._7~ __ 995,5~1amatonta Avessp____ ···ossa.longa ------- ___ ----j·-f----r--- x 2 o --1------1 ____ 2 

--~t~ i61:~~ ~~:~ ~:~;:~~i: ----'~~s~~~-=~ §c~S-?,;~- --------- - __ ____:.:: -- ~~~- __ : -~- ---~ ----; 
858 501,75 995,5 palamatonta_ hi'\9~P~~[l_ _____ Ulna x 
858 501,75 995,5[palamatonta Lag~p~~p, __ ___jTI~ia 

____ _!l58 50t,75 995,5lpaiamat;;Ct;;-- Lagopussp. Hum=e--r-u_s_________ -------~ .. : 
858 501,75 995,5[ palamatonta Lagopus sp. Coracoid 1 _ ~". 

-··--858 -501,75 995,5jpalamatonta Mammalia Ossa longa ·-- - -·-
-~~§§§ ~Q1,75 _§§5,~E'i'\lamatonta Mammal1a C~sti'\. 

858 501,75 --~§~.~!Ei'\l~m~tonta ·- --~amm<l!t_a _____ Vc-.=ert~_e=:b':-'ra"'-------
858 501,75 995,fi ~alamatont~ _ ... !Vtarnflli'\1'." __ Vert thor ------··· ------r--
858 501,75 995,5[palamatonta Salmo se Entoj>terygoideum X 

__ !l_5~ _§Q1 ,75 ___ 995,5 palamatonta Teleoste1 - _____ C~s!.i'\II"P_i~~tri~---- l- __ )( __ . __ i ___ -:_g 1 _:-_-_::T 1_ ____ 2 

. ·--~ -~f)~ ---i~~:~ p~~~~=:~~i;=== T~l~o_stei _ ,l ~~;~o1t~~:;a _ _ _ ____ , _ x 6~ ___ 1~./_:_-..:t-.:-- =i. ___ l 
858 50t,75 995,5 Pi'\la.f1Utt<3 -·. ---1---- Frag indeL . _ _______________ x 1 0,__ 1 __ _2 
~ 503,95 993,24[palamatonta Fr"f!"-rl_d."'L ___________ ~----- )(__ __ _ __1_ __ 1_7! -~--~1 2 

____ 8E3() ___ 5()~ __ 993 pata111atonta ___ l\.1~rnmalia ... ()~~i'\ longa _____ ___ 2 1,4~; ___ 1 2 
861 503,8 993,35 palamatonta Rang1fertarandus Pha13111/IV 1 1,9 1 3 
862 493,1 1 oozl -;,l~mat-,;;;i;;----- --- --- Frag. indeL x 2 -- -- o,ii - 3 

~4 5o1 ,76 995,:J palamatonta____ .. _ F;~g- 1ndeL . 1 _ ____ _x 11 2,1 _____ t! _t 
_____ll!l_5~()1,_7§ . 995, t !palamatonta Mammalla Q~~~a 1 r--:-- -"··--- -· 3 3 _ _ __ 1~ ____ 1 
~ .~91}§. 995,t !palamatonta Teleostei §uomu x _1 ____ () ---~--1_ ___ 1 

_ 865 50t,79 995,1 'palamatonta Teleoslei le[>_i~()\richia ." 1 0 _ _ _______ 1 ____ 1 
__ 865 _!5()1,7§ 995,1 palam_§l~f1i<l__ ___ u _ _ .. _ _ , Frag indeL x 15 3 t 1 

866 50t ,82 995,2 palamatonta Teleostei Costa/lepidotrichia x 3 0 t 1 

t=m866 501,82 995,2 atamatonta F~deL x 14 0 1 1 
-S02~1 ·-· 996,6 palanutta Frag. ind;;-t--· x -- -iQ --0,7 1 2 

502,15 9§§,lpai~fTI"I~n_li'\_ ,Av~ssp Ossalonga .. x 1--·a =~--~=j -==.:_2 
868 502 t5 995, t palamatonta Mammalia Costa l x 4 3 t 2 
868 502,15 995, t palamatonta Salmo sp-- Costa/lepidotrichia 4 0 1 _1_ 

t=-=__!368_ 502,15 u_§_9§,_1 _p_alam~()_nti'\__ SalrTlo sp V"rt_"bra . l-1-- -· X 6 0 1 21 
868 .!5.CJS15 995,1 palamatonta TeleostE>i !Costa/l"pidotnchia ---· ---f--- x _1_:1(. _____ _()__ _ 1 ~ 
868 502,15 995,1 palamatonta Teleostei §ag .. indeL __ x 1 j 0 t ____ _2 
868 502.15 995.1 palamatonta 1fraq mdte 36! 5 1 2 
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::~:~· ---:- --------=---~_-____ . -----11-
1 

~ -=Gt~r; ~u ~-~rtJ_:~_.~_1 
---·-- ---------- ----~:- -- --~~ --_,_ -1'-~-E~ ____ ()_ T~ ? 

=-~---------------- 1 , X IX ~ 1 0 11 __ 6 

~- ------ -- --- ---= _:: ~ ~ - ·~ --· ~ 
· ---·---· -- s 1o'- - J ---6 

------ -----=-=--- '=-t :ft-=p-=!1=~ 
--1;-----3 . -- --- 1 ---8 

~II"<Jius tibiae/L".!f>r<J".Ii __ 1 ;:.- 11] ---- _ 1 . ___ 6 
X 1 14 l 11 6 

. ___:::·'".,. . , --= ~~-~ Jt.~--~--t~-~---~ J_~r J =t -1 
~edraah ~tt= x lx ::::__;__=I __ 1:-=jf-J~ 11 _ _!) 

-----La.-bru._mmedrate-.---==--·- j . :x __ '_ -,x --+---1" __ !J_ 31 ~- __ § 
Lineal ~o_eli~--- x ~ x -f--~- __1j__ __ 7 _ 1, __ § 

-----~':,~.:~""'"' n -~--+.= ··-' -i~i :r t 'j-- --i~~i 
__________ .~~~~~~+o~i-~~:c-:~-:-.. ~c-~;·~ =--- ~ d~--~ -=[_-_-_i 1 __ i 

X --;- ~ ~ --•-- - ~ j - - ~ 
-t---1- ---J:=_ 4 --7 :=j_ - 1 ~_-_6 

X 1 2 0 1 1 
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